
YILLIK AİDAT VE MUNZAM AİDAT HAKKINDA ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR!!
Yıllık Aidat ve Munzam Aidat, her yılın Haziran ve Ekim aylarında iki eşit taksitle ödenir. Zamanında 

ödenmemeleri halinde 6183 sayılı Kanun uyarınca yürürlükte bulunan oranlarda günlük olarak 
hesaplanarak gecikme zammı tahakkuk ettirilir. Zamlı veya hükmen ödeme durumunda kalınmaması için 

açıklanan yasalara göre hareket edilmesini önemle rica ederiz. 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Tapu işlemleri artık 
internetten yapılacak
Tapu sahipleri artık taşınmazlarını tapu 
müdürlüklerine gitmeden internet üzerinden 
yönetebilecek. Uygulama hem vatandaşın işini 
kolaylaştıracak hem de tapu müdürlüklerinin 
iş yükünü azaltacak. İşlemlerini web-tapu 
üzerinden yapacak vatandaş, tapu dairesine 
gidip imza atacak.

apu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü, tapu sahip-
lerinin taşınmazlarını 
tapu müdürlüklerine 

gitmeden internet üzerinden 
yönetebileceği sistemi hayata 
geçirdi. Yeni uygulama hem 
vatandaşın işini kolaylaştıracak 
hem de tapu müdürlüklerinin 
iş yükünü azaltacak. İşlemle-
rini web-tapu üzerinden ya-
pacak vatandaş, tapu dairesine 
gidip imza atacak.

DEVİR İŞLEMLERİ

Web-tapu, e-devlet üzerinden 
kimlik doğrulama sistemiy-
le birlikte kullanılabilecek. 
Vatandaşlar uygulamayla 
taşınmazlarına ait bilgileri 

görüntüleyecek. Tapu sahibi, 
devir işlemleri öncesinde baş-
vurularını web-tapu aracılığı 
ile yaparak kuruma gitmeden 
işlem sürecini başlatabilecek.

SAHTECİLİĞE ÖNLEM

Sistemin, vatandaşların haya-
tına getireceği bir diğer yenilik 
de dolandırıcılık ve sahtecilik 
girişimlerine karşı alınacak 
önlemler olacak. Bu çerçevede, 
sistem sayesinde tapu sahip-
leri, web-tapu ile taşınmazları 
üzerinde işlem yapılmamasına 
yönelik beyanda bulunabile-
cek. Tapu sahipleri söz konusu 
sistem üzerinden yapacağı 
işlemlerin her aşamasında SMS 
ile bilgilendirilecek.

ONLINE ÖDEME

Tapu müdürlüklerince web- 
tapudan gelen başvurular, 
yetkili memura havale edile-
cek. Memur tarafından gerekli 
aşamalar tamamlandıktan 
sonra işlemi gerçekleştirecek 
kişiye tapu harcı, döner ser-
maye hizmet bedeli ve işlemin 
tamamlanması için imza tarihi 
ve saati SMS olarak bildirile-
cek. Vatandaşlar elektronik or-
tamda belgelerini göndererek 
başvuru yapacak. Başvurunun 
hangi aşamada olduğunu işlem 
sorgulama aracılığıyla öğrene-
bilecek. Harç ve döner sermaye 
gibi bedeller online ortamda 
ödenebilecek.

T

kaynak: www.itohaber.com

Verimliliğin anahtarı 
akıllı aydınlatma

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın yaptığı açıklamaya göre 
2020’ye kadar sokak aydınlatma lambalarının yüzde 75’inin akıllı 
led armatürlere dönüştürülmesi ve yıllık 600 milyon TL tasarruf 
sağlanması planlanıyor. Bu değişimin mevcut sokak aydınlatma 
sisteminin yıllık 1.2 milyar liralık maliyetini yüzde 40-50 arasında 
azaltarak, 500 milyon lira seviyelerine indirmesi bekleniyor.
Enerji ve Tabii 
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Bu değişimin 
mevcut sokak aydınlatma sisteminin yıllık 1.2 milyar liralık 
maliyetini yüzde 40-50 arasında azaltarak, 500 milyon lira 
seviyelerine indirmesi bekleniyor.

2025’E KADAR

Dünyada 25’ten fazla kentin 2025’e kadar akıllı şehre 
dönüşmesi bekleniyor. Bu dönüşümde akıllı aydınlatmanın 
önemi ön plana çıkıyor. Kağıthane’deki Cendere yolu akıllı 
led aydınlatmalarla donatılarak değişimin İstanbul’daki 
örneği olarak hayata geçirildi. Projede belirlenen bir yoldan 
geçen araç sayısı ve araç hızına bağlı olarak aydınlatmanın 
nasıl olması gerektiğine karar veren bir otomasyon sistemi 
bulunuyor.

ENERJİDE TASARRUF

Sistem hem trafikte güvenliği hem de enerjide tasarrufu 
amaçlıyor. Uzmanlar, 2.5 milyar doların üzerinde iş hacmine 
sahip aydınlatma pazarının akıllı şehir projeleri ile daha 
hızlı büyüyeceğini ve Endüstri 4.0 sayesinde gelişimini 
sürdüreceğini öngörüyor.

AYDINLATMA KONGRESİ SEKTÖRE IŞIK TUTACAK

11. Ulusal Aydınlatma Kongresi, Aydınlatma Türk Milli 
Komitesi (ATMK) tarafından 21-22 Eylül’de İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenlenecek. Ayrıca aydınlatma sektöründe 
en yeni gelişmelerin değerlendirileceği İstanbulLight Fuarı 
kapsamında 23 Eylül’de Aydınlatma Tasarımı Zirvesi yapılacak.

HAYAT KALİTESİNİ YÜKSELTECEK

Led altyapısı, akıllı şehir projeleri başladığından beri 
şehirlerdeki, evlerdeki ve iş yerlerindeki hayat kalitesinin 
yükselmesinde çok önemli roller üstleniyor. Bugün hayata 
geçen birçok akıllı ev projesinde ledlerin tüm fonksiyonları 
akıllı telefonlarla kontrol edilebiliyor, açık unutulduğunda tek 
dokunuş ile kapatılabiliyor. kaynak: www.itohaber.com

İbrahim Gönül, Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç´ı Ziyaret Etti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, 25 Eylül 2017 
Pazartesi günü, Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç'ı Kaymakamlık Yeni 
Hizmet Binası'nda ziyaret etti.
Ziyaretten dolayı memnuniyeti dile 
getiren Çorlu Kaymakamı Levent 
Kılıç, "Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Trakya ve Türkiye için 
büyük bir değerdir. Bizler STK'larla 
birlikte halkımız için çalışmaya devam 
edeceğiz" dedi.
Kaymakamlık Yeni Hizmet Binası'nın 
Çorlu'ya hayırlı olmasını dileyen 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül; "Halkımıza daha iyi hizmet verebilmek 
adına Kaymakamlık binasının yeni yerine 
taşınması son derece önemli olmuştur. Bizler 

gerçekleştirdiğimiz istişareler ve faaliyetler ile 
bölge halkı için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.
Gönül, odamız faaliyetleri ve projeleri hakkında 
Kaymakam Kılıç'a bilgiler verdi.

RESMİ AÇILIŞ VE VERGİ 
ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, 
Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu ile Meclis ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri'nin 
hazır bulunduğu açılış 
törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, CHP 
Tekirdağ Milletvekili 
Emre Köprülü, AK Parti 
Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün, 24. Dönem AK 
Parti Tekirdağ Milletvekili 
Özlem Yemişçi, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Namık Kemal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Şimşek, Marmaraereğlisi 
Kaymakamı Sıdkı Zehin, 
Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, Tekirdağ 
Vergi Dairesi Grup Müdürü 
İbrahim Koç, Çorlu Vergi 
Dairesi Müdürü Bedrettin 
Tepe, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Cengiz 
Günay,  Siyasi Partilerin İl 
ve İlçe Başkanları ve Üyeleri, 
İl ve İlçe Protokolü, Oda ve 
Borsa Başkanları ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Odamız 
Üyeleri ve Basın Mensupları 
katılımda bulundular.Sayfa 2 ve 3’te

TOBB 5174 sayılı Kanun kapsamında 
Odaların asli görevi olan Madde 
4: "Odalar; Üyelerinin müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 
faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 
genel menfaatlerine uygun olarak 
gelişmesini sağlamak, mensuplarının 
birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak" 
hususları çerçevesinde; Odamız 2017 
Yılı Meslek Komiteleri 2. Bileşik 
Toplantısı 8 Eylül 2017 Cuma günü 
Odamız'da gerçekleşti. Sayfa 6’da

Türkiye'deki ticaret ve sanayi odaları ile 
iş birliği yapmak, AB'ye tam üye olan 
Bulgaristan'daki yatırım imkanlarını tanıtmak 
ve iş adamlarını Bulgaristan'a yatırım 
yapmaya teşvik etmek isteyen Bulgar - Türk 
Ticaret ve Sanayi Odası (BULTİSAD) 15 
Eylül 2017 Cuma günü Odamız'a ziyaret 
gerçekleştirdi. Sayfa 7’de

Ekonomi Bakanlığı, haziran ayına 
ilişkin Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Verileri Bülteni'ni 
yayımladı Buna göre, Türkiye'ye 
uluslararası net doğrudan yatırım 
girişi, bu yılın ocak-haziran 
döneminde geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 3 azalarak 
4 milyar 902 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.
Ocak-haziran dönemindeki 
uluslararası doğrudan yatırım 
girişinin 1.2 milyar doları mali 
aracı kuruluşların faaliyetleri 
sektöründen, 918 milyon doları 
enerji sektöründen ve 644 milyon 
doları İmalat sektöründen 
kaynaklandı.

2 BİN 429 ŞİRKET
Ocak-haziran döneminde 2 bin 
429 uluslararası sermayeli şirket 
ve şube kuruldu. 93 yerli sermayeli 
şirkete de uluslararası sermaye 
iştiraki oldu. Aynı dönemde 2 bin 
522 uluslararası sermayeli şirket, 
başta toptan ve perakende ticaret 
sektörü olmak üzere, gayrimenkul 
kiralama ve İş faaliyetleriyle İnşaat 
sektörlerinde faaliyette bulundu.
ORTADOĞU İLK SIRADA
Kurulan 2 bin 522 uluslararası 
sermayeli şirketlerin bin 507'si
Yakın ve Ortadoğu ülkeleri, 410’u 
AB ülkeleri, 130’sı diğer Asya 
ülkeleri ortaklı şirketler oldu.

Ayda 4.9 Milyar Dolar 
Uluslararası Yatırım 6

kaynak: istanbulticaretgazetesi

Trakya Kalkınma Ajansı 2017 yılı Teknik Destek Programı çerçevesinde; Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) kurum kapasitesini geliştirmek ve üyelerinin bilgi 
güvenliği ve gizliliğini artırmak amacıyla hazırladığı “ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi Danışmanlığı” projesi Trakya Kalkınma Ajansı tarafından kabul edilerek imza 
altına alındı.
Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin’in katıldığı imza töreni Trakya Kalkınma Ajansı'nda gerçekleşti. 

TRAKYA’DA İLK OLACAĞIZ
“Trakya’da yine bir ilk olarak Odamızın alacağı ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi Danışmanlığı ile kurumsal kapasiteyi geliştirmeyi ve üyelerimizin bilgi güvenliği 
ve gizliliğini artırmayı hede�iyoruz” diyen Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül: “Bilgisayar ağlarının ve internetin yaygın olarak kullanılmaya başlanmasıyla 
Bilgi Güvenliği oldukça önemli hale gelmiştir. Kurumsal ve kişisel bilgileri en iyi şekilde 
korumak için gerekli önlemlerin alınması önemlidir. Çorlu TSO 2018 yılı içerisinde 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgelendirmesini almayı hede�emiş ve 
bu doğrultuda tüm personelimiz ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği ve Yönetim Sistemi 
eğitimlerini almıştır. Alacağımız bu danışmanlık hizmeti ile de ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetimi Sistemi belgesini almak ve Trakya’da bu belgeye sahip olan tek Oda olmak için 
hazırlıklarımızı tamamlayacağız” dedi. Sayfa 15’te
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Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası´nın Resmi 
Açılışı ve Vergi Ödül Töreni Gerçekleşti

Çorlu TSO Yeni Hizmet 
Binası'nın Açılışı ve Ödül 
Töreni’ne katılan TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda 
ve borsaların, iş dünyasındaki 
sıkıntıları hükümete aktararak 
çözüm bulunması için çalıştığını 
vurguladı. Hisarcıklıoğlu oda-
borsa üyelerinin finansman ve 
istihdam yükleri başta olmak 
üzere sorunların çözümüne çok 
önemli katkılar sağladıklarını 
anlattı.

Vergi ve ihracat rakamlarının 
üretim nerde yapılıyorsa oraya 
ait olması gerektiğini belirten 
Hisarcıklıoğlu, “Üretim nerde 
yapılıyorsa ihracat da vergi de o 
ile yazılmalı. O zaman üyelerimize 
ve o kente daha iyi hizmet 
sunma imkânı bulabiliriz. Sayın 
Milletvekillerimiz duysun. Bir 
yasal düzenlemeye ihtiyaç var bu 
konuda” diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, Çorlu’ya yine 
hayırlı işler için geldiklerini 
söyledi. Yeni hizmet binasının 
yapılmasında emeği geçenleri, 
rahmetli Başkan Enis Sülün, başta 
olmak üzere kutladığını belirten 
Hisarckılıoğlu, “Bu vesileyle 
Çorlu ekonomisine büyük katkısı 
ve hizmetleri olan Sayın Sülün’e 
bir defa daha Allah’tan rahmet, 
ailesine ve yakınlarına sabırlar 
diliyorum” dedi.

ÇORLU GELECEĞİ 
KUCAKLAYAN BİR KENTTİR

Çorlu’nun ülke sanayinin 
gözbebeği ve adeta 
lokomotifi olduğunu belirten 
Hisarcıklıoğlu, “Çorlu Trakya’nın 
en gelişmiş ilçesi. Türkiye’de de 
ilk 10 ilçe içindesiniz. Ayrıca 
Türkiye'nin 4. büyük sanayi kenti. 
Trakya’nın tek hava limanı da 
Çorlu’da. Türkiye’nin en büyük 
500 Sanayi Kuruluşunun 19’u 
Çorlu’dan çıktı. Sadece son 5 
senede 4 yeni OSB kuruldu. 
Kısaca Çorlu adeta, geleceği 
kucaklayan şehir. Çorlu’nun 
ülkemiz ekonomisi ve sanayine 
katkılarından dolayı gurur 
duyuyorum. Sanayimizin bu yıldız 
şehrine yakışır bir oda hizmet 
binası lazımdı"ifadelerini kullandı.

ÇORLU TSO A SINIFI EN ÜST 
SEVİYEDE BİR ODADIR

Çorlu TSO akredite oda olarak 
A sınıfı, yani en üst seviye oda 
durumuna geldiğinden söz 
eden Hisarcıklıoğlu, bu yıl da 
tetkiklerden başarıyla geçtiğini 
bildirdi. TOBB Başkanı, “Çorlu 
TSO artık Avrupa standardlarında 
bir  Oda. Paris'te bulunan bir 
odayla aynı seviyede. Sizlerin 
ihtiyaç duyduğu alanlarda hizmet 
veriyor. Çorlu geliştikçe daha 
fazla göç alıyor, niteliksiz işgücü 
artıyor. Odamız bu sıkıntıya 
çözüm üretmiş. KOSGEB ile 
birlikte Uygulamalı Girişimcilik 
eğitimleri veriyor. Tekirdağ’da 

kendi işini kuran girişimcilerin 
yarısı Çorlu’dan çıkmış. Bu da, 
Çorlu’nun girişimci kültürünün ne 
kadar sağlam olduğunu gösteriyor. 
Ayrıca Odamızın da doğru bir 
iş yapıp, iyi bir sonuç aldığına 
işaret ediyor. Yine Odamız, Ar-
Ge birimi kurmuş. KOSGEB’e 
de proje sunup kabul ettirmiş. 
Bölgesel kalkınmada Ar-Ge ve 
İnovasyon projesi yapıyor, ücretsiz 
eğitimler veriyorlar. Çorlu'nun 
Ar-Ge ve inovasyon kapasitesini 
artırıyor. Mesleki Yeterlilikte 
Türkiye’de en aktif Odalardan (ilk 
10 içinde). Burada da hizmeti 
üyesinin ayağına getirmiş 
durumda. Çorlu Odamızın 
çalışmalarıyla i�ihar ediyorum. 
Oda Başkanımız İbrahim Gönül 
kardeşim, devraldığı bu bayrağı 
çok daha ileriye taşıyacak azme ve 
kapasiteye sahip. Hem kendisini, 
hem de Meclis Başkanımız İsmail 
Güleroğlu başta olmak üzere, 
Oda Yönetimini, Meclisini ve 
çalışanlarını, tüm bu özverili 
çalışmaları ve başarıları için 
kutluyor, tebrik ediyorum” dedi.

Hisarcıklıoğlu ayrıca, binanın 
içindeki konferans salonuna 
rahmetli oda başkanı Enis 
Sülün’ün isminin verilmesini 
istedi. TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu Çorlu’ya bir 
üniversitenin de yakışacağını 
söyledi.

BİRLİK VE BERABERLİKLE 
BAŞARIDA GELECEKTİR

Son 1 senede oda ve borsalarla 
birlikte çalışıp iş dünyası için 
çok önemli işlere imza attıklarını 
açıklayan TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: “En 
büyük şikâyetiniz yüksek istihdam 
maliyetleriydi. Odalarımızla 
istihdam seferberliğini hayata 
geçirdik. İstihdam için tarihi 
destekler sağlandı. İlk 3 ay 
devletten olmak üzere, vergi ve 
SGK priminde önemli avantajlar 
var. Çorlu da sözünü tuttu, üye 
başına +1 istihdam sağladı. 
İkinci büyük şikayet finansman 
alanındaydı. Ucuz finansmana 
ulaşmakta sıkıntılar vardı. Oda 
ve borsa camiamızla birlikte 
elimizi taşın altına koyduk. 
Yüzde 9,9 faizle üyelerimize 
kredi imkanı sağladık. Çorlu’da 
da 138 üyemiz 7 milyon liralık 
kaynak kullandı. Yine bizim de 
içerisinde olduğumuz KOSGEB 
yine sıfır faizli 3 yıl vadeli 
260 bin firmaya faizsiz kredi 
sağladı. Kredi Garanti Fonu 
aracılığıyla da 328 bin firmamızın 
kredisi için kefil olduk. Oda 
ve borsalarımızın istekleri ve 
takipleri ile hükümetimizin de 
olaya sıcak bakmasıyla yüzde 5 
vergi indirimi sağladık. Üretim 
Reform Paketi gibi çok önemli bir 
düzenleme hayata geçti. Yüzde 
2 TRT kesintisini kaldırttık. 
OSB’lerde emlak vergisi, damga 
vergisi (toplamda 1 milyarlık 
yük) gibi şikayetçi olduğumuz 

pek çok konuda iyileştirmeler 
yapıldı. Mobilya-Beyaz Eşya-
Konut’ta vergi indirimleri geldi. 
İş mahkemelerindeki davalar hep 
işveren aleyhine sonuçlanıyordu. 
Bunun yanlışlığını dile getirdik. 
Arabuluculuk yasalaştı: önce 
arabulucuya gidilecek. Sonuç 
olarak, eskiden 'Odalar ne 
iş yapıyor'? diyorlardı. O 
devir çok geride kaldı. Artık 
Odalarımız sizlere her alanda 
en iyi hizmeti üretiyor. Sizin 
işlerinizi geliştirmeniz, daha 
çok kazanmanız için çalışıyor. 
Sıkıntılarınızı hükümete iletiyor, 
çözüm arıyor ve buluyor. İnşallah 
Çorlu asıl başarı hikâyesini, 
bundan sonra yazacak. Başarının 
formülü de basit: birlik-beraberlik. 
Zira nerede el birliği, güç birliği, 
ortak akıl varsa, orada mutlaka 
başarı da oluyor, Her meselenin 
üstesinden geliyorsunuz.”

ÜYELERİMİZE SOSYO-
KÜLTÜREL VE EKONOMİK 
ANLAMDA EN İYİ HİZMETİ 
SUNMAK İSTİYORUZ

Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, törende 
yaptığı konuşmada; "Ülkemize  
katma değer sağlayan, Çorlu 
ekonomisinin liderlerini 
ödüllendireceğimiz bu anlamlı 
törene katılan tüm işadamı 
dostlarımı kutluyor, kalkınma 
hamlemize sağladıkları katkılar 
için şahsım ve ülkem adına 
her birine ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Bu gün önemli bir 
gün. Hem Çorlumuz için hem 
de Ticaret ve Sanayi Odamız için 
bugün geleceğin temellerini atmış 
bulunuyoruz. Bu aslında odamızın 
vizyonunun, hizmet anlayışının 
bir göstergesidir. Çünkü Odamız, 
üyesine verdiği hizmetin kalitesini 
arttırmak için fiziki altyapısını 
güçlendirmiştir. Asıl amacımız, 
odamıza kayıtlı olan üyelerimizin 
prestij ve imajını en üst seviyeye 
çıkarmak ve üyelerimize, sosyo-
kültürel ve ekonomik anlamda 
en iyi hizmeti sunmaktır. Son 4 
yılda oda olarak etkin kıldığımız 
yenilikçi, şe�af, hizmet ve üye 
odaklı anlayışla Çorlu TSO 
büyük bir değişim geçirmiştir. 
Yaptığımız icraatlar, yürütülen 
faaliyetler ve gerçekleştirilen 
yeni hizmet binası gibi somut 
yatırımlar gerek bölgemiz gerekse 
Türkiye ölçeğinde, iş dünyasının 
büyük ilgi ve beğenisine mazhar 
olmuştur" dedi.

BAŞARIYI KENDİMİZE 
VİZYON EDİNDİK

Gönül; "Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası, üyelerine ve topluma 
faydalı çalışmalar yapan, 
yürüttüğü  faaliyetlerle ilgili her 
konuda ulusal ve uluslararası 
alanda başarılı olmayı kendine 
vizyon edinmiş bir kurum haline 
gelmiştir. Odamız 7.500 metrekare 
alan üstüne kurulmuş olup; 
üyelerimize hizmet vereceğimiz  
bölüm 3 kat, yönetim bölümü ise 
4 kattan olmak üzere toplamda 
binamız 7 kattan oluşmaktadır. 
Alt katında 215 metrekarelik bir 
lokalimiz bulunmakta ayrıca 130 
kişilik bir toplantı salonumuz da 
mevcuttur.  Son katında ise 146 
koltuk kapasiteli 200 metrekare 
alanında meclis salonumuz 
bulunmaktadır" açıklamasında 
bulundu.

TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ'NİN 
KURULMASI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ
Bölgemizdeki üniversite sanayi  
işbirliğini geliştirmek ve Çorlu’yu 
sadece üretim değil aynı zamanda 

bir eğitim kenti yapma hedefimiz 
doğrultusunda bölgemize 
bir üniversite kurulması için 
de yine desteklerinizi bizden 
esirgemeyeceğinizi 
düşünmekteyiz diyen 
Gönül; "Kuracağımız 
üniversite yerel ve 
global değerleri ve 
ekonomiye katkı 
sunmayı hede�eyen; 
şehrimizi eğitim, 
öğretim, teknoloji, 
ar-ge, kültürel ve  
sosyal faaliyetler  
ile kucaklayan bir 
üniversite olacaktır. 
Bu kapsamda 
kurulacak üniversite bir tara�an 
iş dünyasının yetişmiş eleman 
ihtiyacına destek sağlayacak, 
diğer tara�an da ürettiği 
bilgilerle ekonomik altyapımızın 
gelişmesinde  fırsat sunacaktır. 
Çorlu’da bir vakıf üniversitesi 
kurulması ve bir fakültesinin 
de TOBB ETÜ üniversitesi  
işbirliğinde olması  için  bizler 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak elimizden ne geliyorsa 
yapmaya hazırız" ifadelerini 
kullandı.

GELİR ÜRETMEK İÇİN, 
ÜLKEMİZİN REFAHINI 
ARTIRMAK VE KATMA 
DEĞER YARATMAK,  
ÖNCELİKLİ HEDEFİMİZDİR

Yeni Hizmet Binamızın açılışının 
yanısıra  düzenlediğimiz 
geleneksel vergi ödül törenimizde 
üyemiz olan başarılı firmalarımızı 
ödüllendirmenin de ayrıca 
gururunu yaşamaktayız diyerek 
konuşmasına başlayan Çorlu TSO 
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu; 
"Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak; hızla gelişmekte 
olan Çorlumuzun; odamıza 
getirdiği  ve getireceği büyük 
mesuliyetlerin bilincindeyiz. 
Tüm çalışmalarımızda amacımız; 
üyelerimize, Çorlumuza en 
iyi hizmeti vererek, en yüksek 
memnuniyeti sağlamaktır. 
Gelir üretmek için, ülkemizin 
refahını artırmak ve katma değer 
yaratmak,  öncelikli hedefimizdir" 
açıklamasında bulundu.

TÜRKİYE'NİN EN GELİŞMİŞ 
İLÇELERİNDEN BİR TANESİ 
ÇORLU'DUR      

Güleroğlu, konuşmasının son 
bölümünde; "Çorlumuzun, 
Türkiye’nin sanayi merkezi 
konumuna yükselmesinde 
bu salonu dolduran 
müteşebbislerimizin payı çok 
büyüktür. Odamızda bir fiil 
faaliyette olan üye sayımız 7259 
dur. Bunun 855 adeti sanayi 
kuruluşudur. Güçlü ulaşım 
bağlantıları, önemli sanayisi, iş 
olanakları ve stratejik önemiyle 
Tekirdağ'ın en büyük ilçesi 
olan Çorlumuz, ülkemizin de 
en gelişmiş ilçelerindendir. Bu 
ilçe 800'ün üzerinde sanayiciye 
ev sahipliği yapıyorsa, bu ilçe 
100 bine yakın insana istihdam 
sağlıyorsa, bu başarı tabi ki 
sizlerin sayesinde, sizlerin büyük 
özverileriyle meydana gelmiştir. 
Sözlerime burada son verirken; 
bu odanın yapımında emeği 
geçen  başta Sayın Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere 
meclisimizi ve tüm kişi , kurum 
ve kuruluşu  tebrik ediyor, 
üyelerimize de bize verdiği 
destekten dolayı teşekkürlerimi 
sunuyorum" dedi.

ÇORLU, ÜLKE EKONOMİSİNE 
BÜYÜK KATKI 
SAĞLAMAKTADIR
 

Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası’nın 
önemine değinen Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan; “Ben 
ödül almaya hak kazanan tüm 

sanayicilerimize devletimiz 
adına teşekkür ediyorum. Çorlu 
gerçekten önemli bir şehrimiz. 
250 binin üzerinde nüfusuyla 
gerçekten ülke ekonomisine 
katkı sağlayan güzide bir ilçemiz. 
Çorluya yapılan her yatırım 
çok kutsaldır. Başta rahmetli 
başkanımız Enis Sülün olmak 
üzere bu binanın yapımında 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Hizmet sunumunda 
gerçekten dünya kalitesini 
kanıtlanış bir oda. Böyle bir odaya 
da böyle güzel bir bina yakışırdı” 
ifadelerini kullandı.
               

DAHA GÜZEL BİR TEKİRDAĞ 
İÇİN BİRLİK OLACAĞIZ

Cumhuriyet Halk Partisi Tekirdağ 
Milletvekili Emre Köprülü, 
konuşmasında birliktelik 
mesajları vererek; “Çorlu TSO’ya 
yakışan bir binanın resmi 
açılışını gerçekleştireceğiz. Bu 
binanın yapımında emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Farklı 
partilerden olabiliriz. Farklı 
kurum yada kuruluşlardan 
olabiliriz ama buradaki esas 
gayemiz Tekirdağ’dır. Ortak 
noktamız burasıdır. Bizler 
bölgemizi daha iyi yerlere 
getirmek için hep birlikte 
çalışmalarımızı yürüteceğiz” 
açıklamasında bulundu.

EMEĞİ GEÇEN HERKESE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

2014 yılında temellerini attığımız 
Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası’nın 
açılışını gerçekleştirmenin 
sevinci içerisindeyiz diyen 
AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Metin Akgün; “Bu binanın 
temelinin atılmasında 
ruhsatının alınmasında ve 
hizmete kazandırılmasında rol 
oynayan herkese çok teşekkür 
ederim. Vergi ödülü alacak iş 
adamlarımızı tebrik ediyorum” 
dedi.
               

SANAYİCİ VE İŞ 
ADAMLARIMIZLA 
ORTAK ÇALIŞMALAR 
YÜRÜTÜYORUZ

Çorlu Belediye Başkanı Ünal 
Baysan, gerçekleştirdiği 
konuşmada; “Çorlu, Türkiye’nin 
en önemli sanayi kentlerinden 
biridir. Bizler sanayicimizle iş 
adamlarımızla birlikte bölgemiz 
ve ülkemiz adına çalışıyoruz. Bu 
binanın yapımında emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından Çorlu 
TSO Başkanları tarafından TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
hediye takdim edilirken, 
Hisarcıklıoğlu’da beraberinde 
getirdiği hediyeleri Çorlu TSO 
Başkanlarına verdi.
Ödül almaya hak kazanan üyelere 
ödüllerin takdimi sonrası tören 
sona erdi.
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ÇORLU TSO'DAN 

HER YIL 20 ÜYEMİZ 
TÜRKİYE'NİN İLK 500 
FİRMASI ARASINA 
GİRİYOR

Gönül;" Bu sistem 
bilgi varlıklarımızı 
korumamıza ve ilgili 
tara�ara, özellikle de 
üyelerimize güven 
vermemize yardımcı 
olacaktır. Konuyu tüm bu 
boyutları ile ele alan ve 
uygun bir Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi’nin 
oluşturulmasına 
kılavuzluk eden ISO 
27001 standardı 
uluslararası olarak kabul 
görmüş bir standarttır. 
Bilgi Güvenliği ve 
Yönetimi Sistemi bu 
noktada kurumun 
sorumluluğunda 
olan üyelere ait resmi 
evrakların korunmasında 
ve muhafaza edilmesinde 
en büyük rolü 
oynamaktadır. Her yıl 
Türkiye'nin ilk 500 firması 
içerisine en az üye 20 
firması ile giren Çorlu 

TSO arşivinde yaklaşık 2.5 
milyon resmi evrağa sahip 
olup ülkedeki Odalar 
içerisinde en yüksek resmi 
evrak sorumluluğuna 
sahip olan Odalardan 
biridir ve bu sayı her yıl 
yaklaşık %15 artmaktadır. 
Bu çalışmaları yaparken 
daha kaliteli, istikrarlı, 
güvenilir ve marka bir 
kurum olmak için ISO 
27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi 
danışmanlık hizmetinin 
alınması gerekmektedir. 
Kurumumuza yönelik 
olarak düzenlenecek 
danışmanlık hizmeti 
Ekim ayı içerisinde 
gerçekleşecektir. Bu tür 
projelerin kurumumuza, 
bölgemize  ve üyelerimize 
faydalar sağlayacağına 
inanıyorum. Üyelerimiz 
için çalışmalarımız  
devam edecektir" 
ifadelerini kullandı.

Estetik cerrahi uygulama ve 
ameliyatların yanı sıra plastik 
cerrahi uzmanlık alanı el 
cerrahisi, yüz cerrahisi ve 
yanık tedavisi gibi birçok 
alanı kapsamaktadır. 

Çorlu'yu ve Bölgemizi 
iş kazaları konusunda 
değerlendirir misiniz?

Çorlu’nun sosyo-ekonomik 
kalkınmasında çok önemli 
bir yer tutan ticaret ve 
sanayi alanında faaliyet 
gösteren binlerce kuruluş 
mevcut. Dolayısı ile çorlu 
nüfusunun önemli bir kısmı 
bu işyerlerinde çalışmakta. 
İş verenler ve çalışanlar 
için önemli bir konu da 
iş yerlerinde meydana 
gelebilecek iş yeri kazaları 
sonrası kaliteli ve hızlı 
sağlık hizmetine ulaşmaktır. 
Çorlumuzda bu sağlık 
hizmetinin en iyi şekilde 
verilmesi için elimizden 
geleni yapmak istiyoruz.

İş yerlerinde yaralanmalar 
ve iş kazalarının çeşitler 
hakkında bilgi verir misiniz?

İş yerinde hastaneye sevk 
gerektiren yaralanmalarının 
yarısından fazlası,omuz, 
kol, bilek, el ve parmakları 
içeren üst uzuv bölgesidir.
Bir nesnenin sıkıştırması, 
ezmesi, batması ya da kesmesi 
ileoluşan yaralanmaların 
%84’ü el yaralanması 
ile sonuçlanırken bu el 
yaralanmalarının %75’i 
parmak yaralanmasışeklinde 
meydana gelmektedir. 
Özellikle parmak kopması ile 
sonuçlanan yaralanmalarda 
mikrocerrahi yöntemler 
kullanılarak kopan parmağın 
yerine dikilmesi mümkün 
olabilmektedir. Mikrocerrahi 
özel dikiş materyallerinin 
ve özel büyütme sağlayan 
mikroskopların kullanıldığı 
özel bir cerrahi yöntemidir ve 
özel bir eğitim gerektirir.

Mikrocerrahi hakkında bilgi 
verir misiniz?

Mikrocerrahi eğitimi 
yurt içi ve yurt dışı belirli 
merkezlerde verilmektedir. 
Ben ileri mikrocerrahi 
eğitimimi NEW YORK –
Colombia üniversitesinde 
aldım. Mikrocerrahi 
özellikle çoklu parmak 
yaralanmalarında uzun ve 
zorlu bir cerrahi olduğundan 
ekip halinde yapıldığında 
daha iyi sonuçlar vermektedir. 
Bu sebeple mikrocerrahi 
operasyonlarını Doç.Dr.Cihan 
Şahin ile birlikte almaktayız. 
Kendisi aynı zamanda yurt 
içi mikrocerrahi kurslarında 
eğitmen olarak görev 
almaktadır. 

Plastik cerrahi uzmanlık 
alanı sadece el ve parmak 
yaralanmalarında değil 
yanıklar, yüz travmaları ve 
her türlü deri – yumuşak 
doku yaralanmalarının 
tedavisinde rol alır.

İş kazası, işçi ,  sorumlu 
yönetici, diğer çalışanlar 
ve firma adına sıkıntılı  bir 
süreç yaşanmasına sebep 
olmaktadır.Bütün bu 
paydaşlar için maddi ve 
manevi kayıplar söz konusu 
olabilmektedir.

İş kazası ve sonrasındaki 
süreç nasıl olmalıdır?

Hasta açısından 
değerlendirildiğinde; kaza 
sonrası gereken müdahalenin 
uzman doktor tarafından 
en kısa sürede yapılacak 
olmasını bilmek hastanın 
yaşadığı ağrı ve psikolojik 
travmanın azalmasına, tedavi 
seçenekleri ve olası süreç 
hakkında bilgi verilmesi 
psikolojik rahatlamaya,uygun 
el cerrahisi operasyonlarının 
zamanında yapılması geçici ve 
kalıcı iş göremezlik süresinin 

azalmasına, ikamet ettiği ilde 
tedavi görmek aile yakınları 
ve firma yetkililerin kolay 
ulaşmasına yardımcıdır. 

İşveren açısından iş 
kazalarını değerlendirir 
misiniz?

Firmalar açısından 
değerlendirildiğinde 
çalışanının en hızlı ve doğru 
bir şekilde tedavi edilmesi 
maddi ve manevi birçok 
kazanç sağlamaktadır. Bu 
kazançların başında firma 
çalışanının firmasına 
olan güven ve bağının 
artması söylenebilir. Başına 
gelebilecek en küçük bir 
yaralanma sonrası bile hızla 
ilgili uzmanın tedavisi ile 
ilgilenmeye başlaması firma 
imajına çok olumlu katkı 
sağlar. Uygun tedavi ile iş 
görmezlik süresinin kısalması 
ve iş gücü kaybının azalması 
hem firma hem de ülke 
ekonomisi için çok önemlidir.

Mikrocerrahi operasyonları 
yüksek maliyetli 
ameliyatlardır. Ancak 
iş görmezlik süreleri ve 
sonrasında olası doğacak 
tazminatlar düşünüldüğünde 
fayda/ maliyet oranı çok 
yüksek ameliyatlardır.

Son olarak eklemek 
istedikleriniz?

Biz Çorlumuzun gelişiminde 
lokomotif görevi üstlenen 
tüccar ve sanayicilerimizin 
çalışanlarının plastik cerrahi 
alanı ile ilgili her türlü 
tedavilerinde yanlarında 
olmak istiyoruz. Sadece tedavi 
olarak değil aynı zaman 
da talep eden iş yerlerinde 
el- yüz yaralanmaları ve 
yanıklarda ilk yardım 
konularında da bilgilendirme 
toplantıları düzenlemek 
ve çalışanların bu konuda 
bilinçlendirilmesini de 
hede�emekteyiz.

26 Eylül 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Mesleki 
Yeterlilik Belgesi 
Zorunluluğu 
Getirilen 
Mesleklere 
İlişkin Tebliğ” 
ile 33 yeni 
meslekte 
“Mesleki 
Yeterlilik 
Belgesi” 
zorunluluğu 
getirilmiştir.

Böylece zorunlu meslek sayısı 48’den 81’e yükselmiştir.
TOBB tarafından MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri 
A.Ş kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek amacıyla Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiştir. 

Bu süreçte, TOBB MEYBEM A.Ş., 19 mesleğe ek olarak 12 yeni meslekte 
de kapsam genişletme sürecini tamamlamış olup, MYK Yönetim Kurulu 
onayını müteakiben kısa süre içerisinde söz konusu mesleklerde de sınav ve 
belgelendirme işlemlerine başlayacaktır. 
Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel bazda 
gerçekleştirilecek olup; sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından 
alınacaktır. 

Odamız işbirliğinde MEYBEM A.Ş tarafından mevcut sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilen alanlar da şunlardır;

-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 3,
-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 4,
-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,
-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,
-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,
-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4
-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3

-İnşaat İşçisi Seviye 2
-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3
-Alçı Levha Uygulayıcısı Seviye 3
-Alçı Sıva Uygulayıcısı Seviye 3
-İnşaat Boyacısı Seviye 3
-Aluminyum Kaynakçısı Seviye 3
-Otomotiv Sac ve Gövde Kaynakçısı 
Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 5
-Metal Kesimci Seviye 3
-Metal Kesim Operatörü Seviye 4
-Metal Levha İşleme Tezgah İşçisi 
Seviye 3
-Metal Levha İşleme Tezgah 
Operatörü Seviye 4
-Matkap Tezgah İşçisi Seviye 3
-Matkap Tezgah İşçisi Seviye 4
-Kaynak Operatörü Seviye 4

Helal gıdanın merkezi olmayı hede�eyen Türkiye ilk adımı attı. İslam 
İşbirliği Teşkilatı’nın kararına göre Dünya Helal Zirvesi (OIC Helal 
Expo 2017) sadece Türkiye’de yapılacak.

kaynak: www.itohaber.com

Gıdadan finansa, tekstilden ilaç ve 
kozmetik sanayine kadar büyük bir 
alanı kapsayan ve 3 trilyon doları 
bulan dünya helal pazarının vitrini 
Türkiye oldu. İslam İşbirliği Teş-
kilatı (OIC), bugüne kadar Suudi 
Arabistan, Dubai gibi farklı ülke-
lerde yılda birden fazla gerçekleşti-
rilen Dünya Helal Zirvesi’nin (OIC 
Helal Expo 2017) sadece Türkiye’de 
yapılması yönünde anlaşmaya imza 
attı.

57 ÜYE ÜLKE FUARDA

Anlaşma gereğince bundan böyle 
Türkiye’de yapılan Helal Expo Fu-
arı, OIC’nın resmi olarak destekle-
diği tek helal fuar olacak. OIC ta-
rafından tek helal fuar olarak kabul 
edilecek etkinliğe 57 üye ülkenin 
katılımı sağlanacak. Cumhurbaş-
kanlığı himayesinde yapılacak 

Dünya Helal Fuarı, bu yıl 23-25 
Kasım tarihlerinde gerçekleşecek.

BAKANLAR KATILIYOR

Fuar, 20-23 Kasım’da İstanbul’da 
düzenlenecek olan 33’üncü 
İSEDAK Bakanlar Toplantısı ile 
eş zamanlı organize edilecek. Bu 
toplantıda yer alacak 57 ülkenin 
bakanı, fuarı da ziyaret edecek.
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ÇORLU TSO 
2013 YILI GELİRLERİNDEN
2014 YILINDA
KURUMLAR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1. GÜNÖZ TEKSTİL VE 
KİMYA İŞLETMELERİ  SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
2. CANLAR MAKİNA SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.        
3. DERİMOD KONFEKSİYON 
AYAKKABI DERİ SAN. VE  
TİC. A.Ş.     
4. FLEXTRONICS GLOBAL 
SERVİCES LOJİSTİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.              
5. ÇALIŞKAN OTOMOTİV 
TURİZM İNŞ. SAN.  VE  TİC.  
A.Ş.              
6. ASOS MEKATRONİK 
OTOMASYON SAN.  VE TİC. 
LTD. ŞTİ.         
7. EST PANEL SİSTEMLERİ 
SAN.  VE TİC.  LTD. ŞTİ.            
8. GÖRENLER TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.  
9. İNAN SAĞLIK VE TURİZM 
LTD. ŞTİ.  
10. ASLAN DERİ İTHALAT 
İHRACAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.   
11. METSA MAKİNE VE 
METAL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.           
12. LEDER KİMYA SAN.  TİC. 
LTD. ŞTİ. 
13. KURTUL MAKİNA SAN. 
VE TİC. ANONİM ŞİRKETİ
14. TRAKYA FOTOKOPİ 
SİSTEMLERİ VE OFİS 
CİHAZLARI  LTD. ŞTİ.
15. FİMAKS PLASTİK A.Ş.                     
 
ÇORLU TSO 
2014 YILI GELİRLERİNDEN
2015 YILINDA
KURUMLAR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1. GÜNÖZ TEKSTİL VE 
KİMYA İŞLETMELERİ  SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
2. CANLAR MAKİNA SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.        
3. REYAP MEDİKAL 
HİZMETLER A.Ş.
4. BEŞEL BASIM VE SAN. TİC.  
A.Ş.       
5. DERİMOD KONFEKSİYON 
AYAKKABI DERİ SAN. VE  
TİC. A.Ş.     
6. UĞUR BETON METAL VE 
PLASTİK SANAYİ TURİZM 
TİC. LTD. ŞTİ.
7. TAMTEKS TEKSTİL 
KONFEKSİYON İMALATI VE 
TİCARET A.Ş.      
8. UĞUR YAN SANAYİ VE YER 
ALTI ÜRÜNLERİ ÜRETİM 
PAZARLAMA LTD. ŞTİ.            
9. GÖRENLER TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.  
10. ASOS MEKATRONİK 
OTOMASYON SAN.  VE  TİC. 
LTD. ŞTİ.      
11. ÇALIŞKAN OTOMOTİV 
TURİZM İNŞ.  SAN.  VE TİC. 
A.Ş.            
12. ÖZGÜN İNŞAAT TESİSAT 
TAAH. TİC. LTD. ŞTİ.             
13. EMN DENİM SAN. VE TİC. 
A.Ş.       
14. MARMARA ALÜMİNYUM  
VE YAPI ELEMANLARI 
TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
15. END YAPI İNŞAAT TAAH. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.         
 
ÇORLU TSO 
2015 YILI GELİRLERİNDEN
2016 YILINDA
KURUMLAR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1,TRAKYA  ELEKTRİK 
ÜRETİM VE TİCARET A.Ş.
2,GÜNÖZ TEKSTİL VE 
KİMYA İŞLETMELERİ  SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
3,DERİMOD KONFEKSİYON 

AYAKKABI DERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
4,PRO-PACK PLASTİK AMBALAJ  VE 
MAKİNA SAN. TİC. A.Ş.
5,MONDİ İSTANBUL AMBALAJ LTD. 
ŞTİ.
6,E.G.O. ELEKTRİKLİ ALETLER 
SANAYİ A.Ş.
7,CANLAR MEKATRONİK SAN. VE 
TİC. A.Ş.
8,İMPAZ İNŞAAT VE  İNŞAAT 
MALZEMELERİ NAKLİYE  
MADENCİLİK KATI ATIK  DEPOLAMA 
PAZARLAMA  SAN. VE  TİC. A.Ş.
9,DENGE KİMYA VE TEKSTİL SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
10,UĞUR BETON METAL VE PLASTİK 
SAN. TURİZM  TİC. LTD. ŞTİ.
11,EST PANEL SİSTEMLERİ SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
12,ÇALIŞKAN OTOMOTİV TURİZM 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.
13,BEŞEL BASIM SAN. VE TİC. A.Ş.
14,KURTUL MAKİNA SAN. VE TİC. 
A.Ş.
15,C.F. MAİER POLİMER TEKNİK LTD. 
ŞTİ.
 
ÇORLU TSO
2013 YILI GELİRLERİNDEN
2014 YILINDA GELİR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1.T MAKİNA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
ÖZDEMİR ATA VE ORTAKLARI             
2.İLHAN İLKER FEDAREL POWER 
CORPORATION            
3.NAGİHAN DEMİRKAYA VİZYON 
GRANİT         
4. 4 K DIŞ TİCARET  VE PAZARLAMA 
KOLL. ŞTİ. RECEP CAN VE 
ORTAKLARI
5.SİNAN DEMİR TESSAN TESİSAT 
SANAYİ          
6.EROL GÖLÇEK EKİN HARİTA             
7.ALPHACHEM MEHMET CENGİZ 
SAĞ OSMAN MACİT MISIRLI KOLL. 
ŞTİ.
8.SERKAN ERCİLİ ERÇİLİLER VİNÇ - 
FORKLİFT    
9.HALİL KÖSE ÖZKÖSE TİCARET          
10.HIZIR İLYAS AYAZ             
11.MVA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
MURAT YALÇINTAŞ VE ORTAĞI  
12.METİN AKGÜN AKGÜN TİCARET    
13.NİYAZİ YILDIZ ÜNAL HALI 
MOBİLYA              
14.ELİT GRUP MAKİNE SAN. VE 
TİC.  KOLL. ŞTİ. CEVAT TAŞKAN VE 
ORTAKLARI
15.MURAT KÜÇÜK KAHVEJİM KAFE   

ÇORLU TSO
2014 YILI GELİRLERİNDEN
2015 YILINDA GELİR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1. T MAKİNA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
ÖZDEMİR ATA VE ORTAKLARI            
2. İLHAN İLKER FEDAREL POWER 
CORPORATION           
3. 4 K DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. RECEP 
CAN VE ORTAKLARI              
4. ERCAN ÖZSİVRİ BORU MİL SANAYİ 
5. SERKAN ERCİLİ ERÇİLİLER VİNÇ – 
FORKLİFT
6. ALPHACHEM MEHMET CENGİZ 
SAĞ OSMAN MACİT MISIRLI KOLL 
ŞTİ   
7. NAZMİ AYDOĞMUŞ NATURA 

İNŞAAT ORTAKLIĞI       
8. MVA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
MURAT YALÇINTAŞ VE ORTAĞI    
9. LEYLA KÜLEKÇİ YAĞMUR 
ORTOPEDİ             
10. SITKI KOL  M. CAN 
HAVALANDIRMA TİCARET           
11. HIZIR İLYAS AYAZ            
12. ÜMİT KOCABAŞ ÜMT ÜSTÜN 
MEKANİK TEKNOLOJİLERİ MAKİNE 
SAN.                
 
ÇORLU TSO
2015 YILI GELİRLERİNDEN
2016 YILINDA GELİR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1.T MAKİNA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
ÖZDEMİR ATA VE ORTAKLARI
2.SEFER BAŞAK SEFA OTEL
3.MVA DIŞ TİC. KOLL. ŞTİ. MURAT 
YALÇINTAŞ VE ORTAĞI
4. 4K DIŞ TİC.  VE PAZ. KOLL. ŞTİ. 
RECEP CAN VE ORTAKLARI
5.HASAN BENEK BEYZA DAĞITIM
6. İLHAN İLKER FEDERAL POWER 
CORPORATION
7.EROL GÖLÇEK EKİN HARİTA
8.ERCAN ÖZSİVRİ BORU MİL SANAYİ
9. KAR-TEK KOLL. ŞTİ. ÖMER ŞAKAR 
VE FATMA SERPİL ŞAKAR
10.İREM DERYA SİREM İNŞAAT
11.HIZIR İLYAS AYAZ
12.BERRİN FİLİZ ÖKE YEMEK ÜRETİM
13.SITKI KOL  M. CAN 
HAVALANDIRMA TİCARET
14.ELİT MAKİNE SAN. VE TİC. KOLL. 
ŞTİ. CEVAT TAŞKAN VE ORTAĞI

ÇORLU TSO
2014 YILI  İHRACAT ÖDÜLLERİ

1.POLYPLEX EUROPA POLYESTER 
FİLM SAN. VE TİC. A.Ş.
2.EUROTEC MÜHENDİSLİK 
PLASTİKLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
3.A.B.A. OTOMOTİV – AHMET BULUT
ÇORLU TSO
2015 YILI  İHRACAT ÖDÜLLERİ
1. POLYPLEX EUROPA POLYESTER 
FİLM SAN. VE TİC. A.Ş.
2. PİKASAN  PLASTİK KAUÇUK SAN. 
A.Ş.
3.ATHOS ELEKTRİK SİSTEMLERİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
 
 
ODAMIZDA 50 YILINI DOLDURMUŞ 
VE HALEN FAAL OLAN ÜYELERİMİZ

1.RAFET KARACAOĞLU   KARACA 
TİCARET
2.RASİM ÇALIŞKAN – TAŞ NAKLİ, 
İHZAR YOL VE KÖPRÜ İNŞAATI VE 
TAAHHÜT İŞLERİ
3.S.S. PAŞAKÖY SULAMA 
KOOPERATİFİ
ÇEVREYE SAYGI ONUR ÖDÜLÜ
1.CAN TEKSTİL ENTEGRE TESİSLERİ 
VE TARIM ÜRÜNLERİ SAN. TİC. A.Ş. 
ÇORLU ŞUBESİ

ISO 500 BÜYÜK SANAYİ 
KURULUŞUNDA
 YER ALAN SANAYİCİ ÜYEMİZ

1.UNILEVER GIDA SAN. VE TİC. A.Ş./
ÇORLU FABRİKASI

  Ödül Almaya Hak Kazanan Üyelerimiz

www.corlutso.org.tr
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     İŞLETME ADI

İNAN OTEL
Omurtak Cad.

 E-5 Karayolu Üzeri Hükümet 
Meydanı Karşısı No:5/Çorlu

0282 651 3163
F:0282 651 6355 10 10

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

KTO  KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ

Akabe Mah. Alaaddin 
Kap Cad. No:130 42020

 Karatay – Konya
444 12 51

Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %10 oranında 
destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı.

HEWESO WEB 
TASARIM ÇÖZÜMLERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
0282 652 0 999 10

Omurtak Cad. Manolya Apt. A 
Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel 

karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ
FİGEN ESTETİK 0282 651 1569

0282 651 4001
Hizmet  10 Hizmet  10

ANEMON HOTEL Anemon Fuar Otel İzmir 
Enternasyonel Fuarı Karşısı

0232 446 0646  Tek Kişilik : 170 TL  Çi� Kişilik:  210 TL

BORMALI OTEL Camiatik Mah. Omurtak Cad. Uğur 
Mumcu Parkı Yanı  No:1 Çorlu

0282 652 3881 20

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51 Tek Kişilik Oda :100 TL  İki Kişilik Oda :140 TL  Üç Kişilik Oda :180 TL

HOTEL ABROV 
Necatibey Cad. No:28 

Kızılay/Ankara
0312 232 58 00

Corner Single :60 TL  Corner Double :100 TL
Standart Sinvgle :80 TL  Standart Double :125 TL
Standart Triple :150 TL

ADRES TELEFON İNDİRİM ORANI NAKİT İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI

ANKARA
ROYAL HOTEL

Büklüm Sk. No:37 
Kavaklıdere Ankara

0312 425 4151
0312 425 6162

Single Room:  100  TL  Double Room:  150 TL  Suit:  190TL

ÇETİN AKADEMİ
Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. 
No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ

(Hismar Market Üzeri)
0282 654 22 00 - 01

İş Güvenliği  Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme  %20, Tehlikeli Madde Güv.Dan.
Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı 
Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etkili İletişim  Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri  %20, Yönetim ve Üretim 
Danışmanlığı  %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve  İç Tetkikçi Eğitimi %15.

İDEA KALE 
RESORT OTEL

Mola Cad. No:70 
Güzelyalı-Çanakkale 0286 232 83 32

01/04/2017 - 31/10/2017           *Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
Tek Kişilik Oda :150 TL  İki Kişilik Oda :200 TL      *Fiyatlar sömestre, resmi ve dini bayramlarda uygulanmaz.

LİFEPORT HOSPİTAL Alipaşa Mah.  Kılıç Ali Paşa 
Cad. No:36 Çorlu/Tekirdağ

0282 693 5000 %20

MARKA’JI 
MARKATESCİL 

HİZMETERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

ENGLISH TIME 
DİL OKULU

Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 
No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı) 0282 673 25 15 Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.

AMERİKAN KÜLTÜR 
DERNEĞİ DİL 

OKULLARI

Omurtak Cad. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok

 K:2 No:8 Çorlu
0282 673 66 88 20 20

BP
(BP Taşıtmatik) Hizmet Verilen Noktalar için: 

www.tasitmatik.com www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan  BP Taşıtmatik ile %5 

END GLORY HOTEL Muhittin Mah. Tütün Sok. 
No:38 Çorlu

0282 651 15 00 Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL   Standart Oda - Çi� Kişilik - 159TL        Business Oda - Çi� Kişilik - 219TL
Double Oda - Tek Kişilik - 159TL   Double Oda - Çi� Kişilik - 189TL           *Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.  
*Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.            Business Oda -Tek Kişilik-189 TL

BURÇ BEST OTEL E-5 İstanbul Girişi Çorlu
673 2696

F:673 2698 Single Oda:110  TL KDV+(Kahvaltı dahil)     Double Oda: 160  TL     KDV+(Kahvaltı dahil)        Trıble Oda: 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)

ÖZEL BENEK KOLEJİ
Kazımiye Mahallesi, Yakut 

Sk. No:38, 59860 
Çorlu / Tekirdağ

0282 673 40 41
Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20
*Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)

REHA PASTANESİ Şinasi Kurşun Cad. 
No:60 Çorlu 0282 653 7458 10 10

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere 
Ankara

0312 457 6000

CLASSIC 
Tek Kişilik   :135 Euro 
Çi� Kişilik   :150 Euro
CLUP
Tek Kişilik   :170 Euro 
Çi� Kişilik   :185 Euro

PREFERRED
Tek Kişilik   :155 Euro
Çi� Kişilik   :170 Euro
SUITE:
Executive       :295 Euro
Diplomatic     :1,000 Euro
Presidential     :1,500 Euro

VEGA HOSPİTAL Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ

Muayene %50, Tahlil ve  Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25

*Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim 

uygulanmayacaktır.

*Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve 

çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.

0282 693 34 00

KUMBURGAZ 
MARİN PRİNCESS 

HOTEL

Kamiloba Mah. İstanbul Cad. 
Artemis Otel Sit. No:478/1 
Kumburgaz/B. Çekmece

0212 885 90 00
Oda - Kahvaltı           Standart Tek Kişilik Oda (B.B): 120 TL   Standart Çi� Kişilik Oda (B.B): 150 TL

Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği        Standart Tek Kişilik Oda (H.B): 150 TL  Standart Çi� Kişilik Oda (H.B): 210 TL

Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim Kampüslerimizde yaptıracakları yeni kayıtlar için  31.12.2017 ‘eğitim indirimi’ vermeyi kabul eder. 
Çorlu TSO  ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. 
Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar.  Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.

444 30 95www.mektebimokullari.comMEKTEBİM EĞİTİM 
KURUMLARI TİC. A.Ş. 

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

Zafer Mah. Cumhuriyet 
Cad. Mimart Yapı Çarşı 

Armada City No:39 Çorlu
0282 290 19 00 10 10

REYAP HASTANESİ
Kazımiye Mah. Sevgi Sk.

 No:2 Çorlu/Tekirdağ 0282 684 02 00 %10

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 
M. Ereğlisi 0282 613 0059 20 20

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ 0282  673-7373 %20

ÖZEL ÇORLU 
BİREY EĞİTİM 
KURUMLARI

Kazımiye Mah. Yakut 
Sk. 3-1 (İş Bankası Arka 
Sokağı) Çorlu/Tekirdağ

0282 673 6659 Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20

ÖZEL PERA DİL 
AKADEMİSİ

Reşadiye Mah. Kumyol 
Cad. No:29 Akdoğan Apt. 

D1 Çorlu

654 29 29 Üyelerimiz ve
 Çocuklarına Kurslarda  %25

Üyelerimiz ve
 Çocuklarına Kurslarda %25

BRITISH LİNE DİL OKULLARI
Kazımiye Mah. S. Omurtak 
Cad. Kılıçoğlu Plaza A-Blok 

Kat:4 No:11 Çorlu
0282 653 81 91

corlu@britishline.com.tr Üyelerimiz ve çocuklarına İngilizce Dil Kurslarında %25

Hilton Garden Inn 
Istanbul Golden Horn

Sütlüce Mah. İmrahor Cad.
 No:3 34445 Beyoğlu/İstanbul 0212 314 50 00 Standart Tek Kişilik Oda   : %15  Standart Çi� Kişilik Oda    : %15

ÇORLU KOLEJİ Ali Paşa Mah. 18 Mart Cad. 
No:5 Çorlu (Eski Ağız ve Diş 

Sağlığı Hastanesi Binası)
0282 692 11 11

www.corlukoleji.com Anasınıfı-İlkokul-Ortaokul Eğitim- Öğretim hizmetlerinde %25 indirim

ALTINTAŞ OTEL
ÇORLU

Cemaliye Mah. Omurtak 
Cad. Abidinefendi Sk. 

No:24/A Çorlu
0282 652 74 52 Single Room   : 50.-TL  Double Room  : 80.-TL

Suit Oda Tek Kişi  : 70.-TL  Suit Oda Çi� Kişi  : 100.-TL   Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir. 

ABAY GRUP Omurtak Cad. 
Cumhuriyet Meydanı 

Bilgin Apt. K:4 No:13 Çorlu
0850 850 22 29

Abay Vize Hizmeti'nden %10, Aheste Dergisi Reklam Hizmeti'nden %20,
 Abay Grup Matbaa Hizmetleri'nden %15 ve 

Marmara Nabız Haber Sitesi Reklam Hizmeti'nden %20 oranında indirim
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Etkin İnsan Yönetimi

Ekip Yönetimi ve Toplantı

Girişimcilik

İnsan Kaynakları 

O�ce Uygulamaları

Satış 

Temel İş Becerileri 

Yönetim ve Liderlik

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE 
OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ
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İletişim Bilgileriniz 

Güncel mi?
Sabit Telefon
GSM Telefon
Faks

Web  Adresi
E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için 
iletişim güncelleme formunuz 

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) 
adresinde mevcuttur.

Formunuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz

E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail 
GÜLEROĞLU, Meclis Başkan 
Yardımcıları; Yavuz HASÇELİK, 
Kaya KUMYOL, Meclis Katip 
Üyesi; Miraç ÇOLAK, Meclis 
Üyeleri; İbrahim GÖNÜL, Hüseyin 
ERSOY, Serkant HOCAOĞLU, 
Cevat SEVİM, Haşim YİĞİT, 
Göksel ŞAHİN, Mehmet 
ELVERDİ, Mehmet MANAV, 
Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, 
Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, 

Serkan ERCİLİ, Muamemr SERT, 
Engin ADIGÜZELOĞLU, Zeynel 
YURTSEVEN, Mehmet ÖZKAN,  
Mesut TAVUKÇU,  Emre ERSÖZ, 
Ümit KURTULMUŞ, Bülent 
MUTLU, Hülya PERİN, Levent 
BORMALI,  Şeref SAKA, Murat 
ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter 
İbrahim KARAĞÖZ katıldı.
Yönetim Kurulu’nun 17.08.2017-
20.09.2017 tarihleri arasındaki 
faaliyetleri hakkında Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
GÖNÜL tarafından bilgi verildi. 
Odamız 2017 yılı Ağustos ayı gelir 
ve gider hesapları tetkik ve tasdik 
edildi.
Dilek ve temmenniler faslının 
akabinde toplantıya son verildi.

ÇORLU   TSO   2017 EYLÜL AYI
OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISI YAPILDI
Çorlu TSO Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı 
21 Eylül 2017  Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti

Kısaca kendinizden bahseder 
misiniz?

İsmim Serkan Taşoğlu, 1974 
Doğumluyum. Çorlu da 
büyüdüm. 3 çocuk sahibiyim. 
13 yıl Çorlu'da bir fabrikada 
çalıştım. Ekonomik krizler 
sonrası kendi işimizi kurmaya 
karar verdik. Eşim Biril 
Taşoğlu'nun vasıtasıyla araç 
yıkama ve bakım istasyonu 
açtık ve hayatımızı o şekilde 
kazanmaya başladık.

Firmanızın kuruluş 
öyküsünden bahseder misiniz?

İlk olarak bizim kızımız 
vesile oldu. Goose mağazasını 
İstanbul'da gördük. Alışveriş 
yapmak için İstanbul'a 
gidiyorduk. Daha sonra 
bu mağazanın Çorlu'da 
olabileceğini düşündük. 
Çevremizdeki insanların 
Goose için İstanbul'a gittiğini 
görünce burada açmaya karar 
verdik. Firmanın adını da 
eşimin adını koyduk Biril çocuk 
giyim olarak. Biz sadece Goose 
mağazası değil Funny Bücürük 
mağazasını da işletiyoruz. Bu 
sayede hem düşük gelirli hem 
de yüksek gelirli vatandaşa hitap 
edebiliyoruz. Çünkü halkın 
gözünden bakıyoruz. Kendimiz 
almış gibi düşünüyoruz. Kaliteli 
ama alım gücü en uygun 
ürünleri seçiyoruz. Anti alerjik, 
pamuklu bebeklere çocuklara 
zarar vermeyecek ürün satarak 
vatandaşlarımızı memnun 

etmeye çalışıyoruz.

Bölgemizi ve Çorlu'yu sektörel 
açıdan değerlendirir misiniz?

Çorlu her geçen gün büyüyen, 
Türkiye'de ki çoğu ilden daha 
büyük bir ilçedir. Burada düşük 
gelirli ailelerden yüksek gelirli 
ailelere kadar bir çok vatandaş 

yaşamaktadır. Her sene göç 
almaktadır. Bütün sektörler 
gelişecektir. İstanbul'a yakınız 
yatırımlar fazlalaşıyor. Burada 
en önemli lokomotif görevini 
Çorlu TSO üstlenmektedir. 
Gerek üyelere verdiği eğitimler 
gerekse hizmetlerle Çorlu 
halkının yararına olacak 
işler gerçekleştiriyor. Bizim 

sektörümüz daha da büyüyecek. 
Çocuk sayısının fazla olması 
bizler için daha yoğun iş 
temposu demek oluyor. Çorlu'da 
tekstil fabrikalarının sayısı 
oldukça fazladır. Bu istihdama 
büyük bir katkı sağlamaktadır. 
Burada bir parantez açmak 
gerekirse; üretim burada oluyor 
ama mağaza oranı düşük. Yani 

üretilen mal daha uygun fiyata 
buralarda satılsa vatandaş daha 
kaliteli ürünü daha uyguna 
alacaktır. Bizim en öncelikli 
amacımız Çorlu halkını 
İstanbul'a gitmeden burada 
tutarak alış  - veriş yapmayı 
sağlamaktı. Bunu sağladık. Şimdi 
İstanbul'dan da müşterilerimiz 
oluyor.

KOSGEB destek sürecinden 
bahseder misiniz?

KOSGEB desteklerini duyduk. 
Bu bize bir ekstra güç oldu. Bu 
desteklerden faydalanacağımızı 
düşündük. Bizim mağazayı 
açmamızda KOSGEB ve Çorlu 
TSO'nun çok büyük katkısı 

vardır. Maddi ve manevi olarak 
bu gücü yanımızda hissettik. 
Eğitimlerde plan, proje hesaba 
dökme bunların hepsini detaylı 
olarak inceledik. Bununla 
birlikte bu işin olacağına karar 
verdik ve adımımızı attık. 
KOSGEB destek sürecini 
açmak gerekirse. "Haydi gel 
sana şu kadar para  veriyorum" 

diye bir durum söz konusu 
değil. Plan, proje, sunum, 
kanun,usul, bunların hepsini 
gerçekleştirmeniz gerekiyor. 
Bunun sonucunda destekler 
yavaş yavaş ve zamanında 
geliyor. Biz kendi sermayemizi 
hazırlamıştık ancak KOSGEB 
tam zamanında yetişti ve bize 
destek oldu. Bu bize son derece 
pozitif bir güç oldu. Eğer iş 
yapmak isteyen girişimci 
adayları varsa, kendi bildikleri 
işleri yapmalarını tavsiye ederim. 
Bilmedikleri işlere girerlerse 
sıkıntı yaşama oranları yüksek. 
Mağazamızı açtık ve destek 
sürecinden de son derece 
memnunuz.

Son olarak söylemek 
istedikleriniz nelerdir?

Çorlu Trakya'nın en önemli 
yerleşim yerlerinden bir 
tanesidir. Bizler Çorlu'nun 
geleceği için çalışıyoruz.
Yatırımlar burada olsun Çorlu 
kazansın Tekirdağ kazansın 
Bölgemiz kazansın istiyoruz. Bu 
düşünceyle mağazamızı açtık. 
Hizmetimizi sürdürüyoruz. 
KOSGEB eğitimlerine ön 
ayak olarak bizlere imkan 
sunan Çorlu TSO'ya ve gerek 
maddi gerekse manevi olarak 
her zaman yanımızda olan 
KOSGEB'e teşekkürlerimi 
sunarım. Mağaza açılış sürecinde 
gerek ruhsat gerekse firma 
açılışında bize yardımcı olan 
personele de ayrıca teşekkür 
etmek isterim.

Çorlu TSO olarak bu ay ki 
ropörtajımızı Biril Çocuk Giyim 
Mağazası iş yeri sahipleri; 
Serkan ve Biril Taşoğlu ile 
gerçekleştirdik. Kendilerinden 
KOSGEB'ten aldıkları destek ve 
sektörel konularda bilgiler aldık.
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İbrahim Gönül, Tekirdağın Yıldızları 
Müşterek Ödül Töreni ile TOBB 
Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Temel Atma Törenine Katıldı

Tekirdağ’ın Yıldızları 
Müşterek Ödül Töreni 
ile TOBB Tekirdağ 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Temel 
Atma Töreni TOBB 
Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun 
katılımlarıyla 11 Eylül 
2017 Pazartesi günü 
Tekirdağ'da gerçekleşti.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'ün iştirak ettiği 
toplantıya; Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan, 
AK Parti Tekirdağ 
Milletvekilleri Metin 
Akgün ve Mustafa Yel, 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı 
Cengiz Günay, Oda ve 
Borsaların Başkanları ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,  
iş adamları ve protokol 
üyeleri katılımda 
bulundular.

Tekirdağ’ın bugün 
gurur duyulması 

gereken bir yerde 
olduğunu vurgulayan 
Hisarcıklıoğlu, kentin 
okur-yazarlıkta Türkiye 
ikincisi ve gelişmişlikte 
en iyi 10 il arasında 
olduğunu hatırlattı. 

TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, 
“Dünyaca ünlü bir 
iş dergisi araştırma 
yapmış. İş yapmak ve 
yaşamak için en İyi 
kentleri araştırmış. 
Burada da İstanbul, 
Ankara ve İzmir’den 
sonra 4. sırada yer 
aldınız. Esasında tüm 
bunların yansımasını 
şurada görüyoruz. 
Türkiye’nin en büyük 
1000 sanayi kuruluşu 
içinde, Tekirdağlı firma 
sayısına bakın. 10 
sene önce 8 firmanız 
vardı, şimdi sayı 20’ye 
yükseldi. Ayrıca 13 
OSB ile bu alanda 
da Türkiye’nin lider 
şehirlerindensiniz. 
6 kıtada, 146 ülkeye 
ihracat yapıyorsunuz. 
Sadece sanayi ile 
değil, tarımda da 

öne çıkıyorsunuz.  
Ayçiçeği’nin yüzde 33’ü, 
Kanola’nın yüzde 66’sı 
burada üretiliyor. Böyle 
müthiş bir performans 
gösteren Tekirdağ ile 
Tekirdağlı girişimci 
kardeşlerimle gurur 
duyuyorum. Sizlerle 
i�ihar ediyor ve hepinizi 
alkışlıyorum. Valimiz, 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız özel 
sektörümüzle birlikte 
Tekirdağ’ın kalkınması, 
yatırımların artması için 
çalışıyor. İş dünyamıza 
destek veren, Tekirdağ 
sevdalısı bir valimiz ve 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız olduğu için 
Tekirdağ ayrıca şanslı. 
Bu örnek tutumları-
vizyonları nedeniyle, 
kendilerine teşekkür 
ediyorum. Diğer bir 
güzel olay, Oda ve 
Borsamızın müşterek 
tören yapmaları. Bir 
yerde birlik varsa, 
sırtınız yere gelmez. 
Tekirdağ’da bu var, o 
yüzden Tekirdağ’ın önü 
açık” dedi.

Hisarcıklıoğlu; 

“Tekirdağ13 OSB 

ile Türkiye’nin lider 

şehirlerindendir”

MMG Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi 
ve Sergisi’nin açılışında konuşan 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, Ar-Ge, inovasyon, 
tasarım ve markalaşmada 
toplumsal bir seferberlik 
gerektiğini söyledi. Bakan Özlü, 
“Üretimde inovasyon baş köşede 
olmalı” dedi. 

MMG Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi 
ve Sergisi, Mimar ve Mühendisler 
Grubu (MMG) tarafından ikinci 
kez 6-7 Eylül’de İstanbul’da 
düzenlendi. Zirvede, Türkiye’de 
Ar-Ge ve inovasyona yön 
veren isimler bir araya 
geldi.

Türkiye’nin daha hızlı 
büyüme için ihtiyacı olan 
Ar-Ge ve inovasyonun 
tüm yönleriyle ele 
alınarak yerli ve milli 
projelerin konuşulduğu 
ve sergilendiği zirvede, 
KOBİ’lerin dönüşümünden 
Türkiye’nin milli gelirini 
dünyadaki ilk 10 ülkenin 
seviyesine getirecek yerli 
yenilik vizyonuna, 2023 
hede�erindeki atılımlardan 
dünyaya öncülük eden milli 
teknolojilere kadar önemli 
konular üzerinde duruldu.

ÖNCÜLÜK EDELİM

Zirvenin açılışı, Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile 
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın 
katılımıyla gerçekleşti.

Ar-Ge, inovasyon, tasarım ve 
markalaşmada toplumsal bir 
seferberlik içinde olunması 
gerektiğini belirten Bakan 
Faruk Özlü, “Bakanlık olarak bu 
seferberliğe katılmaya ve öncülük 
etmeye hazırız. İnovasyon, Ar-Ge 
ve tasarım ekonomisine geçiş için 
bütün kaynaklarımızı seferber 
etmeye hazırız” dedi.

DÜNYAYA YÖN ÇİZİYOR

Özlü, dünyanın artık yeni bir 
yöne ve döneme doğru hızla 
ilerlediğine dikkat çekerek, şunları 
söyledi: “Teknolojide, bilişimde, 
dijitalleşmede ve sanayide 
baş döndürücü gelişmeler, 
ilerlemeler yaşanıyor. Bilginin, 
bilimin, teknolojinin, Ar-Ge’nin, 
inovasyonun ülkelere ve dünyaya 
yön çizdiği bir çağda yaşıyoruz. 
Bilgiyi elinde bulunduran, 
teknoloji üreten ve bilimi kalkınma 
için seferber eden toplumlar, 
ekonomi başta olmak üzere her 
alanda çok önemli avantajlara 

sahip. Bilgiyi ve teknolojiyi 
üretmek yerine ithal eden 
toplumlar ise sürecin gerisinde 
kalıyor.”

BAŞTAN KURGULANIYOR

Sanayi 4.0 denilen yeni endüstri 
döneminin, bütün unsurlarıyla 
beraber yaşandığını vurgulayan 
Özlü, “Her şey yeni baştan 
organize ediliyor, yeni baştan 
kurgulanıyor ve güncelleniyor. 
Ülkeler ve firmalar, bu yeni 
endüstri anlayışına uygun olarak 

sanayi politikalarını yeniden 
planlıyor. Bu yeni dönemin, yeni 
gerçekliğin gerisinde kalamayız” 
diye konuştu.

BİN AR-GE MERKEZİ

Özlü, şunları kaydetti: “Bugün 
Türkiye’de 38 farklı sektörde, 
35 ilimizde, toplam 611 Ar-Ge 
merkezimiz ve 20 farklı sektörde, 9 
ilimizde de 86 tasarım merkezimiz 
faaliyet gösteriyor. Ar-Ge ve 
tasarım merkezlerimizin sayısını 
yılsonuna kadar bine çıkartmayı 
hede�iyoruz. 

Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde 
yaklaşık 39 bin kişi çalışıyor. Bu 
merkezlerde tamamlanan veya 
devam eden 17 bin adet proje var. 
2016’da Ar-Ge faaliyetleri için 
merkezi yönetim bütçesinden 7.5 
milyar lira harcandı. 2017’de ise 
merkezi yönetim bütçemizden 
ayrılan başlangıç ödeneği 8 milyar 
liranın üzerinde.”

YOĞUN KATILIM

Etkinlikte; Çevre ve Şehircilik 
eski Bakanı İdris Güllüce, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Prof. Dr. Davut Kavranoğlu, 
İstanbul Valisi Vasip Şahin, 
İstanbul Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Gökhan 

Murat Kalsın, Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı 
Ömer Cihad Vardan, milli ve 
yerli İHA’ların tasarımcısı Baykar 
Teknik Müdürü Selçuk Bayraktar 
yer aldı. Etkinliğe ayrıca çok 
sayıda girişimci ve iş dünyasının 
temsilcileri ile bürokrat ve 
üniversite öğrencisi de katıldı.

AR-GE KAPASİTESİNİ 
GÜÇLENDİRMELİYİZ

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, 
araştırma ve geliştirmenin 

kalkınmanın ana 
ekseni olduğunu 
söyledi.

Türkiye’nin araştırma 
altyapısının 
geliştirilmesi 
ve araştırma 
kapasitesinin 
artırılması gerektiğini 
ifade eden Elvan, 
şunları kaydetti: 
“Bugün 20 milyar 
lira civarında 
araştırma ve 
geliştirmeye kaynak 
ayırıyoruz. Bunun 10 
milyar lirası kamu 
tarafından, diğer 

10 milyar lirası ise özel kesim 
tarafından harcanıyor. 2023 için 
milli gelirin yüzde 3’ü kadar 
Ar-Ge’ye kaynak aktaracağımızı 
söyledik. Bugün milli gelirin yüzde 
3’ünü kaynak olarak ayırsak, bu 
kaynağı kullanacak araştırma 
ve geliştirme altyapısına sahip 
değiliz. O yüzden Ar-Ge altyapısını 
ve kapasitesini güçlendirmek 
zorundayız.”

6 MİLYAR LİRA DESTEK

Araştırma merkezlerinin esnek, 
rekabet edebilecek özelliklere 
sahip, belirli bir alana odaklanmış 
yapıda olmasının gerekliliğine 
dikkat çeken Elvan, “Şu an 
itibariyle 4 üniversitemizin 
4 araştırma merkezinin 
akreditasyonunu sağladık” dedi.

Bugüne kadar sadece bu alan için 
üniversitelere 6 milyar liranın 
üzerinde destek sağladıklarını 
bildiren Elvan, üniversitelerin artık 
niteliğe yoğunlaşması gerektiğini 
dile getirdi.

Bakan Elvan, “2002’de 20 bin 
civarında tam zamanlı araştırmacı 
vardı. Bugün 120 binleri aştık ama 
bu yeterli değil. 2023 hedefimiz 
300 bin. O hedefe ulaşmak 
zorundayız” dedi.

kaynak: www.itohaber.com

Odamız tarafından düzenlenen eğitimler kapsamında 
19 Eylül 2017 Salı günü "Etkili İletişim Eğitimi" gerçekleşti.

Odamız Batı Eğitim Salonu'nda Eğitmen E. Bülent Kutlu'nun 
sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde;  Katılımcıların işlerine 
ve işlerinin geleceğine yönelik düşünce, beklenti ve tavırları 
sorgulatılacak. İş hayatında proaktif olmak, sorunlara çözüm 
üretmek, çalışmaya istekli olmak, iletişim problemleri, 
iletişimde sindirim, iletişim hataları ekseninde bakış açıları 
geliştirilerek katılımcılarda kişisel farkındalık olgusu 
yerleştirilecektir, konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Ekonomik kalkınma ve 
istihdam sorunlarının çözü-
münün temel faktörü olan 
girişimciliğin desteklenmesi 
amacıyla Odamız ve Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOS-
GEB) Tekirdağ Müdürlüğü 
işbirliğiyle  11 – 14  Eylül 
2017 tarihleri arasında ger-
çekleşti. Dört ana konudan 

oluşan ve toplam 4 gün  
süren "Uygulamalı Girişim-
cilik Eğitimi'nde; Eğitmen 
Burcu Ergene tarafından; 
iş kurmak isteyen girişimci 
adaylarına iş fikrinin geliş-
tirilmesi ve yaratılıcılık eg-
zersizleri ile iş planı yazma, 
etkili bir sunum yaparken 
dikkat edilmesi gereken hu-
suslar hakkında katılımcılara 
bilgiler verildi.
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite  değerleri  çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, 
liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

iletebildiğini,

oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,

sağlandığını,

çözümlerinin sağlandığını,

çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

 
Çorlu TSO , tüm iletişim kanallarından iletilen şikayetleri kayıt altına alır ve hizmetlerini 
iyileştirme yönünde bir fırsat olarak değerlendirir.
Çorlu TSO şikayet kabul yollarından en az birini ücretsiz tutmayı taahhüt eder. Bu 
taahhüt doğrultusunda  telefon ve fax dışında kalan diğer iletişim kanallarından gelen 
şikayetleri  ücretsiz kabul etmektedir.
 
Bildirimleri Kayıt Altına Alma
Üyelerimiz tarafından iletilen şikayetler farklı kayıt numaraları altında kayıt edilir ve 
üyemizin tercih ettiği geri dönüş kanalına göre, kayıt altına alındığına dair bilgilendirme 
yapılmaktadır. Paylaşılan her türlü kişisel bilgi gizlilik politikası doğrultusunda muhafaza 
edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi
Çorlu TSO kendisine ulaşan şikayetin önceliğini göz önüne alarak makul bir çabayla 
araştırma gerçekleştirir.
Hızlı bir çözüm bulunamıyorsa, şikayetçinin yerinde incelemelerde bulunmak için ziyaret 
gerekebilir. Müşteri Memnuniyet Yönetim Temsilcisi elde ettiği bulguyu Çorlu TSO’da 
şikayetin muhataplarına incelemeleri için gönderir. 
 
Nihai Bilgilendirme
Müşteri şikayetlerinin mümkün olan en kısa sürede yanıtlanması Odamızın 
önceliklerindendir. İletilen tüm şikayetler objektif ve adil olarak değerlendirir, üyelerimiz 
kendisine iletilen bilgilendirmeden memnun olduğunda şikayet kaydı sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme
Şikayetlerin yinelenmesini engellemek amacıyla düzeltici faaliyetler belirlenerek 
süreçlerimizi sürekli revize ederiz. Yapılan iyileştirme faaliyetlerin etkinliği sürekli izlenir.

Çerkezköy Mü�ü Vekili İsmail Bütün, 05 Eylül 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette bulundu.

İhracat 10 Aydır Aralıksız Artıyor
Ağustos ayı ihracat rakamlarını değerlendiren TİM Başkanı Büyükekşi, yılın 
geriye kalan 4 ayında da farklı oranlarda artışlar yakalayarak 155 milyar dolarlık 
hede�erine ulaşacaklarını kaydetti.

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, 
ağustos ayı ihracat 
rakamlarına ilişkin 
yaptığı yazılı açıklamada, 
"Mübarek Kurban 
Bayramının mutluluğuna 
bir de ihracatımızdaki 
artışın eklenmesi deyim 
yerindeyse çi�e bayram 
yaşamamıza vesile 
oldu. İhracatçılarımız 
milletimize bayram şekeri 
hediye etti." ifadelerini 
kullandı.

Büyükekşi, 2016 yılı 
Kasım ayından bu yana, 
her ay olduğu gibi, 
Ağustos ayını da artışla 
kapattıklarını belirterek, 
yılın geriye kalan 4 
ayında da farklı oranlarda 
artışlar yakalayarak 155 
milyar dolarlık hedefe 
ulaşacaklarını kaydetti.

Sadece ihracatın değil 
tüm makroekonomik 
göstergelerin iyiye 
gittiğini ifade eden 
Büyükekşi, "Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 
da ifade ettiği gibi 
ekonomi alanında tüm 
göstergeler yükselişi, 
gelişmeyi, ileriye doğru 
gidişi işaret ediyor. Daha 
da ileri gitmememiz 
için hiçbir sebep yok" 
değerlendirmesinde 
bulundu.

İhracatın yılın ilk 
çeyreğinde büyümenin 
yarısına yakınını 
sırtladığını bildiren 
Büyükekşi, ihracatçılar 
olarak  ilk çeyrekte 
olduğu gibi ikinci 
çeyrekte de büyümeye 
güçlü bir katkı 
vereceklerini aktardı. 
Ayrıca ihracatın arttıkça 
üretim verilerinde önemli 
iyileşmeler yaşandığını 
dile getirdi.

En�asyonun tek haneye 
düştüğünü işsizlikte 
gerilemenin sürdüğünü 
vurgulayan Büyükekşi, 
tüm alanların birbirleri 
ile derinden bağlantılı 
olduğunu belirterek, 
ihracattaki iyileşmenin 
diğer tüm alanlara önemli 
bir katkı sağladığını 
belirtti.

"Almanya liderliğini 
koruyor"

Önceki aylarda olduğu 

gibi Ağustos ayında 
da en çok ihracat 
gerçekleştirilen ülkenin 
Almanya olduğunu 
aktaran Büyükekşi, 
Almanya'ya Ağustos’ta 1 
milyar 310 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirildiğini 
bildirdi.

Böylece Ağustos ayı 
ihracatının yüzde 10’dan 
fazlasını Almanya’ya 
gerçekleştirdiğine 
dikkati çeken Büyükekşi,  
bir önceki yıla göre 
yüzde 11,3'lük bir artış 
yakaladıklarını anlattı. 
Büyükekşi, "Ağustos 
ayında siyaset sahnesinde 
yaşanan sorunların 
ihracatımıza yansımamış 
olması son derece 
sevindirici." ifadelerini 
kullandı.

Almanya’yı Irak, İngiltere, 
ABD ve İspanya’nın 
takip ettiğini belirten 
Büyükekşi, İspanya'nın 
bir önceki ay ilk 5’te olan 
İtalya’yı geride bırakarak 
Ağustos'ta 5'inci 
olduğunu kaydetti. Bunda 
İspanya'ya hazırgiyim 
ve konfeksiyon 
ihracatının yüzde 55 
artmasının etkisinin 
çok büyük olduğunu 
anlatan Büyükekşi, 
modanın başkentlerinde 
Türk ürünlerinin 
kullanıldığına, moda 
devlerinin Türk 
sanayicilerine güvenmeye 
devam ettiğine dikkati 
çekti.

"AB'nin ihracatımızdaki 
payı yüzde 47"

Ağustos ayında 
AB ülkelerine 5,9 
milyar dolar ihracat 
gerçekleştirildiğini 
bildiren Büyükekşi, 
şunları kaydetti:

"AB’nin ihracatımızdaki 
payı yüzde 47 
seviyelerinde. Ağustos 
ayında AB pazarına 
ihracatımız yüzde 12 artış 
gösterdi. Otomotiv ve 
hazırgiyim sektörleri AB 
pazarına yoğun ihracata 
devam ederken, gemi 
ve yat sektörü ile zeytin 
ve zeytinyağı sektörleri 
yüzde 100’ün üzerinde 
artış oranları yakaladı. 
Yaşanan siyasi gelişmelere 
rağmen AB pazarına 
ihracatımız tüm hızıyla 
devam ediyor. Ağustos’ta 

miktar bazında ihracatın 
yüzde 11, ilk 8 ayda ise 
yüzde 12,8 artış gösterdi. 

Şunu gururla 
söyleyebiliriz ki, Ağustos 
ayında değer bazında 
ihracatımız, miktar 
bazında ihracatımızdan 
daha fazla artış kaydetti. 
Yani daha az miktarda 
malı, daha yüksek 
fiyata ihraç edebildik. 
Ar-Ge, İnovasyon, 
Markalaşma ve Tasarıma 
yapılan yatırımın 
etkileri ihracatımızda 
her geçen gün daha 
fazla hissediliyor. Daha 
yenilikçi, daha özgün 
ürünlerle yurt dışı 
piyasalarda boy gösteren 
ihracatçılarımız, hedef 
ülkelerde daha yüksek 
pazar payları yakalıyor."

Büyükekşi, ağustos 
ayında en çok ihracat 
gerçekleştirilen ilk 20 
ülkeden 16 tanesinde 
ihracatın artış 
kaydedildiğini belirtti. En 
yüksek artış oranlarının 
yüzde 58,9 ile Rusya, 
yüzde 43,1 ile Çin ve 
yüzde 35,1 ile Birleşik 
Arap Emirliklerine 
gerçekleştiğini bildiren 
Büyükekşi,  Rusya'ya 
yaş sebze ve meyve, 
Çin'e madencilik 
ürünleri, Birleşik Arap 
Emirliklerine ise kimyevi 
maddeler ihracatının bu 
oranlarda etkili olduğunu 
aktardı.

Büyükekşi, Ağustos’ta 
ihracatın liderinin 1,8 
milyar dolarla yine 
otomotiv olduğunu 
bildirdi.

Bu sektörün ihracatının 
söz konusu dönemde 
yüzde 9,4 artış 
kaydettiğini dile getiren 
Büyükekşi, "Otomotivi 
sırasıyla 1,7 milyar 
dolarla hazır giyim 
ve konfeksiyon ile 1,5 
miyar dolarla kimyevi 
maddeler sektörleri takip 
etti. Ağustos ayında en 
fazla ihracat artışını 
sanayi ürünlerinde yüzde 
179,4 ile Gemi ve Yat 
sektörü elde etti. Tarım 
ürünlerinde ise en fazla 
ihracat artışını yüzde 
70,5 artış ile Zeytin 
ve Zeytinyağı sektörü 
yakaladı" ifadelerini 
kullandı. 

“Ar-Ge, İnovasyon, 
Markalaşma ve Tasarıma 
yapılan yatırımın etkileri 

ihracatımızda her 
geçen gün daha fazla 

hissediliyor.”

kaynak: www.dunya.com
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Atatürk'ün mirası 
Alpullu Şeker Fabrikası yeniden üretime geçti

Babaeski İlçesi'ne bağlı Alpullu Beldesi'nde Mustafa 
Kemal Atatürk'ün 1926 yılında kurdurduğu fabrikalardan 
biri olan Alpullu Şeker Fabrikası, son 4 yıldır üretim 
kapasitesi düşük olduğu gerekçesiyle kapandı. 1990'lı 
yıllarda yıllık 600 bin ton üretim yapılan tesisler, Trakyalı 
çi�çinin şeker pancarı üretimini bırakması nedeniyle 
2014 yılından itibaren yapılan alımları işlenmek üzere 
diğer fabrikalara gönderdi. Üreticilerden alınan şeker 
pancarları, fabrikada üretim olmaması nedeniyle son 4 
yıldır Susurluk ve Eskişehir'e gönderildi.

Alpullu Şeker Fabrikası, yeni alınan makinelerle 
birlikte 4 yıl aradan sonra yeniden alımlara başladı. 
Bunun için fabrika bahçesinde açılış programı 
düzenlendi. Fabrikada yeterli üretim olmadığı için 4 
yıldır kapalı olduğunu ifade eden Alpullu Şeker Fabrikası 
Müdürü Abdullah Kalenderoğlu, "Fabrikamız yeterli 
pancar üretmediği için son 4 yıldır üretimde değildi. 
Bu nedenle 4 sene çalışmadığından topladığımız 
pancarları 1 sene Susurluk'a, 3 sene de Eskişehir'e 
göndermek zorunda kaldık. Çi�çilerimizin talepleri ve 
bölge milletvekillerimizin destekleriyle, değişen genel 
müdürümüzün bakış açısıyla çalışır hale getirmeye gayret 
ettik. 2016 yılında şeker şirketi olarak 80 milyon lira zarar 
ettik. Bunun 19 milyonu Alpullu Şeker Fabrikasına aitti. 
Genel Müdürümüz 'zarar etseniz bile çalışacaksınız' dedi. 
Atatürk'ün kurduğu fabrika hepimizin. Biz bu fabrikanın 
çalışmasını istiyoruz. Buraya bu fabrikayı çalıştırmak için 
geldik, herkese çok teşekkür ederim. Alpullu Türkiye'de 
ilk şeker üreten fabrikadır. 11 ay gibi kısa bir sürede 
kurulmuş ve üretime geçmiştir. 1933 yılında 328 bin 
tonla dünya birinci olmuş bir fabrikadır" dedi.

FABRİKA ÖZELLEŞTİRME KAPSAMINDA
Açılış programına katılan CHP Genel Sekreteri 

Kamil Okyay Sındır, şeker fabrikasının özelleştirme 
kapsamında olduğunu söyledi. Atatürk'ün mirasının 
özelleştirilmemesi gerektiğini savunan Sındır, "Hani 
bir İzmir Marşı var. Ne diyoruz, İzmir'in dağlarında 
çiçekler açar, yaşa Mustafa Kemal Paşa yaşa. Adın 
yazılacak mücevher taşa. Aslında Mustafa Kemal'in 
adını öyle mücevher taşlara yazmaya gerek yok. Bu 
fabrikadan daha iyi mücevher olamaz, adı buraya 
yazıldı. Son 4 yıldır alım yapılamıyor, maalesef üretim 
yapılmıyor, 2008 yılı Kasım'ında Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı'na devredilmiş olan şekerin 25 fabrikasıyla 
birlikte 5 makine, 1 elektronik aygıt fabrikası, 1 tohum 
fabrikası ve şeker enstitüsü devroldu. Özelleşme 
Yüksek Kurulu'nun 21 Kasım 2016 aldığı kararla Türk 
Şeker'in özelleştirme işlemi 31 Aralık 2018 tarihine 
kadar tamamlanması gerekiyor diye karar aldındı. 
Açıldığı için biz coşku içerisinde ama Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı'nda demokrasi kılıcı gibi olan bu 
fabrika özelleştirilecek. Çok rica ediyorum, nişasta 
bazlı şeker gibi Amerika, Brezilya, Arjantin'in 
GDO'lı mısırını ithal ederek, yapılan üretimde şeker 
yerine kendi emeğimizin değerlendirilmesi çok daha 
doğrudur" diye konuştu.

YENİ YILA 10 MİLYON LİRALIK 
YATIRIM HAZIR

Ak Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin 
Minsolmaz ise 2018 yılında şeker fabrikasına 10 
milyon liralık yatırım yapılacağını ifade ederek şunları 
söyledi: "1926 yılında Mustafa Kemal Atatürk'ün 
talimatıyla kurulan fabrika, 11 ayda kurulmuştur. Hiç 
bir zaman hükümetler ve devletler üreticilerini yok 
etmek, üretimlerini sınırlamak gayesinde olamazlar. 
Ben pancar parasıyla okuyan bir kardeşinizim. Lise 
yıllarında herkes çay içerken, biz pancar toplardık. 
Oralardan gelen biri olarak fabrikanın yeniden 
çalışması için elimizden geleni yaptık. Türkiye'de 
şekerin üretimi açısından bir yol belirlenecektir. Bu 
ve diğer şeker fabrikaları 2000 yılında özelleştirme 
kapsamına alınmıştı. Allah'a şükür satılmamış, 
burada ortak bir bilinçle nasıl hayata geçirebiliriz 

ve devamlılığını sağlarız kısmında olmalıyız. Bu 
fabrikanın 91 yıl sonra yeniden üretime açılıyor 
olmasıdır. Alpullu şeker fabrikası için 2018 yılında 10 
milyon 600 bin liralık yatırım bütçesi ayrıldı."

Kırklareli Valisi Orhan Çi�çi de Kırklareli'nde 
içinde olduğu bölgedeki 104 köyde 1175 çi�çinin 130 
bin ton şeker pancarı ürettiğini kaydederek, "Bundan 
12 ton şeker, 30 bin ton posa ve 6 bin ton da melas 
üretecek. Bunun rakamsal değeri 100 milyon liradır" 
ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından programa katılan 
milletvekilleri ve Kırklareli Valisi Orhan Çi�çi, kurdele 
keserek üretimi başlattı. Yapılan duaların ardından 
bir de kurban kesildi. Üretime başlayan fabrikada 
traktörlerle gelen şeker pancarları yapılan kontrollerin 
ardından fabrikada işlenmeye başladı.

ALPULLU'DA BİR NESİL 
FABRİKADA BÜYÜDÜ

Alpullu Şeker Fabrikasının yeniden üretime 
geçmesi, nüfusu yaklaşık 2 bin olan beldede büyük 
sevinçle karşılandı. Bir çoğu fabrikadan emekli 
olan işçiler, çocuklarını fabrikadan kazandıkları 
büyüttüklerini anlatarak, üretimin belde ve Türkiye 
ekonomisine büyük katkı sağlayacağını söyledi. Şeker 
Fabrikasından emekli olduğunu söyleyen 66 yaşındaki 
Cemalettin Kır, fabrikanın üretime başlamasını 
sevinçle karşıladıklarını belirterek, "Ekonomik 
olarak bu bölgeye çok faydası oldu. Kapandığı zaman 
büyük boşluk oldu, şimdi yeniden açıldı. Çalışırken, 
herkese faydası vardı. Tüm çocuklarını buradan 
okutan büyütenler var. Atatürk'ün kurduğu fabrikada 
üç kuşak çalışanlar var. Yeniden üretime başlaması 
bizi çok sevindirdi. Ancak özelleştirilmesini de 
istemiyoruz. Buranın çi�çileri gerekirse kendi işletir 
ama devlette kalması gerekiyor" dedi.

Fabrikadan 2009 yılında emekli olan 65 yaşındaki 
Mehmet Emin Düzdağ da özelleştirmeye karşı 
olduklarını belirterek, "2009 yılında emekli oldum, 
yeniden açıldığını görünce hemen geldim. Kapalı 
olduğu zaman çok zahmet çekti. Bizim çocuklarımız 
işsiz, onlara iş lazım. Emekli olduğum halde geldim. 
Ben bu fabrikadan kazandığımla 4 çocuk yetiştirdim. 
Velinimetimiz, fabrikadan babam emekli, ben 
emeliyim, çocuklarım burada çalışsın istiyoruz" dedi.

Fabrikanın eski çalışanlarından 83 yaşındaki 
Leman Bozkurt ise fabrikanın yeniden faaliyete 
geçmesinin çok önemli olduğunu söylerek, "Ben bu 
fabrikada çalıştım, kapandığında çok üzülmüştüm. 
Şimdi açılacağını duyunca hemen geldik. Gençler 
kahvelerden kurtulsun. Benim eşim ve bir çok 
akrabam çalıştı. Devletimiz kapattı, açıldığına 
sevindim. 1926 yılında kuruldu, babam burada çalıştı 
o zamanın parasıyla 27 kuruş maaş aldı. Atatürk 
buraya gelip ne kadar işsiz varsa burada çalışması için 
ikna etmiş. Ben 83 yaşındayım, o kadar seviyorum ki 
mayamız buradan yapılmış, bu yaşta gel çalış desinler 
hemen giderim" diye konuştu.

AİLECE FABRİKADA ÇALIŞMIŞLAR
Emekli olmasına rağmen, yeniden üretime 

geçen fabrikada çalışmak için geldiğini söyleyen 
61 yaşındaki Hasan Basri, "Ben 35 sene çalıştım, 
dedelerimiz, babalarımız burada çalıştı. Evlatlarımıza 
bir kapı açılsın diye sırf gönüllü olarak eleman 
yetiştirmek için fabrikaya geldim. Atatürk'ün burası 
mirası, 24 saat kesme şeker üretiyorduk. Zamanla 
kapatıldı, yok oldu. Çi�çilerin desteğiyle yeniden 
açıldığı için çok mutluyuz. Bu sene 120 bin ton pancar 
işlenecekse seneye 200 bin ton kapasite olacak. 92 
senelik fabrika, tadilatlar gerekiyor ama makineleri 
sağlam. Özelleştirilmesini de istemiyoruz. Trakya'da 
tek fabrikamız çi�i de kalsın istiyoruz" dedi.

(Kaynak:http://www.hurriyet.com.tr)

KIRKLARELİ'nin Babaeski 
İlçesi'ne bağlı Alpullu 

Beldesi'nde Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 1926 yılında 

kurdurduğu fabrikalardan biri 
olan Alpullu Şeker Fabrikası, 

kapalı kaldığı 4 yılın ardından 
yeniden pancar alımına ve şeker 
üretimine başladı. Bina önünde 
toplananların söylediği 'İzmir 

Marşı'yla başlayan üretimde 350 
kişinin çalışacağı belirtilirken, 

104 köyde 1175 çi�inden 130 bin 
ton şeker pancarı alınacak.

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç´tan 
İbrahim Gönül´e Ziyaret 

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, 26 
Eylül 2017 Salı günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'ü 
ziyaret etti.

Odamız çalışmaları hakkında 
Levent Kılıç'a bilgiler veren İbrahim 
Gönül, yapılabilecek ortak faaliyetler 
hakkında istişarede bulundu.

İHRACATA TL DAMGASI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

verilerinden yapılan derlemeye göre, 
Türk Lirası ile yapılan ihracat, geçen 
yıl temmuz ayı itibarıyla 4 milyar 
119 milyon dolar iken, bu  yılın aynı 
döneminde  yüzde 118 artarak 8 
milyar 987 milyon dolara ulaştı.

Yılın yedinci ayı itibarıyla Türk 
Lirası ile ithalat ise yüzde 31 artarak, 
10 milyar 282 milyon dolara çıktı.

ÇAĞRI SONUÇ VERDİ
Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 

Erdoğanın çağrısıyla başlatılan dış 
ticarette Türk Lirası kullanımının 
artırılmasına yönelik çalışmalar 
meyvesini vermeye başladı.

Dış ticarette ocak-temmuz 
döneminde gerçekleştirilen ihracat 90 
milyar doları, ithalat 129 milyar doları 

aştı. Bu dönemde gerçekleştirilen 
toplam ihracatın 42 milyar 452 milyon 
dolarlık kısmı Euro, 35 milyar 384 
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Kazue Company CEO'su Kazue 
Shimada, Manager Volkan Kayacık, 
Orion AVM Genel Müdürü Meral 
Bostan ve Orion AVM Reklam - 
Halkla İlişkiler Yöneticisi Verda 

Voyvoda Tokmak 25 Eylül 2017 
Pazartesi günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'ü 
ziyaret etti.

Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü
 Mustafa Güçlü, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İbrahim Gönül´ü Ziyaret Etti

Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Güçlü, 27 Eylül 2017 
Çarşamba günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'ü 
ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Gönül, Odamız proje ve 
faaliyetleri hakkında bilgiler verdi.

Misafirperverliklerinden dolayı 

İbrahim Gönül'e teşekkür eden 
Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Güçlü; "Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası'nı eğitime vermiş 
olduğu nakdi ve ayni yardımlardan 
dolayı kutluyorum. STK'larla birlikte 
yapacağımız faaliyet ve projelerle 
halkımız için çalışmaya devam 
edeceğiz" dedi.

İbrahim Gönül, 
Kazue Company ve Orion 

Yetkililerini Ağırladı
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10. Çorlu Tarım Fuarı Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'ün iştirak ettiği 
Renkly Fuarcılık tarafından 
02 - 06 Ağustos 2017 tarihleri 
arasında düzenlenen ve her 
yönüyle Türkiyenin ve gelmiş 
geçmiş en büyük açık alan 
fuarı olarak nitelendirilen 
10. Çorlu Tarım Fuarı'nın 
açılış törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, Adalet ve 
Kalkınma Partisi Tekirdağ 
Milletvekilleri;  Metin Akgün, 
Mustafa Yel, Ayşe Doğan, 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Milletvekili Candan Yüceer, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Namık 
Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Osman Şimşek, Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç, 
Ergene Kaymakamı Fatih 
Kızıltoprak, Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan, Siyasi 
Parti İl ve İlçe Başkanları, 
Sivil Toplum Kuruluşlarının 
temsilcileri, basın mensupları 
ve vatandaşlar katılımda 
bulundular.

Odamız 14. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen "Deprem Özelinde Afet ve Acil 
Durumlar Paneli" 18 Ağustos 2017 Cuma günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül ve Meclis Başkanımız İsmail 

Güleroğlu'nun iştirak ettiği toplantıya; 
Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Sarıkurt, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Tamer 
Dodurka, Türk Kızılay'ı Çorlu Şube Başkanı 
Selime Dodurka, 14. Meslek Komite Üyesi 
ve Odamız Meclis Üyesi Bülent Mutlu ve 
Komite Üyeleri katılımda bulundular.

"Depremin 

Acısı Hala 

İçimizde"

Üretim 
Reformu 
Paketi'ndeki 
11 Madde 
ile eğitimde 
sessiz devrim!

YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. 
A. Yekta Saraç, 
bu maddelerin 
yükseköğretimde 
bir 'sessiz devrim' 
yaptığını belirtti. 

Çorlu TSO ile 
Çorlu Koleji 
Arasında İndirim 
Protokolü 
İmzalandı

Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) 
ile Çorlu Koleji 
arasında karşılıklı 
işbirliğini teşvik 
etmek ve eğitim 
hizmetlerinde 
avantajlar 
sağlanması 
amacıyla 22 
Ağustos  2017 Salı 
günü "İndirim 
Protokolü" 
imzalandı.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı 
kapsamında 10 Ağustos 2017 Perşembe 
günü, yapılan çalışmaları inceleyerek 
yerli imkanlarla üretilen ilk tünel açma 
makinesini (köstebek) çalıştırdı. 3’te

Panel'in açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül;  
"17 Ağustos depreminde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızı rahmet ve hasretle anıyor, 
yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. 
18 yıl önce meydana gelen ve asrın felaketi olarak 
adlandırılan ülkemizi ve özellikle tüm Marmara 
bölgesini etkileyen 17 Ağustos depreminin acısı 
hala devam etmektedir. Acıların aynı tazelikle 
hissedildiği, ülkemizi sarsan ve vatandaşlarımızın 
hayatını derinden etkileyen 17 Ağustos 

depreminin yıl dönümünde bir kez daha aynı 
hüznü ve acıyı kalplerimizde hissediyoruz" dedi. 

Gönül "Toplum olarak afete yönelik ortak dil 
birliğine ihtiyaç duymaktayız. Herhangi bir 
afet anında bizi kurtaracak yine kendi bilgi ve 
tecrübemizdir. Bu sebeple bu konuda biz kurum 
ve kuruluşlar, bol bol tatbikatlar yapmalıyız. 
Tatbikatlar afetler ve özellikle deprem anında 
yaşanacak paniği yarı yarıya azaltacaktır" 
ifadelerini kullandı.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, 
Trakya'daki programları kapsamında 
02 Ağustos 2017 Çarşamba günü Çorlu 
Havalimanı'na geldi.
Bakan Tüfenkçi'yi karşılamak için Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül'de hazır bulundu.
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu 
İlçe Jandarma Komutanı Yzb. Serkan 
Gürzoy, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı 
Kerim Atalay, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Cengiz Günay, Oda ve Borsaların 
başkanları ve kurum ve kuruluşların 
temsilcileri tarafından karşılanan Tüfenkçi, 
karşılamadan dolayı protokol üyelerine 
teşekkürlerini sundu.
Bakan Tüfenkçi ile bir süre sohbet eden 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül, odamızın faaliyet ve projeleri 
hakkında bilgilendirmede bulundu.
Tüfenkçi, Protokol Üyeleriyle hatıra 
fotoğrafı çektirmesinin ardından alandan 
ayrıldı.

Tekirdağ ve 
Çerkezköy TSO 
Yönetim Kurulu 
Başkanları´ndan 
Odamız´a 
Ziyaret 5’te

Maliye Bakanlığı, temmuz ayı ile 
ocak-temmuz dönemine ilişkin 

bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı. 
Buna göre, temmuzda bütçe gelirleri, 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
23,3 artarak 52,5 milyar lira, bütçe 
giderleri ise yüzde 
21,5 yükselerek 51,5 
milyar lira olarak 
gerçekleşti.

Bütçe gelirleri ocak-temmuz döneminde 
ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla 

yüzde 10,7 artışla 351,7 milyar lira, 
bütçe giderleri yüzde 18,9 yükselişle 376 

milyar lira oldu.
Böylece temmuzda 926 
milyon lira fazla veren 

merkezi yönetim bütçesi, 
ocak-temmuz dönemini 

24,3 milyar lira açıkla 
kapattı. 16’da

2’de

2’de

3’te

2’de

7’de
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Çorlu TSO´da "Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Bilgilendirme Semineri" Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) 
ve TOBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş işbirliği ile “Mesleki Yeterlilik 
Belgesi Bilgilendirme Semineri” 07 Eylül 2017 
tarihinde düzenlendi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Batı Eğitim 
salonundaki seminere, TOBB Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş Genel 
Müdürü Saygın BABAN konuşmacı olarak 
katıldı. İnşaattan enerjiye, otomotivden 
metal sektörüne çok tehlikeli ve tehlikeli 
48 meslekte Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğunun olduğunu belirten 
BABAN; “Bilindiği üzere 6645 sayılı 
kanunla 5544 sayılı mesleki yeterlilik 
kurumu kanuna getirilen yükümlülükle 
48 meslekte zorunlu uygulamaya geçti. Bu 
süreçle ilgili kanun-mevzuat hükümleri, 
işverene ve çalışana düşen yükümlülükler, 
cezai durumlar, sınav ve belgelendirme 
süreci ve teşvikler ile ilgili bilgilendirmeler 
yapmaya devam ediyoruz” dedi.
Seminerde konuşan Çorlu TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL 
“Katıldığımız çeşitli iş, ekonomi 
ve kalkınma platformlarında, iş 
dünyasının en önemli problemlerinin 
başında “nitelikli meslek sahibi” 
çalışanların tedarik edilmesinde 
karşılaşılan zorluklar ifade 
edilmektedir. Gelişmiş ülkelere  
baktığımızda ise meslek niteliklerinin 
standardizasyonu ve geliştirilmesi 
ile ilgili çalışmaların sistemli olarak 
sürdürüldüğü görülmektedir.  Mesleki 
yeterlilik sistemi sayesinde ülkemizin 
küresel ekonomide rekabet edebilmesi 
için ihtiyaç duyduğu nitelikli 

işgücünün yetiştirilmesi ve geliştirilmesine 
zemin hazırlayacak ve ulusal meslek standartları 
yolu ile eğitim sistemine yansımasını 
sağlayacaktır. Bu kapsamda mesleki yeterlilik 
belgesinin önemini bir kez daha vurgulayarak  
büyük bir fırsat olan geri ödeme ve teşvik 
uygulamaları hakkında tüm üyelerimize Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak yardımcı olmaya 
çalışıyoruz” dedi.

Odamız 2017 Yılı Meslek 
Komiteleri 2. Bileşik 
Toplantısı Gerçekleşti
Toplantıya; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy, Meclis Başkan 
Yardımcıları; Kaya Kumyol ve 
Yavuz Hasçelik ile Meclis ve 
Komite Üyeleri iştirak ettiler.

KOMİTELERİMİZ, 
ESNAFIN NABZINI TUTAR

Toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren 
Odamız Meclis Başkan 
Yardımcısı Kaya Kumyol; 
"Bizler, sanayicisi ve esnafı 
ile ilçemizin ekonomik ve 
sosyal refahının lokomotifi 
olarak çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz. Bu 
görevi yerine getirirken de 
devraldığımız bayrağı daha 
yükseklere taşımanın bilinci 
ve sorumluluğuyla hareket 
etmekteyiz. Bu bağlamda 
odamızın ve komitelerimizin 
önemi bir kez daha öne 
çıkmaktadır. Komitelerimiz; 
esnafımızın ve sanayicimizin 
nabzını tutan birimlerimizdir. 
Bizler, üyelerimizin, 
esnafımızın ve sanayicimizin 
sıkıntılarını siz komite 
başkanlarımızdan, komite 
üyelerimizden öğreniyoruz. 
Bu vesile ile ilçemizin ve 
sizlerin sorunlarına sahip 
çıkıyoruz. Takdir edersiniz ki 
komitelerimizin sıkıntılarını 
tespit etmek, bunları her 
ortamda dile getirmek ve 
çözmek bizlerin öncelikli 
görevidir. Amacımızın 

üyelerimizin sorunlarına 
çözüm bulmak ve 
daha yaşanır bir Çorlu 
yaratmak olduğu herkesçe 
bilinmelidir" İfadelerine 
yer verdi.

ODALARIN BAŞARILI 
OLMASI MESLEK 
KOMİTELERİNİN 
ÇALIŞMALARIYLA 
MÜMKÜNDÜR

Kumyol; "Odaların 
çalışması, meslek 
komitelerin çalışması 
ile doğru orantılıdır. 
Meclislerin üye 
menfaatleri yönünde 
çalışmalar ortaya 
koyabilmesi için meslek 
komitesini oluşturan 
sizlerin değeri ve önemi 
kaçınılmaz bir gerçektir. 
Odaların başarılı olması 
meslek komitelerinin 
somut çalışmalar yapması 
ile mümkün olmaktadır. 
Bu sebeple eğer ortada 
bir başarı varsa bu başarı 
sizlerin gayretleriyle 
olmuştur" dedi.

MESLEK KOMİTELERİ 
OLMADAN 
ÜYELERİMİZİN 
VE DOLAYISIYLA 
SEKTÖRLERİN 
TALEPLERİNİ 
BİLMEMİZ MÜMKÜN 
DEĞİLDİR

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy; Meslek 
Komitelerinin önemine 
değinerek; "Meslek 
komitelerimiz, oda - 
üye kaynaşmasında 
en önemli görevi 
üstlenen, vazgeçilmez 
organlarımızdır. Bu sebeple 
meslek komitelerimiz 
bizler için çok değerli ve 
kıymetlidir. Her sektörde 
sorunlarımızı dile 

getirerek, ortak noktaları tespit 
edip bu sorunların çözümü için 
gerekli çalışmaları  yapmanız 
takdire şayandır.Meslek 
komiteleri olmadan üyelerimizin 
ve dolayısıyla sektörlerin 
taleplerini bilmemiz mümkün 
değildir. Sizlerin sorunlarını 
öğrenip bunları çözmemizi 
sağladığınız için sizlere 
müteşekkiriz. Komitelerimizin 
mesleki ya da şehrimizin 
sosyo - ekonomik sorunlarına 
karşı olan duyarlılığı, etkin ve 
örnek çalışmaları bizleri mutlu 
etmektedir" açıklamasında 
bulundu.

SON 4 YILDA HEP BİRLİKTE 
GÜZEL İŞLER BAŞARDIK

Ersoy; "Mesleki gruplarımızın 
başarısı Çorlu’muzun başarısıdır. 
Çorlu’muzun  başarılı olması, 
büyümesi, kalkınması demek, 
Türkiye’nin başarılı olması 
ve aydınlık yarınlara hızla 
kavuşması demektir. Son 4 
yılda hep birlikte ve özellikle 
sizlerle beraber çok güzel işler 
başardık. Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın ülke sathında başarılı 
konuşuluyorsa bunlar sizlerin 
sayenizde olmuştur" dedi.
Toplantı karşılıklı fikir alış - 
verişinin ardından sona erdi.
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb. 

İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül ve Yönetim Kurulu Üyemiz Haluk 
Perçin Bayındır'ın hazır bulunduğu 
toplantıya;Bulgaristan Edirne Konsolosu 
Andon Andonov, BULTİSAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Fikret İnce, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Svilen Lazarov, 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Ozan Atmas, 
Ömer Faruk Eren, Salih Şahin, Genel 
Koordinatör Menent Şükrieva ve Oda 

Direktörü Ventsislav Venkov iştirak 
ettiler.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül, toplantıda yaptığı konuşmada; 
Odamız  hakkında bilgiler vererek, 
yatırımcıları Bulgaristan’daki iş fırsatlarını 
değerlendirmeleri için teşvik edeceklerini 
dile getirdi.              
Toplantı, görüş ve önerilerin 
değerlendirilmesiyle sona erdi.

Bulgar - Türk TSO ve Odamız 
Arasında Yatırım Teşvik Toplantısı 

Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde 21 Eylül 2017 Perşembe günü "ISO 9001 ve ISO-
14001 Yönetim Sistemlerine 2015 Revizyonunun Getirdikleri & ISO 45001 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim Sistemi (OHSAS 18001)Değişiyor ve En Değerli Sermayeniz 
Güvende mi? (Bilgi Güvenliği-ISO 27001) & Belgelendirme Sistemleri, Süreçleri" 
seminerleri gerçekleşti.

Odamızda “Bölgesel 
Kalkınmada Ar-Ge ve 
İnovasyon” projesi kapsamında 
22 Eylül 2017 Cuma günü 
"Marka/Patent” Eğitimi 
gerçekleşti.
Grup Ofis Marka Patent; 
Marka Vekili Hüseyin Can 
ve Patent Vekili Ezel Şahin'in 
sunumlarıyla Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşen 
eğitimde; Marka tanımı, Markanın 
özellikleri, Marka sını�arı, Marka türleri, 
Marka tescil / başvuru aşamaları, Marka 
araştırması, Marka koruma süresi, 
Uluslararası marka başvuru yöntemleri, 

Patent kanunu hakkında bilgilendirme, 
Buluş kavramı, Patent kavramı, Faydalı 
model kavramı, Tescil kriterleri, Patent ve 
faydalı model arasındaki farklar,  Başvuru 
türleri, Patent süreçleri konularında 
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

a
CEZA

Bakan Tüfenkci: “Reklam Kurulunca, turizm işletmelerinin yanıltıcı yıldız 
tanıtımını içeren reklamlara ilişkin yaklaşık 300 bin lira idari para ve reklam 
durdurma cezası verildi”
Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, 
Reklam Kurulunca, turizm 
işletmelerinin yanıltıcı 
yıldız tanıtımını içeren 
reklamlar nedeniyle 
firmalara yaklaşık 300 
bin lira idari para ve 
reklam durdurma cezası 
verildiğini ifade etti.

Bakanlıktan yapılan 
yazılı açıklamaya göre, 
Tüfenkci, turizm yatırım 
ve işletmelerinin yanıltıcı 
tesis ve sınıf tanıtımı 
içeren reklamları 
sebebiyle tüketicilerin 
ekonomik çıkarlarının 
zedelenmesinin önüne 

geçilmesi amacıyla gerekli 
önlemlerin alındığını 
vurguladı.

Bu kapsamda, Reklam 
Kurulunun 8 Ağustos 
tarihli toplantısında, 
yanıltıcı yıldız tanıtımı 
içeren reklamlara 
ilişkin muhtelif firmalar 
hakkında yaklaşık 300 bin 
lira idari para ve anılan 
reklamları durdurma 
cezası verildiğini belirten 
Tüfenkci, yerli ve yabancı 
turistlere yönelik aldatıcı 
reklamlarla ülke turizmine 
zarar verilmesine asla 
müsaade etmeyeceklerini 
bildirdi.

Tatile çıkacak tüketicilerin 
mağdur olmamaları 
için bilinçli hareket 
etmeleri ve reklamlarda 
ifade edilen bilgilerle 
yetinmeyerek farklı 
kaynaklardan araştırma 
yapmaları tavsiyesinde 
bulunan Tüfenkci, 
yanıltıcı yıldız tanıtımları 
sebebiyle mağduriyet 
yaşayan tüketicilerin, 
ayıplı hizmet kapsamında 
uyuşmazlık konusunun 
parasal sınırlarını 
dikkate alarak tüketici 
hakem heyetlerine veya 
tüketici mahkemelerine 
başvurmalarını istedi. 

kaynak: www.trthaber.com

Tekirdağ PTT Başmüdürü Cafer Ersoy,18 
Eylül 2017 Pazartesi günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette 
bulundu.
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2017 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 
REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Başkanı 
Bendevi Palandöken, geçtiğimiz günlerde 
yaptığı açıklamada, Atık Yönetmeliği 
kapsamında naylon poşetlerin 
marketlerde ve mağazalarda 1 Ocak 
2018'den itibaren 25 kuruş veya 50 
kuruş gibi cüzi bir miktar ile satılacağını 
duyurmuştu.

TARİH BELLİ OLDU
Ancak PAGEV, bu tarihin 1 Ocak 2019 

olduğunu duyurdu. Taslak halinde olan 
ve çalışmaları devam eden yönetmelikteki 
amacın aşırı tüketimin engellenmesi ve 
tüketicinin doğru kullanım konusunda 
bilgilendirilmesi olduğuna dikkat çeken 
PAGEV, yönetmeliğin tüketiciye ekstra 
bir yük getirmemesi için de Türkiye 
Perakendeciler Federasyonu (TPF) ile 
birlikte hareket etme kararı aldı.

PAGEV'den yapılan açıklamada, şu 
ifadeler yer aldı: "Birkaç ay önce Türkiye 
Perakendeciler Federasyonu tarafından 
basına yansıtılan “Plastik Poşetler 
Yasaklanıyor” şeklindeki beyanatlar 
kamuoyunu yanıltmıştı. Oysaki 
hâlihazırda taslak halindeki Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğinde, 
Avrupa Birliği mevzuatıyla uyumlu 
bir şekilde alışveriş torbalarının aşırı 
tüketiminin 31 Aralık 2025 yılına kadar 
azaltılması yönünde çalışmalar yapılıyor. 

Taslak halindeki yönetmeliğin bu şekliyle 
yürürlüğe girmesi durumunda, 1 Ocak 
2019 tarihinden itibaren 15 mikron ila 
50 mikron arası kalınlıkta olan plastik 
alışveriş poşetleri, market kasalarında 
tüketiciye ücretli olarak verilmeye 
başlanacak. Bu kalınlığın altında veya 
üstünde olan poşetler, eskiden olduğu 
gibi ücretsiz verilecek. Yine taslak 
yönetmelik çerçevesinde 15-50 mikron 

arasında kalınlıktaki torbalar için ülke 
genelinde yıllık kişi başına kullanılan 
torba adedinin; 31 Aralık 2019’a kadar 
90’ı, 31 Aralık 2025’den itibaren ise 
40’ı aşmayacak şekilde kullanımının 
azaltılması yönünde AB ile uyumlu bir 
yönetmelik de çalışmalar arasında yer 
alıyor."

5 KURUŞLUK POŞET
 GELİR KAPISINA 

DÖNÜŞTÜRÜLMEMELİ
Ücret sisteminin perakendeciler 

için bir gelir kapısına dönüşmemesi 
gerektiğini söyleyen PAGEV Başkanı 
Yavuz Eroğlu, “Yasada belirtilen 15-50 
mikron arası poşetlerin maliyetleri  5-10 
kuruş arası değişiyor. Alışveriş poşetleri 
40 mikron ve 1 kilogramda 100 adet var. 
100 adedi yaklaşık 5,6 lira. Yani tanesi 5 
kuruş. Dolayısıyla bunların 25-50 kuruş 
bandında satılması perakendecilere 
büyük bir gelir kapısı oluştururken, 
tüketiciye ise yeni bir yük getirecektir. 
Bizim önerimiz perakendecilerin plastik 
poşetleri tüketiciye maliyetine satmaları 
ve elde edilen gelirin de bir çevre 
fonunda birikmesidir. Zaten yönetmelikte 
tüketicilerin bilinçlendirilmesi ve geri 
dönüşüm faaliyetleri içinde çalışmalar 
yapılmasını öngörmektedir. Bu gelirle 
çevre konusunda bilinçlendirme ve geri 
dönüşüm çalışmaları için de kaynak 
oluşturulmuş olur. Zaten hâlihazırda 
alışveriş poşetlerin bedeli perakendeciler 
tarafından karşılandığı için 
perakendecilerin bu durumda bir kaybı 
olmayacak. Yalnızca çevre için yapılan bir 
faaliyetten amacına uygun olmayan bir 
gelir elde edilmesi engellenmiş olacaktır” 
dedi. (http://www.posta.com.tr)

Plastik poşetler 2019 yılından itibaren ücretli olacak

Plastik poşetlerin ne zaman para ile satılacağı yönündeki 
tartışmalara son noktayı PAGEV koydu. Plastik poşetler 1 
Ocak 2019 tarihinden itibaren marketlerde belirli bir ücret 
karşılığında satılacak

Mahalle  esnafına kolay KDV
KDV’de tek oranlı yeni 
dönemin ayrıntıları belli 
oluyor. Mahalle arasındaki 
bakkal, market, kırtasiye, 
berber, kendi aracıyla 
şehir içi taşımacılık 
yapanları konu alacak yeni 
sistemde, sektörlere göre 
sını�andırma üzerinde 
çalışılıyor.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın 
çalışmalarını duyurduğu tek 

oranlı KDV, ciroya göre belirlenecek 
bir limitle sınırlı sayıda şirkete 
uygulanacak. Maliye’nin üzerinde çalıştığı 
düzenleme, düz oran olarak sektörlere 
göre farklılaştırmayı da öngörüyor. 
Bakan Ağbal’ın örnek verdiği yüzde 
10 oranı yanında ikincil bir kategorik 
sını�andırmada, ilgili sektörün kârlılık, 
satış gibi unsurları farklı ise daha farklı bir 
oran belirlenebilecek.

DÜNYA’nın edindiği bilgilere göre 
Maliye Bakanlığı'nda İngiltere ve diğer 
gelişmiş ülkeler KDV sistemlerinin 
incelenmesi büyük oranda tamamlandı.

İngiltere’nin KDV sisteminde 
uyguladığı Düz Oran (Flat-Rate) 
üzerinde özel olarak yoğunlaşıldı. Bu 
sistemin Türkiye’de yaygın olarak iş 
yapan mikro ve küçük işletmelerin KDV 
uyum sorununu aşmasında yardımcı 
olacağı değerlendirildi. Yaklaşımın, “basit 
usul mükelle�erden biraz daha büyük, 
işletme esasına tabi bir kısım işletmeleri” 
kapsamak olduğu vurgulandı. Kaynaklar 
ayrıca, açıklamanın nihai tüketimdeki 
KDV’nin yüzde 10’lara getirilmesi 
gibi algılandığı izlenimi edindiklerini 
genel olarak KDV’nin indirilmesi ya 
da kaldırılması gibi bir algının yanlış 
olduğunu vurguladılar.

Sistem İngiltere örneğinde belirli 
bir büyüklüğün altındaki işletmelere 
uygulanıyor. Bu işletmeler de eğer 
isterlerse sisteme katılıyor. Büyük, 
mali müşavir, muhasebeci çalıştırma 
yeterliliğine sahip firmalar bu sistemin 
hedefi dışında bulunuyor. Ayrıca KDV 

iadesi talep eden firmalar da düz oran 
sistemi dışında tutuluyor.

Gerçek oranlı belge alıp-verme 
yükümlülüğü şart

Düz oran sisteminin ana hedef kitlesi 
mikro ve küçük işletmeler. DÜNYA’ya 
bilgi veren kaynaklar hedef kitleyi, 
mahalle arasındaki bakkal, market, 
kırtasiye, berber, kendi aracıyla şehir 
içi taşımacılık yapan ya da tek bir 
kamyonla taşımacılık yapan firmalar 
olarak tanımladı. Bu kişilerin muhasebeci 
tutma ya da belge sistemini tam olarak 
uygulayıp beyannameye dönüştürme 
kapasitelerindeki düşüklük nedeniyle 
sistemin geliştirildiğini vurguluyor. SGK 
kayıtlarına göre Türkiye’de 1 kişinin 
çalıştığı işletme sayısı 622 bin 621 adet, 
2-3 kişinin çalıştığı işletme sayısı 503 
bin 92 adet olmak üzere 1-3 kişi çalışan 
işletme sayısı 1 milyon 125 bin adet olarak 
görünüyor. Maliye Bakanı Ağbal,  yaklaşık 
1 milyon işletmenin hede�endiğini 
açıklamıştı.

Düz oran sisteminde mükellefin belge 
alıp-verme yükümlülüğünde ve tam 
tutarları bildirme yükümlülüğü sürüyor. 
Çünkü işleyişin sonraki aşamalarındaki 
KDV hesaplarının bozulmaması esası 
gözetiliyor. Buna karşılık, düz orana tabi 
mükellef açısından avantaj bulunuyor. 
Örneğin 1000 TL’lik bir işlemde yüzde 
18 KDV söz konusuysa 1180 TL kayıtlara 
tam olarak yazılıyor. Buna karşılık, 
mükellef düz oranda yüzde 10’a tabi ise 
180 TL KDV yerine 118 TL KDV ödüyor. 
Sistem mükellefe bu avantajı veriyor.            

                        (Kaynak:www.dunya.com)

Odamızda “Ailede Huzur ve Ebeveyn 
Tuzakları” Semineri Gerçekleşti

Eğitmen Şafak Bayraktaroğlu ve 
Hicran Arslan'ın sunumlarıyla gerçekleşen 
seminerde; Ailemizin iyiliği için 
uyguladığımız yöntemlerden hangileri 
faydalı, hangileri zararlı, Aile bütünlüğümüzü 
geliştiren ve koruyan yöntemleri öğrenmek 
için, Çocuklarımızın hayattaki yetkinliklerini 
artıran yöntemler, Ailelerine değer vermeyi 
bilen çocukların yetişmesinde, hangi eksiğin 
giderilmesi gerekiyor? Günümüz çocuklarının 
giderek artan problemi, asabiyetin nedenleri, 
Eşler arası dayanışmayı ve kaliteli ilgiyi 
zayı�atan nedenler ve istediğimiz değişimi başlatabilmek için ve evimizdeki huzuru 
artıracak yöntemler konularında katılımcılara bilgiler verildi.

Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında 26 Eylül 2017 
Salı günü “Ailede Huzur ve Ebeveyn Tuzakları” semineri gerçekleşti.

Modern Fen Bilimleri Lisesi´nden 
İbrahim Gönül´e Ziyaret

Modern Fen 
Bilimleri Lisesi 

Müdür Yardımcısı 
Levent Dönmez, 

6 Eylül 2017 
Çarşamba günü 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e 

ziyarette bulundu.
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ÇORLU 
TİCARET VE 

SANAYİ ODASI
 ÜYE KİMLİK KARTI

Odamız  Üye  Kimlik  Kartlarının  
yenilenmesi  çerçevesinde

1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte 
Odamıza müracaat etmeniz 

durumunda tarafınıza yeni üye kartları 
takdim edilecektir. Bilgilerinize 

Sunarız.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. İşbirliğinde 
CNC Programcısı Seviye 4 Sınavları Düzenlendi

Mesleki Yeterlilik Belgesi CNC 
Programcısı Seviye 4 sınavları 09-
10 Eylül 2017 tarihlerinde Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM 
A.Ş. işbirliğinde Winkelmann 
Otomotiv Parçaları San. ve Tic. Ltd. 
Şti. ve Astaş Alüminyum San. Tic. 
A.Ş. firmalarında gerçekleştirildi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması 
uzmanları gözetiminde 102 dakikalık 
teorik sınav ve sonrasında gruplar 
halinde performans sınavı yapıldı. 
17 adayın katıldığı sınavlar sonunda 
başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik 
belgesi almaya hak kazanarak, belge 
aldıkları mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül: 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Kanununda yapılan 
değişiklikle, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından 
belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli 
mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi 
almaları zorunlu hale gelmiştir. 
MEYBEM A.Ş tarafından Odamız 
işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen 
sınavlarda başarılı olan adaylar 
“Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya 
hak kazanacaktır. CNC alanında 
toplam 17 aday ile ilçemizdeki 

15.sınavımızı gerçekleştirdik. Üye 
firmalarımızda çalışanların Mesleki 
Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 
türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından belirlenecek 
tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde 
çalışanların ve çalışmak isteyenlerin 
mesleki yeterlilik belgesi almaları 
zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 
tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav 
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan 
sağlanacaktır.

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilen alanlar 
şunlardır;

-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 3,

-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 4,

-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,
-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,
-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,
-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4
-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3
-İnşaat İşçisi Seviye 2

-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3
Bu amaçla, TOBB tarafından 

MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Merkezleri A.Ş 
kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme 
hizmeti vermek amacıyla Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından 
yetkilendirilmiştir.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş 
tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel 
bazda gerçekleştirilecek olup; sınav 
ve belgelendirme talepleri Odamız 
tarafından alınacaktır. 
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YENİ ÜYELERİMİZ
2. MESLEK GRUBU
TEPE HİDROLİK PNÖMATİK TEKSTİL GIDA SAN. 
VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HIDIRAĞA 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:358 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 613 1883
3. MESLEK GRUBU
EYM BRODE SAN. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ MAH. 
ATATÜRK BLV. NO:131/_ ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 638 1619
5. MESLEK GRUBU
ERKAN AKTUNA AKTUNA MOBİLYA: ZAFER MAH. 
İMALAT 4.SK. NO:54/_ ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 5866
6. MESLEK GRUBU
PAYİDAR YAPI MİMARLIK TAAHHÜT TİC. LTD. 
ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. GÖREME SK. NO:8/212 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
ERKAN AYTEKİN İNŞAAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. 
KALE ALTI  SK. NO:19 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
MAKÖZ İNŞAAT VE EMLAK TİC. LTD. ŞTİ.: SAĞLIK  
MAH. EDİRNE BLV. NO:41 A/_ ERGENE/TEKİRDAĞ
SDS PROJE  GELİŞTİRME YATIRIM İNŞ. SAN. VE 
TİC. LTD.ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. VAKIF İŞ MRKZ. SİT. NO:143/213 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
DOĞAN ÇİMEN DOĞAN ÇİMEN İNŞAAT 
TAAHHÜT: DEREAĞZI MAH. 6001 SK. NO:6/A 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ TEL: 0282 623 5056
KOZAPARK İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ 
NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. 
ESKİ BAĞLAR 2.SK. B APT. NO:16-1B/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 5359
İSMAİL ŞAHİNOĞLU ŞAHİNOĞLU MÜHENDİSLİK 
YAPI İNŞAAT: YEŞİLTEPE MAH. MEHMET AKİF 
ERSOY CAD. NO:52 A/_ ERGENE/TEKİRDAĞ
BNC TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.: ESENTEPE 
MAH. ÇAMLIBEL CAD. DOĞA EVLER SİT. B BLOK 
APT.NO:28 B/16 ÇORLU/TEKİRDAĞ
BİLEN İNŞAAT MALZEMELERİ VE NALBURİYE 
HAYDAR BİLEN MARMARA EREĞLİSİ ŞUBESİ: 
DEREAĞZI MAH. 6010 SK. NO:5/A M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1151
7. MESLEK GRUBU
ŞERMİN MASAT EMRE OTOMOTİV: ZAFER MAH. 
BAKIM ONARIM 4.SK. NO:4 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HAYAT TRANSİT TAŞIMACILIK AKARYAKIT 
SAN. TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB 
MAH. ÇORLU ÇERKEZKÖY YOLU CAD. NO:21/1/_ 
ERGENE/TEKİRDAĞ
8. MESLEK GRUBU
ERBAK-ULUDAĞ PAZ. SATIŞ VE DAĞITIM A.Ş. 
ÇORLU ŞUBESİ: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ 
ALPASLAN CAD. NO:5/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
ARIKSOY GIDA MAKİNE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. KANTARCI SK. ARIKSOY APT. 
SİT.NO:23/5 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 6218
GÜRKAN ÖDEMİŞ ÖDEMİŞ AKSESUAR: 
ŞEYHSİNAN MAH. DERİNYOL SK. AKBAY SİT. 
NO:22/9 ÇORLU/TEKİRDAĞ
YACO METROMARKET GIDA ÜRÜNLERİ İNŞAAT 
VE TİCARET A.Ş.: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ 
ALPASLAN CAD. NO:5/1/37 ÇORLU/TEKİRDAĞ
EREN ASLAN ŞEN MARKET: ÇOBANÇEŞME MAH. 
PETUNYA SK. NO:1/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
9. MESLEK GRUBU
İNKA SPORTİF ÜRÜNLER TEKSTİL PAZ. VE 
ORGANİZASYON SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU GS 
ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
NO:9/107 ÇORLU/ TEKİRDAĞ  TEL: 0212 630 4648
LİVATEKS KUMAŞÇILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ÖNERLER MAH. TABİAT SK. NO:9/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 6613

10. MESLEK GRUBU
MUTLU RULMAN HIRDAVAT VE TİCARET LTD. 
ŞTİ.: MARMARACIK MAH. 2.CAD. NO:43/9 ERGENE/
TEKİRDAĞ
BZD KİMYA BOYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ESENTEPE MAH. SANCAK CAD. REAL TOWER SİT. 
NO:2/31 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 7713
TUNCAY ŞAHİN KİNG POLİMER VE ENDÜSTRİ 
ÜRÜNLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET: HÜRRİYET MAH. 
BAŞMASLAK 1.SK. B BLOK APT. NO:4 B/17 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MEHMET ALİ DENİZ İSTANBUL YAPI MALZ. İNŞ. 
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI: YENİÇİFTLİK 
MAH. MAYIS 2 SK. NO:4-1/ÖZEL İŞYERİ İNŞAAT 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
11. MESLEK GRUBU
DEPAR GÖRSEL SANATKAR REKLAMCILIK 
VE SPOR ORGANİZASYONLARI TİC. LTD. ŞTİ.: 
ESENTEPE MAH. ÖĞRETİM SK. NO:1/20 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1428
CAHİDE UZUNER KEIN MAGAZINE REKLAM 
AJANSI  VE WEB TASARIM HİZMETLERİ: 
ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. EMLAK 
KONUTLARI SİT. SÜMBÜL-B 18 BLOK APT. NO:7 I1/7 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 2777
HERA KUYUMCULUK MÜCEVHERAT VE SAAT 
İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. 
ÇAMLIBEL CAD. A BLOK APT. NO:29 F/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 2328
FORMNET BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: RUMELİ MAH. SAZLI SK. 
NO:12/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0216 337 3796
GÜLEN BİLİŞİM İNŞAAT EMLAK TURİZM GIDA 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEDİT ALİ PAŞA MAH. ENİS 
SÜLÜN CAD. NO:55/2 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 613 3127
VEFANUR PINAR CAN EV GEREÇLERİ VE 
MOBİLYA: ÖNERLER MAH. İSTANBUL CAD. 
AUTLET SİT. NO:55/48 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1520
PRO TEKNOLOJİLERİ BİLGİSAYAR A.Ş.: 
KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ 
ADNAN ARISOY BLV. NO:13/304 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 483 7186
12. MESLEK GRUBU
MAVİSU SEHAYAT TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:126/2 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MUSTAFA FİLİZ FİLİZ PERSONEL TAŞIMA 
HİZMETLERİ: KAZIMİYE  MAH. ACIBADEM SK. A 
BLOK APT. NO:21/3/15 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MESUT BİLGE BİLGE PERSONEL TAŞIMACILIĞI: 
MUHİTTİN MAH. ZEYTİNDALI SK. BARIŞ SİTESİ B 
BLOK APT. NO:23/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ
EMİNE RİŞVAN ÖZ YENİBOSNA ÇORTÜR 
TURİZM TAŞIMACILIK ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA 
MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. NO:142-144C/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SELÇUK DEVECİ DEVECİ NAKLİYAT: CEDİT ALİ 
PAŞA MAH. IŞIKLAR SERVİS YOLU CAD. NO:1/A 
M.EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
MURAT HAYMANALI HAYMANALI NAKLİYAT: 
KAMARADERE MAH. SERVİS YOLU CAD. NO:2/A 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
CUMA KURT CK KURT NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER 
MAH. LALE SK. NO:4-10 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
HACI ALİ SALT EREĞLİ BİRLİK NAKLİYE 
KOMİSYONCULUĞU: BAHÇELİEVLER MAH. 
RAHMİ ÖZCAN BULVARI NO:41/1 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ
ERDAL KAMİLOĞLU KAMİLOĞLU SERVİSCİLİK: 
BAHÇELİEVLER MAH. BARIŞ SK. NO:4-3 M. 

EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
NİYAZİ ÖZKAN: BAHÇELİEVLER MAH. KIRLANGIÇ 
SK. NO:6-5 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
LEVENT DUMAN DUMAN SERVİSCİLİK: 
CEDİTALİPAŞA MAH. IŞIKLAR SERVİS YOLU CAD. 
NO:13/1 M.EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
AZİZ KADİR ÖZĞAN ÖZĞAN SERVİSCİLİK: 
CEDİTALİPAŞA MAH. SAHİL CAD. NO:15/6 M. 
EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AHMET TALHA DUMAN SERVİSÇİLİK: 
BAHÇELİEVLER MAH. BAŞAK SK. NO:5/1 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
GENÇ TRAVEL SEYAHAT TURİZM ACENTASI SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. 
NO:36/105 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
QMOTORS OTOMOTİV VE İNŞ. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. 19 MAYIS CAD. NO:8 A/_ 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
13. MESLEK GRUBU
TAL TEKNİK ANALİZ LABORATUVARI SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. BAĞLARİÇİ 2.SK. 
NO:52 L ÇORLU/ TEKİRDAĞ
RUDARAS İNŞAAT NAKLİYE TEMİZLİK TEKSTİL 
HİZMET TURİZM GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT HÜSEYİN AKIN SK. NO:2-
1A/ ÇORLU/TEKİRDAĞ
14. MESLEK GRUBU
OKTAY ALAN PLASTİN GAYRİMENKUL 
DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ: 
KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO:34 B/9 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6376
İDİL ŞENGÖZ TOSUN MİNA ÇOCUK GELİŞİM VE 
DANIŞMANLIK MERKEZİ: ALİPAŞA MAH. 18 MART 
CAD. NO:33/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HM ENDÜSTRİ TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. CEMAL GÜRSEL BLV. NO:73 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 579 8515
METİN ŞENER MTN GAYRİMENKUL: MUHİTTİN 
MAH. BAHRİYE ÜÇOK BLV. ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 7357
KAHRAMAN ÜLKER SAĞLIK TURİZM İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. KEMALLER 
CAD. NO:36 A/23 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
15. MESLEK GRUBU
TANER SARIER RUMELİ KAHVALTI SALONU: 
CEMALİYE MAH. SALHANE SK. NO:5 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ÇORLU VEREM SAVAŞ DERNEĞİ İKTİSADİ 
İŞLETME: ÖNERLER MAH. MISRA 2.SK. NO:17/3/_ 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RAHMİ ÜSTÜNOL DENİZ SPOR MERKEZİ: 
REŞADİYE MAH. MANDIRACI 3.SK. NO:3 B/_ 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 0926
BRN YEMEK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:41 D/- 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 3650
NESLİHAN BUYURUKÇU USTA ÇORLU UMAY KIZ 
KONAKLAMA EVİ: KAZIMİYE MAH. NARÇİÇEĞİ 
SK. NO:5/_ ÇORLU/TEKİRDAĞ
HATİCE AKSOY MAGICAL STUDIO GÜZELLİK 
MERKEZİ: ALİPAŞA MAH. YÜCEL SK. NO:15/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1971
16. MESLEK GRUBU
ÇORLUGENÇLER MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 12.SK. NO:25 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1759
ÖZ-SAÇ İMALAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 3.SK. NO:10/_ 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 651 7286
SEDAT GÜNER CET TORNA: MUHİTTİN MAH. 
FAZİLET SK. KOÇ SİT.NO:12 B/_ ÇORLU/TEKİRDAĞ



www.corlutso.org.tr

8

ÇORLU 
TİCARET VE 

SANAYİ ODASI
 ÜYE KİMLİK KARTI

Odamız  Üye  Kimlik  Kartlarının  
yenilenmesi  çerçevesinde

1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte 
Odamıza müracaat etmeniz 

durumunda tarafınıza yeni üye kartları 
takdim edilecektir. Bilgilerinize 

Sunarız.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. İşbirliğinde 
CNC Programcısı Seviye 4 Sınavları Düzenlendi

Mesleki Yeterlilik Belgesi CNC 
Programcısı Seviye 4 sınavları 09-
10 Eylül 2017 tarihlerinde Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM 
A.Ş. işbirliğinde Winkelmann 
Otomotiv Parçaları San. ve Tic. Ltd. 
Şti. ve Astaş Alüminyum San. Tic. 
A.Ş. firmalarında gerçekleştirildi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
iştiraki olan MEYBEM A.Ş. firması 
uzmanları gözetiminde 102 dakikalık 
teorik sınav ve sonrasında gruplar 
halinde performans sınavı yapıldı. 
17 adayın katıldığı sınavlar sonunda 
başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik 
belgesi almaya hak kazanarak, belge 
aldıkları mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül: 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Kanununda yapılan 
değişiklikle, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından 
belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli 
mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi 
almaları zorunlu hale gelmiştir. 
MEYBEM A.Ş tarafından Odamız 
işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen 
sınavlarda başarılı olan adaylar 
“Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya 
hak kazanacaktır. CNC alanında 
toplam 17 aday ile ilçemizdeki 

15.sınavımızı gerçekleştirdik. Üye 
firmalarımızda çalışanların Mesleki 
Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 
türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından belirlenecek 
tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde 
çalışanların ve çalışmak isteyenlerin 
mesleki yeterlilik belgesi almaları 
zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 
tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav 
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan 
sağlanacaktır.

MEYBEM A.Ş tarafından sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilen alanlar 
şunlardır;

-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 3,

-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 4,

-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,
-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,
-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,
-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4
-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3
-İnşaat İşçisi Seviye 2

-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3
Bu amaçla, TOBB tarafından 

MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Merkezleri A.Ş 
kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme 
hizmeti vermek amacıyla Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından 
yetkilendirilmiştir.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş 
tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel 
bazda gerçekleştirilecek olup; sınav 
ve belgelendirme talepleri Odamız 
tarafından alınacaktır. 
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YENİ ÜYELERİMİZ
2. MESLEK GRUBU
TEPE HİDROLİK PNÖMATİK TEKSTİL GIDA SAN. 
VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HIDIRAĞA 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:358 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 613 1883
3. MESLEK GRUBU
EYM BRODE SAN. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ MAH. 
ATATÜRK BLV. NO:131/_ ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 638 1619
5. MESLEK GRUBU
ERKAN AKTUNA AKTUNA MOBİLYA: ZAFER MAH. 
İMALAT 4.SK. NO:54/_ ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 5866
6. MESLEK GRUBU
PAYİDAR YAPI MİMARLIK TAAHHÜT TİC. LTD. 
ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. GÖREME SK. NO:8/212 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
ERKAN AYTEKİN İNŞAAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. 
KALE ALTI  SK. NO:19 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
MAKÖZ İNŞAAT VE EMLAK TİC. LTD. ŞTİ.: SAĞLIK  
MAH. EDİRNE BLV. NO:41 A/_ ERGENE/TEKİRDAĞ
SDS PROJE  GELİŞTİRME YATIRIM İNŞ. SAN. VE 
TİC. LTD.ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. VAKIF İŞ MRKZ. SİT. NO:143/213 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
DOĞAN ÇİMEN DOĞAN ÇİMEN İNŞAAT 
TAAHHÜT: DEREAĞZI MAH. 6001 SK. NO:6/A 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ TEL: 0282 623 5056
KOZAPARK İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ 
NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. 
ESKİ BAĞLAR 2.SK. B APT. NO:16-1B/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 5359
İSMAİL ŞAHİNOĞLU ŞAHİNOĞLU MÜHENDİSLİK 
YAPI İNŞAAT: YEŞİLTEPE MAH. MEHMET AKİF 
ERSOY CAD. NO:52 A/_ ERGENE/TEKİRDAĞ
BNC TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. A.Ş.: ESENTEPE 
MAH. ÇAMLIBEL CAD. DOĞA EVLER SİT. B BLOK 
APT.NO:28 B/16 ÇORLU/TEKİRDAĞ
BİLEN İNŞAAT MALZEMELERİ VE NALBURİYE 
HAYDAR BİLEN MARMARA EREĞLİSİ ŞUBESİ: 
DEREAĞZI MAH. 6010 SK. NO:5/A M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1151
7. MESLEK GRUBU
ŞERMİN MASAT EMRE OTOMOTİV: ZAFER MAH. 
BAKIM ONARIM 4.SK. NO:4 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HAYAT TRANSİT TAŞIMACILIK AKARYAKIT 
SAN. TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB 
MAH. ÇORLU ÇERKEZKÖY YOLU CAD. NO:21/1/_ 
ERGENE/TEKİRDAĞ
8. MESLEK GRUBU
ERBAK-ULUDAĞ PAZ. SATIŞ VE DAĞITIM A.Ş. 
ÇORLU ŞUBESİ: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ 
ALPASLAN CAD. NO:5/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
ARIKSOY GIDA MAKİNE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. KANTARCI SK. ARIKSOY APT. 
SİT.NO:23/5 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 6218
GÜRKAN ÖDEMİŞ ÖDEMİŞ AKSESUAR: 
ŞEYHSİNAN MAH. DERİNYOL SK. AKBAY SİT. 
NO:22/9 ÇORLU/TEKİRDAĞ
YACO METROMARKET GIDA ÜRÜNLERİ İNŞAAT 
VE TİCARET A.Ş.: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ 
ALPASLAN CAD. NO:5/1/37 ÇORLU/TEKİRDAĞ
EREN ASLAN ŞEN MARKET: ÇOBANÇEŞME MAH. 
PETUNYA SK. NO:1/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
9. MESLEK GRUBU
İNKA SPORTİF ÜRÜNLER TEKSTİL PAZ. VE 
ORGANİZASYON SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU GS 
ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
NO:9/107 ÇORLU/ TEKİRDAĞ  TEL: 0212 630 4648
LİVATEKS KUMAŞÇILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ÖNERLER MAH. TABİAT SK. NO:9/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 6613

10. MESLEK GRUBU
MUTLU RULMAN HIRDAVAT VE TİCARET LTD. 
ŞTİ.: MARMARACIK MAH. 2.CAD. NO:43/9 ERGENE/
TEKİRDAĞ
BZD KİMYA BOYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ESENTEPE MAH. SANCAK CAD. REAL TOWER SİT. 
NO:2/31 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 7713
TUNCAY ŞAHİN KİNG POLİMER VE ENDÜSTRİ 
ÜRÜNLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET: HÜRRİYET MAH. 
BAŞMASLAK 1.SK. B BLOK APT. NO:4 B/17 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MEHMET ALİ DENİZ İSTANBUL YAPI MALZ. İNŞ. 
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI: YENİÇİFTLİK 
MAH. MAYIS 2 SK. NO:4-1/ÖZEL İŞYERİ İNŞAAT 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
11. MESLEK GRUBU
DEPAR GÖRSEL SANATKAR REKLAMCILIK 
VE SPOR ORGANİZASYONLARI TİC. LTD. ŞTİ.: 
ESENTEPE MAH. ÖĞRETİM SK. NO:1/20 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1428
CAHİDE UZUNER KEIN MAGAZINE REKLAM 
AJANSI  VE WEB TASARIM HİZMETLERİ: 
ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. EMLAK 
KONUTLARI SİT. SÜMBÜL-B 18 BLOK APT. NO:7 I1/7 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 2777
HERA KUYUMCULUK MÜCEVHERAT VE SAAT 
İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. 
ÇAMLIBEL CAD. A BLOK APT. NO:29 F/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 2328
FORMNET BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: RUMELİ MAH. SAZLI SK. 
NO:12/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0216 337 3796
GÜLEN BİLİŞİM İNŞAAT EMLAK TURİZM GIDA 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEDİT ALİ PAŞA MAH. ENİS 
SÜLÜN CAD. NO:55/2 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 613 3127
VEFANUR PINAR CAN EV GEREÇLERİ VE 
MOBİLYA: ÖNERLER MAH. İSTANBUL CAD. 
AUTLET SİT. NO:55/48 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1520
PRO TEKNOLOJİLERİ BİLGİSAYAR A.Ş.: 
KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST BÖLGESİ 
ADNAN ARISOY BLV. NO:13/304 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 483 7186
12. MESLEK GRUBU
MAVİSU SEHAYAT TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:126/2 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MUSTAFA FİLİZ FİLİZ PERSONEL TAŞIMA 
HİZMETLERİ: KAZIMİYE  MAH. ACIBADEM SK. A 
BLOK APT. NO:21/3/15 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MESUT BİLGE BİLGE PERSONEL TAŞIMACILIĞI: 
MUHİTTİN MAH. ZEYTİNDALI SK. BARIŞ SİTESİ B 
BLOK APT. NO:23/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ
EMİNE RİŞVAN ÖZ YENİBOSNA ÇORTÜR 
TURİZM TAŞIMACILIK ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA 
MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. NO:142-144C/_ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SELÇUK DEVECİ DEVECİ NAKLİYAT: CEDİT ALİ 
PAŞA MAH. IŞIKLAR SERVİS YOLU CAD. NO:1/A 
M.EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
MURAT HAYMANALI HAYMANALI NAKLİYAT: 
KAMARADERE MAH. SERVİS YOLU CAD. NO:2/A 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
CUMA KURT CK KURT NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER 
MAH. LALE SK. NO:4-10 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
HACI ALİ SALT EREĞLİ BİRLİK NAKLİYE 
KOMİSYONCULUĞU: BAHÇELİEVLER MAH. 
RAHMİ ÖZCAN BULVARI NO:41/1 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ
ERDAL KAMİLOĞLU KAMİLOĞLU SERVİSCİLİK: 
BAHÇELİEVLER MAH. BARIŞ SK. NO:4-3 M. 

EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
NİYAZİ ÖZKAN: BAHÇELİEVLER MAH. KIRLANGIÇ 
SK. NO:6-5 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
LEVENT DUMAN DUMAN SERVİSCİLİK: 
CEDİTALİPAŞA MAH. IŞIKLAR SERVİS YOLU CAD. 
NO:13/1 M.EREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
AZİZ KADİR ÖZĞAN ÖZĞAN SERVİSCİLİK: 
CEDİTALİPAŞA MAH. SAHİL CAD. NO:15/6 M. 
EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AHMET TALHA DUMAN SERVİSÇİLİK: 
BAHÇELİEVLER MAH. BAŞAK SK. NO:5/1 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
GENÇ TRAVEL SEYAHAT TURİZM ACENTASI SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD. 
NO:36/105 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
QMOTORS OTOMOTİV VE İNŞ. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. 19 MAYIS CAD. NO:8 A/_ 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
13. MESLEK GRUBU
TAL TEKNİK ANALİZ LABORATUVARI SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. BAĞLARİÇİ 2.SK. 
NO:52 L ÇORLU/ TEKİRDAĞ
RUDARAS İNŞAAT NAKLİYE TEMİZLİK TEKSTİL 
HİZMET TURİZM GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT HÜSEYİN AKIN SK. NO:2-
1A/ ÇORLU/TEKİRDAĞ
14. MESLEK GRUBU
OKTAY ALAN PLASTİN GAYRİMENKUL 
DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ: 
KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO:34 B/9 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6376
İDİL ŞENGÖZ TOSUN MİNA ÇOCUK GELİŞİM VE 
DANIŞMANLIK MERKEZİ: ALİPAŞA MAH. 18 MART 
CAD. NO:33/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HM ENDÜSTRİ TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. CEMAL GÜRSEL BLV. NO:73 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 579 8515
METİN ŞENER MTN GAYRİMENKUL: MUHİTTİN 
MAH. BAHRİYE ÜÇOK BLV. ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 7357
KAHRAMAN ÜLKER SAĞLIK TURİZM İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. KEMALLER 
CAD. NO:36 A/23 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
15. MESLEK GRUBU
TANER SARIER RUMELİ KAHVALTI SALONU: 
CEMALİYE MAH. SALHANE SK. NO:5 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ÇORLU VEREM SAVAŞ DERNEĞİ İKTİSADİ 
İŞLETME: ÖNERLER MAH. MISRA 2.SK. NO:17/3/_ 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RAHMİ ÜSTÜNOL DENİZ SPOR MERKEZİ: 
REŞADİYE MAH. MANDIRACI 3.SK. NO:3 B/_ 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 0926
BRN YEMEK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:41 D/- 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 3650
NESLİHAN BUYURUKÇU USTA ÇORLU UMAY KIZ 
KONAKLAMA EVİ: KAZIMİYE MAH. NARÇİÇEĞİ 
SK. NO:5/_ ÇORLU/TEKİRDAĞ
HATİCE AKSOY MAGICAL STUDIO GÜZELLİK 
MERKEZİ: ALİPAŞA MAH. YÜCEL SK. NO:15/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1971
16. MESLEK GRUBU
ÇORLUGENÇLER MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 12.SK. NO:25 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1759
ÖZ-SAÇ İMALAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 3.SK. NO:10/_ 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 651 7286
SEDAT GÜNER CET TORNA: MUHİTTİN MAH. 
FAZİLET SK. KOÇ SİT.NO:12 B/_ ÇORLU/TEKİRDAĞ
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb. 

İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül ve Yönetim Kurulu Üyemiz Haluk 
Perçin Bayındır'ın hazır bulunduğu 
toplantıya;Bulgaristan Edirne Konsolosu 
Andon Andonov, BULTİSAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Fikret İnce, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Svilen Lazarov, 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Ozan Atmas, 
Ömer Faruk Eren, Salih Şahin, Genel 
Koordinatör Menent Şükrieva ve Oda 

Direktörü Ventsislav Venkov iştirak 
ettiler.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül, toplantıda yaptığı konuşmada; 
Odamız  hakkında bilgiler vererek, 
yatırımcıları Bulgaristan’daki iş fırsatlarını 
değerlendirmeleri için teşvik edeceklerini 
dile getirdi.              
Toplantı, görüş ve önerilerin 
değerlendirilmesiyle sona erdi.

Bulgar - Türk TSO ve Odamız 
Arasında Yatırım Teşvik Toplantısı 

Gerçekleşti

Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde 21 Eylül 2017 Perşembe günü "ISO 9001 ve ISO-
14001 Yönetim Sistemlerine 2015 Revizyonunun Getirdikleri & ISO 45001 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim Sistemi (OHSAS 18001)Değişiyor ve En Değerli Sermayeniz 
Güvende mi? (Bilgi Güvenliği-ISO 27001) & Belgelendirme Sistemleri, Süreçleri" 
seminerleri gerçekleşti.

Odamızda “Bölgesel 
Kalkınmada Ar-Ge ve 
İnovasyon” projesi kapsamında 
22 Eylül 2017 Cuma günü 
"Marka/Patent” Eğitimi 
gerçekleşti.
Grup Ofis Marka Patent; 
Marka Vekili Hüseyin Can 
ve Patent Vekili Ezel Şahin'in 
sunumlarıyla Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşen 
eğitimde; Marka tanımı, Markanın 
özellikleri, Marka sını�arı, Marka türleri, 
Marka tescil / başvuru aşamaları, Marka 
araştırması, Marka koruma süresi, 
Uluslararası marka başvuru yöntemleri, 

Patent kanunu hakkında bilgilendirme, 
Buluş kavramı, Patent kavramı, Faydalı 
model kavramı, Tescil kriterleri, Patent ve 
faydalı model arasındaki farklar,  Başvuru 
türleri, Patent süreçleri konularında 
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

a
CEZA

Bakan Tüfenkci: “Reklam Kurulunca, turizm işletmelerinin yanıltıcı yıldız 
tanıtımını içeren reklamlara ilişkin yaklaşık 300 bin lira idari para ve reklam 
durdurma cezası verildi”
Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, 
Reklam Kurulunca, turizm 
işletmelerinin yanıltıcı 
yıldız tanıtımını içeren 
reklamlar nedeniyle 
firmalara yaklaşık 300 
bin lira idari para ve 
reklam durdurma cezası 
verildiğini ifade etti.

Bakanlıktan yapılan 
yazılı açıklamaya göre, 
Tüfenkci, turizm yatırım 
ve işletmelerinin yanıltıcı 
tesis ve sınıf tanıtımı 
içeren reklamları 
sebebiyle tüketicilerin 
ekonomik çıkarlarının 
zedelenmesinin önüne 

geçilmesi amacıyla gerekli 
önlemlerin alındığını 
vurguladı.

Bu kapsamda, Reklam 
Kurulunun 8 Ağustos 
tarihli toplantısında, 
yanıltıcı yıldız tanıtımı 
içeren reklamlara 
ilişkin muhtelif firmalar 
hakkında yaklaşık 300 bin 
lira idari para ve anılan 
reklamları durdurma 
cezası verildiğini belirten 
Tüfenkci, yerli ve yabancı 
turistlere yönelik aldatıcı 
reklamlarla ülke turizmine 
zarar verilmesine asla 
müsaade etmeyeceklerini 
bildirdi.

Tatile çıkacak tüketicilerin 
mağdur olmamaları 
için bilinçli hareket 
etmeleri ve reklamlarda 
ifade edilen bilgilerle 
yetinmeyerek farklı 
kaynaklardan araştırma 
yapmaları tavsiyesinde 
bulunan Tüfenkci, 
yanıltıcı yıldız tanıtımları 
sebebiyle mağduriyet 
yaşayan tüketicilerin, 
ayıplı hizmet kapsamında 
uyuşmazlık konusunun 
parasal sınırlarını 
dikkate alarak tüketici 
hakem heyetlerine veya 
tüketici mahkemelerine 
başvurmalarını istedi. 

kaynak: www.trthaber.com

Tekirdağ PTT Başmüdürü Cafer Ersoy,18 
Eylül 2017 Pazartesi günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette 
bulundu.
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2017 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 
REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Başkanı 
Bendevi Palandöken, geçtiğimiz günlerde 
yaptığı açıklamada, Atık Yönetmeliği 
kapsamında naylon poşetlerin 
marketlerde ve mağazalarda 1 Ocak 
2018'den itibaren 25 kuruş veya 50 
kuruş gibi cüzi bir miktar ile satılacağını 
duyurmuştu.

TARİH BELLİ OLDU
Ancak PAGEV, bu tarihin 1 Ocak 2019 

olduğunu duyurdu. Taslak halinde olan 
ve çalışmaları devam eden yönetmelikteki 
amacın aşırı tüketimin engellenmesi ve 
tüketicinin doğru kullanım konusunda 
bilgilendirilmesi olduğuna dikkat çeken 
PAGEV, yönetmeliğin tüketiciye ekstra 
bir yük getirmemesi için de Türkiye 
Perakendeciler Federasyonu (TPF) ile 
birlikte hareket etme kararı aldı.

PAGEV'den yapılan açıklamada, şu 
ifadeler yer aldı: "Birkaç ay önce Türkiye 
Perakendeciler Federasyonu tarafından 
basına yansıtılan “Plastik Poşetler 
Yasaklanıyor” şeklindeki beyanatlar 
kamuoyunu yanıltmıştı. Oysaki 
hâlihazırda taslak halindeki Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğinde, 
Avrupa Birliği mevzuatıyla uyumlu 
bir şekilde alışveriş torbalarının aşırı 
tüketiminin 31 Aralık 2025 yılına kadar 
azaltılması yönünde çalışmalar yapılıyor. 

Taslak halindeki yönetmeliğin bu şekliyle 
yürürlüğe girmesi durumunda, 1 Ocak 
2019 tarihinden itibaren 15 mikron ila 
50 mikron arası kalınlıkta olan plastik 
alışveriş poşetleri, market kasalarında 
tüketiciye ücretli olarak verilmeye 
başlanacak. Bu kalınlığın altında veya 
üstünde olan poşetler, eskiden olduğu 
gibi ücretsiz verilecek. Yine taslak 
yönetmelik çerçevesinde 15-50 mikron 

arasında kalınlıktaki torbalar için ülke 
genelinde yıllık kişi başına kullanılan 
torba adedinin; 31 Aralık 2019’a kadar 
90’ı, 31 Aralık 2025’den itibaren ise 
40’ı aşmayacak şekilde kullanımının 
azaltılması yönünde AB ile uyumlu bir 
yönetmelik de çalışmalar arasında yer 
alıyor."

5 KURUŞLUK POŞET
 GELİR KAPISINA 

DÖNÜŞTÜRÜLMEMELİ
Ücret sisteminin perakendeciler 

için bir gelir kapısına dönüşmemesi 
gerektiğini söyleyen PAGEV Başkanı 
Yavuz Eroğlu, “Yasada belirtilen 15-50 
mikron arası poşetlerin maliyetleri  5-10 
kuruş arası değişiyor. Alışveriş poşetleri 
40 mikron ve 1 kilogramda 100 adet var. 
100 adedi yaklaşık 5,6 lira. Yani tanesi 5 
kuruş. Dolayısıyla bunların 25-50 kuruş 
bandında satılması perakendecilere 
büyük bir gelir kapısı oluştururken, 
tüketiciye ise yeni bir yük getirecektir. 
Bizim önerimiz perakendecilerin plastik 
poşetleri tüketiciye maliyetine satmaları 
ve elde edilen gelirin de bir çevre 
fonunda birikmesidir. Zaten yönetmelikte 
tüketicilerin bilinçlendirilmesi ve geri 
dönüşüm faaliyetleri içinde çalışmalar 
yapılmasını öngörmektedir. Bu gelirle 
çevre konusunda bilinçlendirme ve geri 
dönüşüm çalışmaları için de kaynak 
oluşturulmuş olur. Zaten hâlihazırda 
alışveriş poşetlerin bedeli perakendeciler 
tarafından karşılandığı için 
perakendecilerin bu durumda bir kaybı 
olmayacak. Yalnızca çevre için yapılan bir 
faaliyetten amacına uygun olmayan bir 
gelir elde edilmesi engellenmiş olacaktır” 
dedi. (http://www.posta.com.tr)

Plastik poşetler 2019 yılından itibaren ücretli olacak

Plastik poşetlerin ne zaman para ile satılacağı yönündeki 
tartışmalara son noktayı PAGEV koydu. Plastik poşetler 1 
Ocak 2019 tarihinden itibaren marketlerde belirli bir ücret 
karşılığında satılacak

Mahalle  esnafına kolay KDV
KDV’de tek oranlı yeni 
dönemin ayrıntıları belli 
oluyor. Mahalle arasındaki 
bakkal, market, kırtasiye, 
berber, kendi aracıyla 
şehir içi taşımacılık 
yapanları konu alacak yeni 
sistemde, sektörlere göre 
sını�andırma üzerinde 
çalışılıyor.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın 
çalışmalarını duyurduğu tek 

oranlı KDV, ciroya göre belirlenecek 
bir limitle sınırlı sayıda şirkete 
uygulanacak. Maliye’nin üzerinde çalıştığı 
düzenleme, düz oran olarak sektörlere 
göre farklılaştırmayı da öngörüyor. 
Bakan Ağbal’ın örnek verdiği yüzde 
10 oranı yanında ikincil bir kategorik 
sını�andırmada, ilgili sektörün kârlılık, 
satış gibi unsurları farklı ise daha farklı bir 
oran belirlenebilecek.

DÜNYA’nın edindiği bilgilere göre 
Maliye Bakanlığı'nda İngiltere ve diğer 
gelişmiş ülkeler KDV sistemlerinin 
incelenmesi büyük oranda tamamlandı.

İngiltere’nin KDV sisteminde 
uyguladığı Düz Oran (Flat-Rate) 
üzerinde özel olarak yoğunlaşıldı. Bu 
sistemin Türkiye’de yaygın olarak iş 
yapan mikro ve küçük işletmelerin KDV 
uyum sorununu aşmasında yardımcı 
olacağı değerlendirildi. Yaklaşımın, “basit 
usul mükelle�erden biraz daha büyük, 
işletme esasına tabi bir kısım işletmeleri” 
kapsamak olduğu vurgulandı. Kaynaklar 
ayrıca, açıklamanın nihai tüketimdeki 
KDV’nin yüzde 10’lara getirilmesi 
gibi algılandığı izlenimi edindiklerini 
genel olarak KDV’nin indirilmesi ya 
da kaldırılması gibi bir algının yanlış 
olduğunu vurguladılar.

Sistem İngiltere örneğinde belirli 
bir büyüklüğün altındaki işletmelere 
uygulanıyor. Bu işletmeler de eğer 
isterlerse sisteme katılıyor. Büyük, 
mali müşavir, muhasebeci çalıştırma 
yeterliliğine sahip firmalar bu sistemin 
hedefi dışında bulunuyor. Ayrıca KDV 

iadesi talep eden firmalar da düz oran 
sistemi dışında tutuluyor.

Gerçek oranlı belge alıp-verme 
yükümlülüğü şart

Düz oran sisteminin ana hedef kitlesi 
mikro ve küçük işletmeler. DÜNYA’ya 
bilgi veren kaynaklar hedef kitleyi, 
mahalle arasındaki bakkal, market, 
kırtasiye, berber, kendi aracıyla şehir 
içi taşımacılık yapan ya da tek bir 
kamyonla taşımacılık yapan firmalar 
olarak tanımladı. Bu kişilerin muhasebeci 
tutma ya da belge sistemini tam olarak 
uygulayıp beyannameye dönüştürme 
kapasitelerindeki düşüklük nedeniyle 
sistemin geliştirildiğini vurguluyor. SGK 
kayıtlarına göre Türkiye’de 1 kişinin 
çalıştığı işletme sayısı 622 bin 621 adet, 
2-3 kişinin çalıştığı işletme sayısı 503 
bin 92 adet olmak üzere 1-3 kişi çalışan 
işletme sayısı 1 milyon 125 bin adet olarak 
görünüyor. Maliye Bakanı Ağbal,  yaklaşık 
1 milyon işletmenin hede�endiğini 
açıklamıştı.

Düz oran sisteminde mükellefin belge 
alıp-verme yükümlülüğünde ve tam 
tutarları bildirme yükümlülüğü sürüyor. 
Çünkü işleyişin sonraki aşamalarındaki 
KDV hesaplarının bozulmaması esası 
gözetiliyor. Buna karşılık, düz orana tabi 
mükellef açısından avantaj bulunuyor. 
Örneğin 1000 TL’lik bir işlemde yüzde 
18 KDV söz konusuysa 1180 TL kayıtlara 
tam olarak yazılıyor. Buna karşılık, 
mükellef düz oranda yüzde 10’a tabi ise 
180 TL KDV yerine 118 TL KDV ödüyor. 
Sistem mükellefe bu avantajı veriyor.            

                        (Kaynak:www.dunya.com)

Odamızda “Ailede Huzur ve Ebeveyn 
Tuzakları” Semineri Gerçekleşti

Eğitmen Şafak Bayraktaroğlu ve 
Hicran Arslan'ın sunumlarıyla gerçekleşen 
seminerde; Ailemizin iyiliği için 
uyguladığımız yöntemlerden hangileri 
faydalı, hangileri zararlı, Aile bütünlüğümüzü 
geliştiren ve koruyan yöntemleri öğrenmek 
için, Çocuklarımızın hayattaki yetkinliklerini 
artıran yöntemler, Ailelerine değer vermeyi 
bilen çocukların yetişmesinde, hangi eksiğin 
giderilmesi gerekiyor? Günümüz çocuklarının 
giderek artan problemi, asabiyetin nedenleri, 
Eşler arası dayanışmayı ve kaliteli ilgiyi 
zayı�atan nedenler ve istediğimiz değişimi başlatabilmek için ve evimizdeki huzuru 
artıracak yöntemler konularında katılımcılara bilgiler verildi.

Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında 26 Eylül 2017 
Salı günü “Ailede Huzur ve Ebeveyn Tuzakları” semineri gerçekleşti.

Modern Fen Bilimleri Lisesi´nden 
İbrahim Gönül´e Ziyaret

Modern Fen 
Bilimleri Lisesi 

Müdür Yardımcısı 
Levent Dönmez, 

6 Eylül 2017 
Çarşamba günü 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e 

ziyarette bulundu.
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Atatürk'ün mirası 
Alpullu Şeker Fabrikası yeniden üretime geçti

Babaeski İlçesi'ne bağlı Alpullu Beldesi'nde Mustafa 
Kemal Atatürk'ün 1926 yılında kurdurduğu fabrikalardan 
biri olan Alpullu Şeker Fabrikası, son 4 yıldır üretim 
kapasitesi düşük olduğu gerekçesiyle kapandı. 1990'lı 
yıllarda yıllık 600 bin ton üretim yapılan tesisler, Trakyalı 
çi�çinin şeker pancarı üretimini bırakması nedeniyle 
2014 yılından itibaren yapılan alımları işlenmek üzere 
diğer fabrikalara gönderdi. Üreticilerden alınan şeker 
pancarları, fabrikada üretim olmaması nedeniyle son 4 
yıldır Susurluk ve Eskişehir'e gönderildi.

Alpullu Şeker Fabrikası, yeni alınan makinelerle 
birlikte 4 yıl aradan sonra yeniden alımlara başladı. 
Bunun için fabrika bahçesinde açılış programı 
düzenlendi. Fabrikada yeterli üretim olmadığı için 4 
yıldır kapalı olduğunu ifade eden Alpullu Şeker Fabrikası 
Müdürü Abdullah Kalenderoğlu, "Fabrikamız yeterli 
pancar üretmediği için son 4 yıldır üretimde değildi. 
Bu nedenle 4 sene çalışmadığından topladığımız 
pancarları 1 sene Susurluk'a, 3 sene de Eskişehir'e 
göndermek zorunda kaldık. Çi�çilerimizin talepleri ve 
bölge milletvekillerimizin destekleriyle, değişen genel 
müdürümüzün bakış açısıyla çalışır hale getirmeye gayret 
ettik. 2016 yılında şeker şirketi olarak 80 milyon lira zarar 
ettik. Bunun 19 milyonu Alpullu Şeker Fabrikasına aitti. 
Genel Müdürümüz 'zarar etseniz bile çalışacaksınız' dedi. 
Atatürk'ün kurduğu fabrika hepimizin. Biz bu fabrikanın 
çalışmasını istiyoruz. Buraya bu fabrikayı çalıştırmak için 
geldik, herkese çok teşekkür ederim. Alpullu Türkiye'de 
ilk şeker üreten fabrikadır. 11 ay gibi kısa bir sürede 
kurulmuş ve üretime geçmiştir. 1933 yılında 328 bin 
tonla dünya birinci olmuş bir fabrikadır" dedi.

FABRİKA ÖZELLEŞTİRME KAPSAMINDA
Açılış programına katılan CHP Genel Sekreteri 

Kamil Okyay Sındır, şeker fabrikasının özelleştirme 
kapsamında olduğunu söyledi. Atatürk'ün mirasının 
özelleştirilmemesi gerektiğini savunan Sındır, "Hani 
bir İzmir Marşı var. Ne diyoruz, İzmir'in dağlarında 
çiçekler açar, yaşa Mustafa Kemal Paşa yaşa. Adın 
yazılacak mücevher taşa. Aslında Mustafa Kemal'in 
adını öyle mücevher taşlara yazmaya gerek yok. Bu 
fabrikadan daha iyi mücevher olamaz, adı buraya 
yazıldı. Son 4 yıldır alım yapılamıyor, maalesef üretim 
yapılmıyor, 2008 yılı Kasım'ında Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı'na devredilmiş olan şekerin 25 fabrikasıyla 
birlikte 5 makine, 1 elektronik aygıt fabrikası, 1 tohum 
fabrikası ve şeker enstitüsü devroldu. Özelleşme 
Yüksek Kurulu'nun 21 Kasım 2016 aldığı kararla Türk 
Şeker'in özelleştirme işlemi 31 Aralık 2018 tarihine 
kadar tamamlanması gerekiyor diye karar aldındı. 
Açıldığı için biz coşku içerisinde ama Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı'nda demokrasi kılıcı gibi olan bu 
fabrika özelleştirilecek. Çok rica ediyorum, nişasta 
bazlı şeker gibi Amerika, Brezilya, Arjantin'in 
GDO'lı mısırını ithal ederek, yapılan üretimde şeker 
yerine kendi emeğimizin değerlendirilmesi çok daha 
doğrudur" diye konuştu.

YENİ YILA 10 MİLYON LİRALIK 
YATIRIM HAZIR

Ak Parti Kırklareli Milletvekili Selahattin 
Minsolmaz ise 2018 yılında şeker fabrikasına 10 
milyon liralık yatırım yapılacağını ifade ederek şunları 
söyledi: "1926 yılında Mustafa Kemal Atatürk'ün 
talimatıyla kurulan fabrika, 11 ayda kurulmuştur. Hiç 
bir zaman hükümetler ve devletler üreticilerini yok 
etmek, üretimlerini sınırlamak gayesinde olamazlar. 
Ben pancar parasıyla okuyan bir kardeşinizim. Lise 
yıllarında herkes çay içerken, biz pancar toplardık. 
Oralardan gelen biri olarak fabrikanın yeniden 
çalışması için elimizden geleni yaptık. Türkiye'de 
şekerin üretimi açısından bir yol belirlenecektir. Bu 
ve diğer şeker fabrikaları 2000 yılında özelleştirme 
kapsamına alınmıştı. Allah'a şükür satılmamış, 
burada ortak bir bilinçle nasıl hayata geçirebiliriz 

ve devamlılığını sağlarız kısmında olmalıyız. Bu 
fabrikanın 91 yıl sonra yeniden üretime açılıyor 
olmasıdır. Alpullu şeker fabrikası için 2018 yılında 10 
milyon 600 bin liralık yatırım bütçesi ayrıldı."

Kırklareli Valisi Orhan Çi�çi de Kırklareli'nde 
içinde olduğu bölgedeki 104 köyde 1175 çi�çinin 130 
bin ton şeker pancarı ürettiğini kaydederek, "Bundan 
12 ton şeker, 30 bin ton posa ve 6 bin ton da melas 
üretecek. Bunun rakamsal değeri 100 milyon liradır" 
ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından programa katılan 
milletvekilleri ve Kırklareli Valisi Orhan Çi�çi, kurdele 
keserek üretimi başlattı. Yapılan duaların ardından 
bir de kurban kesildi. Üretime başlayan fabrikada 
traktörlerle gelen şeker pancarları yapılan kontrollerin 
ardından fabrikada işlenmeye başladı.

ALPULLU'DA BİR NESİL 
FABRİKADA BÜYÜDÜ

Alpullu Şeker Fabrikasının yeniden üretime 
geçmesi, nüfusu yaklaşık 2 bin olan beldede büyük 
sevinçle karşılandı. Bir çoğu fabrikadan emekli 
olan işçiler, çocuklarını fabrikadan kazandıkları 
büyüttüklerini anlatarak, üretimin belde ve Türkiye 
ekonomisine büyük katkı sağlayacağını söyledi. Şeker 
Fabrikasından emekli olduğunu söyleyen 66 yaşındaki 
Cemalettin Kır, fabrikanın üretime başlamasını 
sevinçle karşıladıklarını belirterek, "Ekonomik 
olarak bu bölgeye çok faydası oldu. Kapandığı zaman 
büyük boşluk oldu, şimdi yeniden açıldı. Çalışırken, 
herkese faydası vardı. Tüm çocuklarını buradan 
okutan büyütenler var. Atatürk'ün kurduğu fabrikada 
üç kuşak çalışanlar var. Yeniden üretime başlaması 
bizi çok sevindirdi. Ancak özelleştirilmesini de 
istemiyoruz. Buranın çi�çileri gerekirse kendi işletir 
ama devlette kalması gerekiyor" dedi.

Fabrikadan 2009 yılında emekli olan 65 yaşındaki 
Mehmet Emin Düzdağ da özelleştirmeye karşı 
olduklarını belirterek, "2009 yılında emekli oldum, 
yeniden açıldığını görünce hemen geldim. Kapalı 
olduğu zaman çok zahmet çekti. Bizim çocuklarımız 
işsiz, onlara iş lazım. Emekli olduğum halde geldim. 
Ben bu fabrikadan kazandığımla 4 çocuk yetiştirdim. 
Velinimetimiz, fabrikadan babam emekli, ben 
emeliyim, çocuklarım burada çalışsın istiyoruz" dedi.

Fabrikanın eski çalışanlarından 83 yaşındaki 
Leman Bozkurt ise fabrikanın yeniden faaliyete 
geçmesinin çok önemli olduğunu söylerek, "Ben bu 
fabrikada çalıştım, kapandığında çok üzülmüştüm. 
Şimdi açılacağını duyunca hemen geldik. Gençler 
kahvelerden kurtulsun. Benim eşim ve bir çok 
akrabam çalıştı. Devletimiz kapattı, açıldığına 
sevindim. 1926 yılında kuruldu, babam burada çalıştı 
o zamanın parasıyla 27 kuruş maaş aldı. Atatürk 
buraya gelip ne kadar işsiz varsa burada çalışması için 
ikna etmiş. Ben 83 yaşındayım, o kadar seviyorum ki 
mayamız buradan yapılmış, bu yaşta gel çalış desinler 
hemen giderim" diye konuştu.

AİLECE FABRİKADA ÇALIŞMIŞLAR
Emekli olmasına rağmen, yeniden üretime 

geçen fabrikada çalışmak için geldiğini söyleyen 
61 yaşındaki Hasan Basri, "Ben 35 sene çalıştım, 
dedelerimiz, babalarımız burada çalıştı. Evlatlarımıza 
bir kapı açılsın diye sırf gönüllü olarak eleman 
yetiştirmek için fabrikaya geldim. Atatürk'ün burası 
mirası, 24 saat kesme şeker üretiyorduk. Zamanla 
kapatıldı, yok oldu. Çi�çilerin desteğiyle yeniden 
açıldığı için çok mutluyuz. Bu sene 120 bin ton pancar 
işlenecekse seneye 200 bin ton kapasite olacak. 92 
senelik fabrika, tadilatlar gerekiyor ama makineleri 
sağlam. Özelleştirilmesini de istemiyoruz. Trakya'da 
tek fabrikamız çi�i de kalsın istiyoruz" dedi.

(Kaynak:http://www.hurriyet.com.tr)

KIRKLARELİ'nin Babaeski 
İlçesi'ne bağlı Alpullu 

Beldesi'nde Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 1926 yılında 

kurdurduğu fabrikalardan biri 
olan Alpullu Şeker Fabrikası, 

kapalı kaldığı 4 yılın ardından 
yeniden pancar alımına ve şeker 
üretimine başladı. Bina önünde 
toplananların söylediği 'İzmir 

Marşı'yla başlayan üretimde 350 
kişinin çalışacağı belirtilirken, 

104 köyde 1175 çi�inden 130 bin 
ton şeker pancarı alınacak.

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç´tan 
İbrahim Gönül´e Ziyaret 

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, 26 
Eylül 2017 Salı günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'ü 
ziyaret etti.

Odamız çalışmaları hakkında 
Levent Kılıç'a bilgiler veren İbrahim 
Gönül, yapılabilecek ortak faaliyetler 
hakkında istişarede bulundu.

İHRACATA TL DAMGASI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

verilerinden yapılan derlemeye göre, 
Türk Lirası ile yapılan ihracat, geçen 
yıl temmuz ayı itibarıyla 4 milyar 
119 milyon dolar iken, bu  yılın aynı 
döneminde  yüzde 118 artarak 8 
milyar 987 milyon dolara ulaştı.

Yılın yedinci ayı itibarıyla Türk 
Lirası ile ithalat ise yüzde 31 artarak, 
10 milyar 282 milyon dolara çıktı.

ÇAĞRI SONUÇ VERDİ
Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 

Erdoğanın çağrısıyla başlatılan dış 
ticarette Türk Lirası kullanımının 
artırılmasına yönelik çalışmalar 
meyvesini vermeye başladı.

Dış ticarette ocak-temmuz 
döneminde gerçekleştirilen ihracat 90 
milyar doları, ithalat 129 milyar doları 

aştı. Bu dönemde gerçekleştirilen 
toplam ihracatın 42 milyar 452 milyon 
dolarlık kısmı Euro, 35 milyar 384 
milyon dolarlık kısmı dolar ve 2 milyar 
597 milyon dolarlık kısmı da sterlin ile 
yapıldı.

İthalatta Türk Lirası kullanımı da 
ocak-temmuz döneminde geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 31 artarak, 
7 milyar 858 milyon dolardan 10 
milyar 282 milyon dolara çıktı.

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

Kazue Company CEO'su Kazue 
Shimada, Manager Volkan Kayacık, 
Orion AVM Genel Müdürü Meral 
Bostan ve Orion AVM Reklam - 
Halkla İlişkiler Yöneticisi Verda 
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Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü
 Mustafa Güçlü, Yönetim Kurulu 
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Mustafa Güçlü; "Çorlu Ticaret ve 
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10. Çorlu Tarım Fuarı Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'ün iştirak ettiği 
Renkly Fuarcılık tarafından 
02 - 06 Ağustos 2017 tarihleri 
arasında düzenlenen ve her 
yönüyle Türkiyenin ve gelmiş 
geçmiş en büyük açık alan 
fuarı olarak nitelendirilen 
10. Çorlu Tarım Fuarı'nın 
açılış törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, Adalet ve 
Kalkınma Partisi Tekirdağ 
Milletvekilleri;  Metin Akgün, 
Mustafa Yel, Ayşe Doğan, 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Milletvekili Candan Yüceer, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Namık 
Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Osman Şimşek, Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç, 
Ergene Kaymakamı Fatih 
Kızıltoprak, Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan, Siyasi 
Parti İl ve İlçe Başkanları, 
Sivil Toplum Kuruluşlarının 
temsilcileri, basın mensupları 
ve vatandaşlar katılımda 
bulundular.

Odamız 14. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen "Deprem Özelinde Afet ve Acil 
Durumlar Paneli" 18 Ağustos 2017 Cuma günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül ve Meclis Başkanımız İsmail 

Güleroğlu'nun iştirak ettiği toplantıya; 
Çorlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Sarıkurt, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Tamer 
Dodurka, Türk Kızılay'ı Çorlu Şube Başkanı 
Selime Dodurka, 14. Meslek Komite Üyesi 
ve Odamız Meclis Üyesi Bülent Mutlu ve 
Komite Üyeleri katılımda bulundular.

"Depremin 

Acısı Hala 

İçimizde"

Üretim 
Reformu 
Paketi'ndeki 
11 Madde 
ile eğitimde 
sessiz devrim!

YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. 
A. Yekta Saraç, 
bu maddelerin 
yükseköğretimde 
bir 'sessiz devrim' 
yaptığını belirtti. 

Çorlu TSO ile 
Çorlu Koleji 
Arasında İndirim 
Protokolü 
İmzalandı

Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) 
ile Çorlu Koleji 
arasında karşılıklı 
işbirliğini teşvik 
etmek ve eğitim 
hizmetlerinde 
avantajlar 
sağlanması 
amacıyla 22 
Ağustos  2017 Salı 
günü "İndirim 
Protokolü" 
imzalandı.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı 
kapsamında 10 Ağustos 2017 Perşembe 
günü, yapılan çalışmaları inceleyerek 
yerli imkanlarla üretilen ilk tünel açma 
makinesini (köstebek) çalıştırdı. 3’te

Panel'in açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül;  
"17 Ağustos depreminde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızı rahmet ve hasretle anıyor, 
yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. 
18 yıl önce meydana gelen ve asrın felaketi olarak 
adlandırılan ülkemizi ve özellikle tüm Marmara 
bölgesini etkileyen 17 Ağustos depreminin acısı 
hala devam etmektedir. Acıların aynı tazelikle 
hissedildiği, ülkemizi sarsan ve vatandaşlarımızın 
hayatını derinden etkileyen 17 Ağustos 

depreminin yıl dönümünde bir kez daha aynı 
hüznü ve acıyı kalplerimizde hissediyoruz" dedi. 

Gönül "Toplum olarak afete yönelik ortak dil 
birliğine ihtiyaç duymaktayız. Herhangi bir 
afet anında bizi kurtaracak yine kendi bilgi ve 
tecrübemizdir. Bu sebeple bu konuda biz kurum 
ve kuruluşlar, bol bol tatbikatlar yapmalıyız. 
Tatbikatlar afetler ve özellikle deprem anında 
yaşanacak paniği yarı yarıya azaltacaktır" 
ifadelerini kullandı.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, 
Trakya'daki programları kapsamında 
02 Ağustos 2017 Çarşamba günü Çorlu 
Havalimanı'na geldi.
Bakan Tüfenkçi'yi karşılamak için Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül'de hazır bulundu.
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu 
İlçe Jandarma Komutanı Yzb. Serkan 
Gürzoy, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı 
Kerim Atalay, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Cengiz Günay, Oda ve Borsaların 
başkanları ve kurum ve kuruluşların 
temsilcileri tarafından karşılanan Tüfenkçi, 
karşılamadan dolayı protokol üyelerine 
teşekkürlerini sundu.
Bakan Tüfenkçi ile bir süre sohbet eden 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül, odamızın faaliyet ve projeleri 
hakkında bilgilendirmede bulundu.
Tüfenkçi, Protokol Üyeleriyle hatıra 
fotoğrafı çektirmesinin ardından alandan 
ayrıldı.

Tekirdağ ve 
Çerkezköy TSO 
Yönetim Kurulu 
Başkanları´ndan 
Odamız´a 
Ziyaret 5’te

Maliye Bakanlığı, temmuz ayı ile 
ocak-temmuz dönemine ilişkin 

bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı. 
Buna göre, temmuzda bütçe gelirleri, 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
23,3 artarak 52,5 milyar lira, bütçe 
giderleri ise yüzde 
21,5 yükselerek 51,5 
milyar lira olarak 
gerçekleşti.

Bütçe gelirleri ocak-temmuz döneminde 
ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla 

yüzde 10,7 artışla 351,7 milyar lira, 
bütçe giderleri yüzde 18,9 yükselişle 376 

milyar lira oldu.
Böylece temmuzda 926 
milyon lira fazla veren 

merkezi yönetim bütçesi, 
ocak-temmuz dönemini 

24,3 milyar lira açıkla 
kapattı. 16’da

2’de

2’de

3’te

2’de

7’de
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Çorlu TSO´da "Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Bilgilendirme Semineri" Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) 
ve TOBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş işbirliği ile “Mesleki Yeterlilik 
Belgesi Bilgilendirme Semineri” 07 Eylül 2017 
tarihinde düzenlendi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Batı Eğitim 
salonundaki seminere, TOBB Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş Genel 
Müdürü Saygın BABAN konuşmacı olarak 
katıldı. İnşaattan enerjiye, otomotivden 
metal sektörüne çok tehlikeli ve tehlikeli 
48 meslekte Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğunun olduğunu belirten 
BABAN; “Bilindiği üzere 6645 sayılı 
kanunla 5544 sayılı mesleki yeterlilik 
kurumu kanuna getirilen yükümlülükle 
48 meslekte zorunlu uygulamaya geçti. Bu 
süreçle ilgili kanun-mevzuat hükümleri, 
işverene ve çalışana düşen yükümlülükler, 
cezai durumlar, sınav ve belgelendirme 
süreci ve teşvikler ile ilgili bilgilendirmeler 
yapmaya devam ediyoruz” dedi.
Seminerde konuşan Çorlu TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL 
“Katıldığımız çeşitli iş, ekonomi 
ve kalkınma platformlarında, iş 
dünyasının en önemli problemlerinin 
başında “nitelikli meslek sahibi” 
çalışanların tedarik edilmesinde 
karşılaşılan zorluklar ifade 
edilmektedir. Gelişmiş ülkelere  
baktığımızda ise meslek niteliklerinin 
standardizasyonu ve geliştirilmesi 
ile ilgili çalışmaların sistemli olarak 
sürdürüldüğü görülmektedir.  Mesleki 
yeterlilik sistemi sayesinde ülkemizin 
küresel ekonomide rekabet edebilmesi 
için ihtiyaç duyduğu nitelikli 

işgücünün yetiştirilmesi ve geliştirilmesine 
zemin hazırlayacak ve ulusal meslek standartları 
yolu ile eğitim sistemine yansımasını 
sağlayacaktır. Bu kapsamda mesleki yeterlilik 
belgesinin önemini bir kez daha vurgulayarak  
büyük bir fırsat olan geri ödeme ve teşvik 
uygulamaları hakkında tüm üyelerimize Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak yardımcı olmaya 
çalışıyoruz” dedi.

Odamız 2017 Yılı Meslek 
Komiteleri 2. Bileşik 
Toplantısı Gerçekleşti
Toplantıya; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy, Meclis Başkan 
Yardımcıları; Kaya Kumyol ve 
Yavuz Hasçelik ile Meclis ve 
Komite Üyeleri iştirak ettiler.

KOMİTELERİMİZ, 
ESNAFIN NABZINI TUTAR

Toplantının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren 
Odamız Meclis Başkan 
Yardımcısı Kaya Kumyol; 
"Bizler, sanayicisi ve esnafı 
ile ilçemizin ekonomik ve 
sosyal refahının lokomotifi 
olarak çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz. Bu 
görevi yerine getirirken de 
devraldığımız bayrağı daha 
yükseklere taşımanın bilinci 
ve sorumluluğuyla hareket 
etmekteyiz. Bu bağlamda 
odamızın ve komitelerimizin 
önemi bir kez daha öne 
çıkmaktadır. Komitelerimiz; 
esnafımızın ve sanayicimizin 
nabzını tutan birimlerimizdir. 
Bizler, üyelerimizin, 
esnafımızın ve sanayicimizin 
sıkıntılarını siz komite 
başkanlarımızdan, komite 
üyelerimizden öğreniyoruz. 
Bu vesile ile ilçemizin ve 
sizlerin sorunlarına sahip 
çıkıyoruz. Takdir edersiniz ki 
komitelerimizin sıkıntılarını 
tespit etmek, bunları her 
ortamda dile getirmek ve 
çözmek bizlerin öncelikli 
görevidir. Amacımızın 

üyelerimizin sorunlarına 
çözüm bulmak ve 
daha yaşanır bir Çorlu 
yaratmak olduğu herkesçe 
bilinmelidir" İfadelerine 
yer verdi.

ODALARIN BAŞARILI 
OLMASI MESLEK 
KOMİTELERİNİN 
ÇALIŞMALARIYLA 
MÜMKÜNDÜR

Kumyol; "Odaların 
çalışması, meslek 
komitelerin çalışması 
ile doğru orantılıdır. 
Meclislerin üye 
menfaatleri yönünde 
çalışmalar ortaya 
koyabilmesi için meslek 
komitesini oluşturan 
sizlerin değeri ve önemi 
kaçınılmaz bir gerçektir. 
Odaların başarılı olması 
meslek komitelerinin 
somut çalışmalar yapması 
ile mümkün olmaktadır. 
Bu sebeple eğer ortada 
bir başarı varsa bu başarı 
sizlerin gayretleriyle 
olmuştur" dedi.

MESLEK KOMİTELERİ 
OLMADAN 
ÜYELERİMİZİN 
VE DOLAYISIYLA 
SEKTÖRLERİN 
TALEPLERİNİ 
BİLMEMİZ MÜMKÜN 
DEĞİLDİR

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy; Meslek 
Komitelerinin önemine 
değinerek; "Meslek 
komitelerimiz, oda - 
üye kaynaşmasında 
en önemli görevi 
üstlenen, vazgeçilmez 
organlarımızdır. Bu sebeple 
meslek komitelerimiz 
bizler için çok değerli ve 
kıymetlidir. Her sektörde 
sorunlarımızı dile 

getirerek, ortak noktaları tespit 
edip bu sorunların çözümü için 
gerekli çalışmaları  yapmanız 
takdire şayandır.Meslek 
komiteleri olmadan üyelerimizin 
ve dolayısıyla sektörlerin 
taleplerini bilmemiz mümkün 
değildir. Sizlerin sorunlarını 
öğrenip bunları çözmemizi 
sağladığınız için sizlere 
müteşekkiriz. Komitelerimizin 
mesleki ya da şehrimizin 
sosyo - ekonomik sorunlarına 
karşı olan duyarlılığı, etkin ve 
örnek çalışmaları bizleri mutlu 
etmektedir" açıklamasında 
bulundu.

SON 4 YILDA HEP BİRLİKTE 
GÜZEL İŞLER BAŞARDIK

Ersoy; "Mesleki gruplarımızın 
başarısı Çorlu’muzun başarısıdır. 
Çorlu’muzun  başarılı olması, 
büyümesi, kalkınması demek, 
Türkiye’nin başarılı olması 
ve aydınlık yarınlara hızla 
kavuşması demektir. Son 4 
yılda hep birlikte ve özellikle 
sizlerle beraber çok güzel işler 
başardık. Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın ülke sathında başarılı 
konuşuluyorsa bunlar sizlerin 
sayenizde olmuştur" dedi.
Toplantı karşılıklı fikir alış - 
verişinin ardından sona erdi.
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İbrahim Gönül, Tekirdağın Yıldızları 
Müşterek Ödül Töreni ile TOBB 
Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Temel Atma Törenine Katıldı

Tekirdağ’ın Yıldızları 
Müşterek Ödül Töreni 
ile TOBB Tekirdağ 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Temel 
Atma Töreni TOBB 
Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun 
katılımlarıyla 11 Eylül 
2017 Pazartesi günü 
Tekirdağ'da gerçekleşti.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'ün iştirak ettiği 
toplantıya; Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan, 
AK Parti Tekirdağ 
Milletvekilleri Metin 
Akgün ve Mustafa Yel, 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı 
Cengiz Günay, Oda ve 
Borsaların Başkanları ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,  
iş adamları ve protokol 
üyeleri katılımda 
bulundular.

Tekirdağ’ın bugün 
gurur duyulması 

gereken bir yerde 
olduğunu vurgulayan 
Hisarcıklıoğlu, kentin 
okur-yazarlıkta Türkiye 
ikincisi ve gelişmişlikte 
en iyi 10 il arasında 
olduğunu hatırlattı. 

TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, 
“Dünyaca ünlü bir 
iş dergisi araştırma 
yapmış. İş yapmak ve 
yaşamak için en İyi 
kentleri araştırmış. 
Burada da İstanbul, 
Ankara ve İzmir’den 
sonra 4. sırada yer 
aldınız. Esasında tüm 
bunların yansımasını 
şurada görüyoruz. 
Türkiye’nin en büyük 
1000 sanayi kuruluşu 
içinde, Tekirdağlı firma 
sayısına bakın. 10 
sene önce 8 firmanız 
vardı, şimdi sayı 20’ye 
yükseldi. Ayrıca 13 
OSB ile bu alanda 
da Türkiye’nin lider 
şehirlerindensiniz. 
6 kıtada, 146 ülkeye 
ihracat yapıyorsunuz. 
Sadece sanayi ile 
değil, tarımda da 

öne çıkıyorsunuz.  
Ayçiçeği’nin yüzde 33’ü, 
Kanola’nın yüzde 66’sı 
burada üretiliyor. Böyle 
müthiş bir performans 
gösteren Tekirdağ ile 
Tekirdağlı girişimci 
kardeşlerimle gurur 
duyuyorum. Sizlerle 
i�ihar ediyor ve hepinizi 
alkışlıyorum. Valimiz, 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız özel 
sektörümüzle birlikte 
Tekirdağ’ın kalkınması, 
yatırımların artması için 
çalışıyor. İş dünyamıza 
destek veren, Tekirdağ 
sevdalısı bir valimiz ve 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız olduğu için 
Tekirdağ ayrıca şanslı. 
Bu örnek tutumları-
vizyonları nedeniyle, 
kendilerine teşekkür 
ediyorum. Diğer bir 
güzel olay, Oda ve 
Borsamızın müşterek 
tören yapmaları. Bir 
yerde birlik varsa, 
sırtınız yere gelmez. 
Tekirdağ’da bu var, o 
yüzden Tekirdağ’ın önü 
açık” dedi.

Hisarcıklıoğlu; 

“Tekirdağ13 OSB 

ile Türkiye’nin lider 

şehirlerindendir”

MMG Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi 
ve Sergisi’nin açılışında konuşan 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, Ar-Ge, inovasyon, 
tasarım ve markalaşmada 
toplumsal bir seferberlik 
gerektiğini söyledi. Bakan Özlü, 
“Üretimde inovasyon baş köşede 
olmalı” dedi. 

MMG Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi 
ve Sergisi, Mimar ve Mühendisler 
Grubu (MMG) tarafından ikinci 
kez 6-7 Eylül’de İstanbul’da 
düzenlendi. Zirvede, Türkiye’de 
Ar-Ge ve inovasyona yön 
veren isimler bir araya 
geldi.

Türkiye’nin daha hızlı 
büyüme için ihtiyacı olan 
Ar-Ge ve inovasyonun 
tüm yönleriyle ele 
alınarak yerli ve milli 
projelerin konuşulduğu 
ve sergilendiği zirvede, 
KOBİ’lerin dönüşümünden 
Türkiye’nin milli gelirini 
dünyadaki ilk 10 ülkenin 
seviyesine getirecek yerli 
yenilik vizyonuna, 2023 
hede�erindeki atılımlardan 
dünyaya öncülük eden milli 
teknolojilere kadar önemli 
konular üzerinde duruldu.

ÖNCÜLÜK EDELİM

Zirvenin açılışı, Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile 
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın 
katılımıyla gerçekleşti.

Ar-Ge, inovasyon, tasarım ve 
markalaşmada toplumsal bir 
seferberlik içinde olunması 
gerektiğini belirten Bakan 
Faruk Özlü, “Bakanlık olarak bu 
seferberliğe katılmaya ve öncülük 
etmeye hazırız. İnovasyon, Ar-Ge 
ve tasarım ekonomisine geçiş için 
bütün kaynaklarımızı seferber 
etmeye hazırız” dedi.

DÜNYAYA YÖN ÇİZİYOR

Özlü, dünyanın artık yeni bir 
yöne ve döneme doğru hızla 
ilerlediğine dikkat çekerek, şunları 
söyledi: “Teknolojide, bilişimde, 
dijitalleşmede ve sanayide 
baş döndürücü gelişmeler, 
ilerlemeler yaşanıyor. Bilginin, 
bilimin, teknolojinin, Ar-Ge’nin, 
inovasyonun ülkelere ve dünyaya 
yön çizdiği bir çağda yaşıyoruz. 
Bilgiyi elinde bulunduran, 
teknoloji üreten ve bilimi kalkınma 
için seferber eden toplumlar, 
ekonomi başta olmak üzere her 
alanda çok önemli avantajlara 

sahip. Bilgiyi ve teknolojiyi 
üretmek yerine ithal eden 
toplumlar ise sürecin gerisinde 
kalıyor.”

BAŞTAN KURGULANIYOR

Sanayi 4.0 denilen yeni endüstri 
döneminin, bütün unsurlarıyla 
beraber yaşandığını vurgulayan 
Özlü, “Her şey yeni baştan 
organize ediliyor, yeni baştan 
kurgulanıyor ve güncelleniyor. 
Ülkeler ve firmalar, bu yeni 
endüstri anlayışına uygun olarak 

sanayi politikalarını yeniden 
planlıyor. Bu yeni dönemin, yeni 
gerçekliğin gerisinde kalamayız” 
diye konuştu.

BİN AR-GE MERKEZİ

Özlü, şunları kaydetti: “Bugün 
Türkiye’de 38 farklı sektörde, 
35 ilimizde, toplam 611 Ar-Ge 
merkezimiz ve 20 farklı sektörde, 9 
ilimizde de 86 tasarım merkezimiz 
faaliyet gösteriyor. Ar-Ge ve 
tasarım merkezlerimizin sayısını 
yılsonuna kadar bine çıkartmayı 
hede�iyoruz. 

Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde 
yaklaşık 39 bin kişi çalışıyor. Bu 
merkezlerde tamamlanan veya 
devam eden 17 bin adet proje var. 
2016’da Ar-Ge faaliyetleri için 
merkezi yönetim bütçesinden 7.5 
milyar lira harcandı. 2017’de ise 
merkezi yönetim bütçemizden 
ayrılan başlangıç ödeneği 8 milyar 
liranın üzerinde.”

YOĞUN KATILIM

Etkinlikte; Çevre ve Şehircilik 
eski Bakanı İdris Güllüce, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Prof. Dr. Davut Kavranoğlu, 
İstanbul Valisi Vasip Şahin, 
İstanbul Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Gökhan 

Murat Kalsın, Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı 
Ömer Cihad Vardan, milli ve 
yerli İHA’ların tasarımcısı Baykar 
Teknik Müdürü Selçuk Bayraktar 
yer aldı. Etkinliğe ayrıca çok 
sayıda girişimci ve iş dünyasının 
temsilcileri ile bürokrat ve 
üniversite öğrencisi de katıldı.

AR-GE KAPASİTESİNİ 
GÜÇLENDİRMELİYİZ

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, 
araştırma ve geliştirmenin 

kalkınmanın ana 
ekseni olduğunu 
söyledi.

Türkiye’nin araştırma 
altyapısının 
geliştirilmesi 
ve araştırma 
kapasitesinin 
artırılması gerektiğini 
ifade eden Elvan, 
şunları kaydetti: 
“Bugün 20 milyar 
lira civarında 
araştırma ve 
geliştirmeye kaynak 
ayırıyoruz. Bunun 10 
milyar lirası kamu 
tarafından, diğer 

10 milyar lirası ise özel kesim 
tarafından harcanıyor. 2023 için 
milli gelirin yüzde 3’ü kadar 
Ar-Ge’ye kaynak aktaracağımızı 
söyledik. Bugün milli gelirin yüzde 
3’ünü kaynak olarak ayırsak, bu 
kaynağı kullanacak araştırma 
ve geliştirme altyapısına sahip 
değiliz. O yüzden Ar-Ge altyapısını 
ve kapasitesini güçlendirmek 
zorundayız.”

6 MİLYAR LİRA DESTEK

Araştırma merkezlerinin esnek, 
rekabet edebilecek özelliklere 
sahip, belirli bir alana odaklanmış 
yapıda olmasının gerekliliğine 
dikkat çeken Elvan, “Şu an 
itibariyle 4 üniversitemizin 
4 araştırma merkezinin 
akreditasyonunu sağladık” dedi.

Bugüne kadar sadece bu alan için 
üniversitelere 6 milyar liranın 
üzerinde destek sağladıklarını 
bildiren Elvan, üniversitelerin artık 
niteliğe yoğunlaşması gerektiğini 
dile getirdi.

Bakan Elvan, “2002’de 20 bin 
civarında tam zamanlı araştırmacı 
vardı. Bugün 120 binleri aştık ama 
bu yeterli değil. 2023 hedefimiz 
300 bin. O hedefe ulaşmak 
zorundayız” dedi.

kaynak: www.itohaber.com

Odamız tarafından düzenlenen eğitimler kapsamında 
19 Eylül 2017 Salı günü "Etkili İletişim Eğitimi" gerçekleşti.

Odamız Batı Eğitim Salonu'nda Eğitmen E. Bülent Kutlu'nun 
sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde;  Katılımcıların işlerine 
ve işlerinin geleceğine yönelik düşünce, beklenti ve tavırları 
sorgulatılacak. İş hayatında proaktif olmak, sorunlara çözüm 
üretmek, çalışmaya istekli olmak, iletişim problemleri, 
iletişimde sindirim, iletişim hataları ekseninde bakış açıları 
geliştirilerek katılımcılarda kişisel farkındalık olgusu 
yerleştirilecektir, konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Ekonomik kalkınma ve 
istihdam sorunlarının çözü-
münün temel faktörü olan 
girişimciliğin desteklenmesi 
amacıyla Odamız ve Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOS-
GEB) Tekirdağ Müdürlüğü 
işbirliğiyle  11 – 14  Eylül 
2017 tarihleri arasında ger-
çekleşti. Dört ana konudan 

oluşan ve toplam 4 gün  
süren "Uygulamalı Girişim-
cilik Eğitimi'nde; Eğitmen 
Burcu Ergene tarafından; 
iş kurmak isteyen girişimci 
adaylarına iş fikrinin geliş-
tirilmesi ve yaratılıcılık eg-
zersizleri ile iş planı yazma, 
etkili bir sunum yaparken 
dikkat edilmesi gereken hu-
suslar hakkında katılımcılara 
bilgiler verildi.
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite  değerleri  çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, 
liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

iletebildiğini,

oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,

sağlandığını,

çözümlerinin sağlandığını,

çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

 
Çorlu TSO , tüm iletişim kanallarından iletilen şikayetleri kayıt altına alır ve hizmetlerini 
iyileştirme yönünde bir fırsat olarak değerlendirir.
Çorlu TSO şikayet kabul yollarından en az birini ücretsiz tutmayı taahhüt eder. Bu 
taahhüt doğrultusunda  telefon ve fax dışında kalan diğer iletişim kanallarından gelen 
şikayetleri  ücretsiz kabul etmektedir.
 
Bildirimleri Kayıt Altına Alma
Üyelerimiz tarafından iletilen şikayetler farklı kayıt numaraları altında kayıt edilir ve 
üyemizin tercih ettiği geri dönüş kanalına göre, kayıt altına alındığına dair bilgilendirme 
yapılmaktadır. Paylaşılan her türlü kişisel bilgi gizlilik politikası doğrultusunda muhafaza 
edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi
Çorlu TSO kendisine ulaşan şikayetin önceliğini göz önüne alarak makul bir çabayla 
araştırma gerçekleştirir.
Hızlı bir çözüm bulunamıyorsa, şikayetçinin yerinde incelemelerde bulunmak için ziyaret 
gerekebilir. Müşteri Memnuniyet Yönetim Temsilcisi elde ettiği bulguyu Çorlu TSO’da 
şikayetin muhataplarına incelemeleri için gönderir. 
 
Nihai Bilgilendirme
Müşteri şikayetlerinin mümkün olan en kısa sürede yanıtlanması Odamızın 
önceliklerindendir. İletilen tüm şikayetler objektif ve adil olarak değerlendirir, üyelerimiz 
kendisine iletilen bilgilendirmeden memnun olduğunda şikayet kaydı sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme
Şikayetlerin yinelenmesini engellemek amacıyla düzeltici faaliyetler belirlenerek 
süreçlerimizi sürekli revize ederiz. Yapılan iyileştirme faaliyetlerin etkinliği sürekli izlenir.

Çerkezköy Mü�ü Vekili İsmail Bütün, 05 Eylül 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette bulundu.

İhracat 10 Aydır Aralıksız Artıyor
Ağustos ayı ihracat rakamlarını değerlendiren TİM Başkanı Büyükekşi, yılın 
geriye kalan 4 ayında da farklı oranlarda artışlar yakalayarak 155 milyar dolarlık 
hede�erine ulaşacaklarını kaydetti.

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, 
ağustos ayı ihracat 
rakamlarına ilişkin 
yaptığı yazılı açıklamada, 
"Mübarek Kurban 
Bayramının mutluluğuna 
bir de ihracatımızdaki 
artışın eklenmesi deyim 
yerindeyse çi�e bayram 
yaşamamıza vesile 
oldu. İhracatçılarımız 
milletimize bayram şekeri 
hediye etti." ifadelerini 
kullandı.

Büyükekşi, 2016 yılı 
Kasım ayından bu yana, 
her ay olduğu gibi, 
Ağustos ayını da artışla 
kapattıklarını belirterek, 
yılın geriye kalan 4 
ayında da farklı oranlarda 
artışlar yakalayarak 155 
milyar dolarlık hedefe 
ulaşacaklarını kaydetti.

Sadece ihracatın değil 
tüm makroekonomik 
göstergelerin iyiye 
gittiğini ifade eden 
Büyükekşi, "Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 
da ifade ettiği gibi 
ekonomi alanında tüm 
göstergeler yükselişi, 
gelişmeyi, ileriye doğru 
gidişi işaret ediyor. Daha 
da ileri gitmememiz 
için hiçbir sebep yok" 
değerlendirmesinde 
bulundu.

İhracatın yılın ilk 
çeyreğinde büyümenin 
yarısına yakınını 
sırtladığını bildiren 
Büyükekşi, ihracatçılar 
olarak  ilk çeyrekte 
olduğu gibi ikinci 
çeyrekte de büyümeye 
güçlü bir katkı 
vereceklerini aktardı. 
Ayrıca ihracatın arttıkça 
üretim verilerinde önemli 
iyileşmeler yaşandığını 
dile getirdi.

En�asyonun tek haneye 
düştüğünü işsizlikte 
gerilemenin sürdüğünü 
vurgulayan Büyükekşi, 
tüm alanların birbirleri 
ile derinden bağlantılı 
olduğunu belirterek, 
ihracattaki iyileşmenin 
diğer tüm alanlara önemli 
bir katkı sağladığını 
belirtti.

"Almanya liderliğini 
koruyor"

Önceki aylarda olduğu 

gibi Ağustos ayında 
da en çok ihracat 
gerçekleştirilen ülkenin 
Almanya olduğunu 
aktaran Büyükekşi, 
Almanya'ya Ağustos’ta 1 
milyar 310 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirildiğini 
bildirdi.

Böylece Ağustos ayı 
ihracatının yüzde 10’dan 
fazlasını Almanya’ya 
gerçekleştirdiğine 
dikkati çeken Büyükekşi,  
bir önceki yıla göre 
yüzde 11,3'lük bir artış 
yakaladıklarını anlattı. 
Büyükekşi, "Ağustos 
ayında siyaset sahnesinde 
yaşanan sorunların 
ihracatımıza yansımamış 
olması son derece 
sevindirici." ifadelerini 
kullandı.

Almanya’yı Irak, İngiltere, 
ABD ve İspanya’nın 
takip ettiğini belirten 
Büyükekşi, İspanya'nın 
bir önceki ay ilk 5’te olan 
İtalya’yı geride bırakarak 
Ağustos'ta 5'inci 
olduğunu kaydetti. Bunda 
İspanya'ya hazırgiyim 
ve konfeksiyon 
ihracatının yüzde 55 
artmasının etkisinin 
çok büyük olduğunu 
anlatan Büyükekşi, 
modanın başkentlerinde 
Türk ürünlerinin 
kullanıldığına, moda 
devlerinin Türk 
sanayicilerine güvenmeye 
devam ettiğine dikkati 
çekti.

"AB'nin ihracatımızdaki 
payı yüzde 47"

Ağustos ayında 
AB ülkelerine 5,9 
milyar dolar ihracat 
gerçekleştirildiğini 
bildiren Büyükekşi, 
şunları kaydetti:

"AB’nin ihracatımızdaki 
payı yüzde 47 
seviyelerinde. Ağustos 
ayında AB pazarına 
ihracatımız yüzde 12 artış 
gösterdi. Otomotiv ve 
hazırgiyim sektörleri AB 
pazarına yoğun ihracata 
devam ederken, gemi 
ve yat sektörü ile zeytin 
ve zeytinyağı sektörleri 
yüzde 100’ün üzerinde 
artış oranları yakaladı. 
Yaşanan siyasi gelişmelere 
rağmen AB pazarına 
ihracatımız tüm hızıyla 
devam ediyor. Ağustos’ta 

miktar bazında ihracatın 
yüzde 11, ilk 8 ayda ise 
yüzde 12,8 artış gösterdi. 

Şunu gururla 
söyleyebiliriz ki, Ağustos 
ayında değer bazında 
ihracatımız, miktar 
bazında ihracatımızdan 
daha fazla artış kaydetti. 
Yani daha az miktarda 
malı, daha yüksek 
fiyata ihraç edebildik. 
Ar-Ge, İnovasyon, 
Markalaşma ve Tasarıma 
yapılan yatırımın 
etkileri ihracatımızda 
her geçen gün daha 
fazla hissediliyor. Daha 
yenilikçi, daha özgün 
ürünlerle yurt dışı 
piyasalarda boy gösteren 
ihracatçılarımız, hedef 
ülkelerde daha yüksek 
pazar payları yakalıyor."

Büyükekşi, ağustos 
ayında en çok ihracat 
gerçekleştirilen ilk 20 
ülkeden 16 tanesinde 
ihracatın artış 
kaydedildiğini belirtti. En 
yüksek artış oranlarının 
yüzde 58,9 ile Rusya, 
yüzde 43,1 ile Çin ve 
yüzde 35,1 ile Birleşik 
Arap Emirliklerine 
gerçekleştiğini bildiren 
Büyükekşi,  Rusya'ya 
yaş sebze ve meyve, 
Çin'e madencilik 
ürünleri, Birleşik Arap 
Emirliklerine ise kimyevi 
maddeler ihracatının bu 
oranlarda etkili olduğunu 
aktardı.

Büyükekşi, Ağustos’ta 
ihracatın liderinin 1,8 
milyar dolarla yine 
otomotiv olduğunu 
bildirdi.

Bu sektörün ihracatının 
söz konusu dönemde 
yüzde 9,4 artış 
kaydettiğini dile getiren 
Büyükekşi, "Otomotivi 
sırasıyla 1,7 milyar 
dolarla hazır giyim 
ve konfeksiyon ile 1,5 
miyar dolarla kimyevi 
maddeler sektörleri takip 
etti. Ağustos ayında en 
fazla ihracat artışını 
sanayi ürünlerinde yüzde 
179,4 ile Gemi ve Yat 
sektörü elde etti. Tarım 
ürünlerinde ise en fazla 
ihracat artışını yüzde 
70,5 artış ile Zeytin 
ve Zeytinyağı sektörü 
yakaladı" ifadelerini 
kullandı. 

“Ar-Ge, İnovasyon, 
Markalaşma ve Tasarıma 
yapılan yatırımın etkileri 

ihracatımızda her 
geçen gün daha fazla 

hissediliyor.”

kaynak: www.dunya.com
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O�ce Uygulamaları

Satış 

Temel İş Becerileri 

Yönetim ve Liderlik
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İletişim Bilgileriniz 

Güncel mi?
Sabit Telefon
GSM Telefon
Faks

Web  Adresi
E - Posta Adresi

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için 
iletişim güncelleme formunuz 

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) 
adresinde mevcuttur.

Formunuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz

E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail 
GÜLEROĞLU, Meclis Başkan 
Yardımcıları; Yavuz HASÇELİK, 
Kaya KUMYOL, Meclis Katip 
Üyesi; Miraç ÇOLAK, Meclis 
Üyeleri; İbrahim GÖNÜL, Hüseyin 
ERSOY, Serkant HOCAOĞLU, 
Cevat SEVİM, Haşim YİĞİT, 
Göksel ŞAHİN, Mehmet 
ELVERDİ, Mehmet MANAV, 
Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, 
Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, 

Serkan ERCİLİ, Muamemr SERT, 
Engin ADIGÜZELOĞLU, Zeynel 
YURTSEVEN, Mehmet ÖZKAN,  
Mesut TAVUKÇU,  Emre ERSÖZ, 
Ümit KURTULMUŞ, Bülent 
MUTLU, Hülya PERİN, Levent 
BORMALI,  Şeref SAKA, Murat 
ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter 
İbrahim KARAĞÖZ katıldı.
Yönetim Kurulu’nun 17.08.2017-
20.09.2017 tarihleri arasındaki 
faaliyetleri hakkında Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
GÖNÜL tarafından bilgi verildi. 
Odamız 2017 yılı Ağustos ayı gelir 
ve gider hesapları tetkik ve tasdik 
edildi.
Dilek ve temmenniler faslının 
akabinde toplantıya son verildi.

ÇORLU   TSO   2017 EYLÜL AYI
OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISI YAPILDI
Çorlu TSO Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı 
21 Eylül 2017  Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti

Kısaca kendinizden bahseder 
misiniz?

İsmim Serkan Taşoğlu, 1974 
Doğumluyum. Çorlu da 
büyüdüm. 3 çocuk sahibiyim. 
13 yıl Çorlu'da bir fabrikada 
çalıştım. Ekonomik krizler 
sonrası kendi işimizi kurmaya 
karar verdik. Eşim Biril 
Taşoğlu'nun vasıtasıyla araç 
yıkama ve bakım istasyonu 
açtık ve hayatımızı o şekilde 
kazanmaya başladık.

Firmanızın kuruluş 
öyküsünden bahseder misiniz?

İlk olarak bizim kızımız 
vesile oldu. Goose mağazasını 
İstanbul'da gördük. Alışveriş 
yapmak için İstanbul'a 
gidiyorduk. Daha sonra 
bu mağazanın Çorlu'da 
olabileceğini düşündük. 
Çevremizdeki insanların 
Goose için İstanbul'a gittiğini 
görünce burada açmaya karar 
verdik. Firmanın adını da 
eşimin adını koyduk Biril çocuk 
giyim olarak. Biz sadece Goose 
mağazası değil Funny Bücürük 
mağazasını da işletiyoruz. Bu 
sayede hem düşük gelirli hem 
de yüksek gelirli vatandaşa hitap 
edebiliyoruz. Çünkü halkın 
gözünden bakıyoruz. Kendimiz 
almış gibi düşünüyoruz. Kaliteli 
ama alım gücü en uygun 
ürünleri seçiyoruz. Anti alerjik, 
pamuklu bebeklere çocuklara 
zarar vermeyecek ürün satarak 
vatandaşlarımızı memnun 

etmeye çalışıyoruz.

Bölgemizi ve Çorlu'yu sektörel 
açıdan değerlendirir misiniz?

Çorlu her geçen gün büyüyen, 
Türkiye'de ki çoğu ilden daha 
büyük bir ilçedir. Burada düşük 
gelirli ailelerden yüksek gelirli 
ailelere kadar bir çok vatandaş 

yaşamaktadır. Her sene göç 
almaktadır. Bütün sektörler 
gelişecektir. İstanbul'a yakınız 
yatırımlar fazlalaşıyor. Burada 
en önemli lokomotif görevini 
Çorlu TSO üstlenmektedir. 
Gerek üyelere verdiği eğitimler 
gerekse hizmetlerle Çorlu 
halkının yararına olacak 
işler gerçekleştiriyor. Bizim 

sektörümüz daha da büyüyecek. 
Çocuk sayısının fazla olması 
bizler için daha yoğun iş 
temposu demek oluyor. Çorlu'da 
tekstil fabrikalarının sayısı 
oldukça fazladır. Bu istihdama 
büyük bir katkı sağlamaktadır. 
Burada bir parantez açmak 
gerekirse; üretim burada oluyor 
ama mağaza oranı düşük. Yani 

üretilen mal daha uygun fiyata 
buralarda satılsa vatandaş daha 
kaliteli ürünü daha uyguna 
alacaktır. Bizim en öncelikli 
amacımız Çorlu halkını 
İstanbul'a gitmeden burada 
tutarak alış  - veriş yapmayı 
sağlamaktı. Bunu sağladık. Şimdi 
İstanbul'dan da müşterilerimiz 
oluyor.

KOSGEB destek sürecinden 
bahseder misiniz?

KOSGEB desteklerini duyduk. 
Bu bize bir ekstra güç oldu. Bu 
desteklerden faydalanacağımızı 
düşündük. Bizim mağazayı 
açmamızda KOSGEB ve Çorlu 
TSO'nun çok büyük katkısı 

vardır. Maddi ve manevi olarak 
bu gücü yanımızda hissettik. 
Eğitimlerde plan, proje hesaba 
dökme bunların hepsini detaylı 
olarak inceledik. Bununla 
birlikte bu işin olacağına karar 
verdik ve adımımızı attık. 
KOSGEB destek sürecini 
açmak gerekirse. "Haydi gel 
sana şu kadar para  veriyorum" 

diye bir durum söz konusu 
değil. Plan, proje, sunum, 
kanun,usul, bunların hepsini 
gerçekleştirmeniz gerekiyor. 
Bunun sonucunda destekler 
yavaş yavaş ve zamanında 
geliyor. Biz kendi sermayemizi 
hazırlamıştık ancak KOSGEB 
tam zamanında yetişti ve bize 
destek oldu. Bu bize son derece 
pozitif bir güç oldu. Eğer iş 
yapmak isteyen girişimci 
adayları varsa, kendi bildikleri 
işleri yapmalarını tavsiye ederim. 
Bilmedikleri işlere girerlerse 
sıkıntı yaşama oranları yüksek. 
Mağazamızı açtık ve destek 
sürecinden de son derece 
memnunuz.

Son olarak söylemek 
istedikleriniz nelerdir?

Çorlu Trakya'nın en önemli 
yerleşim yerlerinden bir 
tanesidir. Bizler Çorlu'nun 
geleceği için çalışıyoruz.
Yatırımlar burada olsun Çorlu 
kazansın Tekirdağ kazansın 
Bölgemiz kazansın istiyoruz. Bu 
düşünceyle mağazamızı açtık. 
Hizmetimizi sürdürüyoruz. 
KOSGEB eğitimlerine ön 
ayak olarak bizlere imkan 
sunan Çorlu TSO'ya ve gerek 
maddi gerekse manevi olarak 
her zaman yanımızda olan 
KOSGEB'e teşekkürlerimi 
sunarım. Mağaza açılış sürecinde 
gerek ruhsat gerekse firma 
açılışında bize yardımcı olan 
personele de ayrıca teşekkür 
etmek isterim.

Çorlu TSO olarak bu ay ki 
ropörtajımızı Biril Çocuk Giyim 
Mağazası iş yeri sahipleri; 
Serkan ve Biril Taşoğlu ile 
gerçekleştirdik. Kendilerinden 
KOSGEB'ten aldıkları destek ve 
sektörel konularda bilgiler aldık.
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ÇORLU TSO 
2013 YILI GELİRLERİNDEN
2014 YILINDA
KURUMLAR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1. GÜNÖZ TEKSTİL VE 
KİMYA İŞLETMELERİ  SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
2. CANLAR MAKİNA SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.        
3. DERİMOD KONFEKSİYON 
AYAKKABI DERİ SAN. VE  
TİC. A.Ş.     
4. FLEXTRONICS GLOBAL 
SERVİCES LOJİSTİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.              
5. ÇALIŞKAN OTOMOTİV 
TURİZM İNŞ. SAN.  VE  TİC.  
A.Ş.              
6. ASOS MEKATRONİK 
OTOMASYON SAN.  VE TİC. 
LTD. ŞTİ.         
7. EST PANEL SİSTEMLERİ 
SAN.  VE TİC.  LTD. ŞTİ.            
8. GÖRENLER TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.  
9. İNAN SAĞLIK VE TURİZM 
LTD. ŞTİ.  
10. ASLAN DERİ İTHALAT 
İHRACAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.   
11. METSA MAKİNE VE 
METAL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.           
12. LEDER KİMYA SAN.  TİC. 
LTD. ŞTİ. 
13. KURTUL MAKİNA SAN. 
VE TİC. ANONİM ŞİRKETİ
14. TRAKYA FOTOKOPİ 
SİSTEMLERİ VE OFİS 
CİHAZLARI  LTD. ŞTİ.
15. FİMAKS PLASTİK A.Ş.                     
 
ÇORLU TSO 
2014 YILI GELİRLERİNDEN
2015 YILINDA
KURUMLAR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1. GÜNÖZ TEKSTİL VE 
KİMYA İŞLETMELERİ  SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
2. CANLAR MAKİNA SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.        
3. REYAP MEDİKAL 
HİZMETLER A.Ş.
4. BEŞEL BASIM VE SAN. TİC.  
A.Ş.       
5. DERİMOD KONFEKSİYON 
AYAKKABI DERİ SAN. VE  
TİC. A.Ş.     
6. UĞUR BETON METAL VE 
PLASTİK SANAYİ TURİZM 
TİC. LTD. ŞTİ.
7. TAMTEKS TEKSTİL 
KONFEKSİYON İMALATI VE 
TİCARET A.Ş.      
8. UĞUR YAN SANAYİ VE YER 
ALTI ÜRÜNLERİ ÜRETİM 
PAZARLAMA LTD. ŞTİ.            
9. GÖRENLER TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.  
10. ASOS MEKATRONİK 
OTOMASYON SAN.  VE  TİC. 
LTD. ŞTİ.      
11. ÇALIŞKAN OTOMOTİV 
TURİZM İNŞ.  SAN.  VE TİC. 
A.Ş.            
12. ÖZGÜN İNŞAAT TESİSAT 
TAAH. TİC. LTD. ŞTİ.             
13. EMN DENİM SAN. VE TİC. 
A.Ş.       
14. MARMARA ALÜMİNYUM  
VE YAPI ELEMANLARI 
TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
15. END YAPI İNŞAAT TAAH. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.         
 
ÇORLU TSO 
2015 YILI GELİRLERİNDEN
2016 YILINDA
KURUMLAR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1,TRAKYA  ELEKTRİK 
ÜRETİM VE TİCARET A.Ş.
2,GÜNÖZ TEKSTİL VE 
KİMYA İŞLETMELERİ  SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
3,DERİMOD KONFEKSİYON 

AYAKKABI DERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
4,PRO-PACK PLASTİK AMBALAJ  VE 
MAKİNA SAN. TİC. A.Ş.
5,MONDİ İSTANBUL AMBALAJ LTD. 
ŞTİ.
6,E.G.O. ELEKTRİKLİ ALETLER 
SANAYİ A.Ş.
7,CANLAR MEKATRONİK SAN. VE 
TİC. A.Ş.
8,İMPAZ İNŞAAT VE  İNŞAAT 
MALZEMELERİ NAKLİYE  
MADENCİLİK KATI ATIK  DEPOLAMA 
PAZARLAMA  SAN. VE  TİC. A.Ş.
9,DENGE KİMYA VE TEKSTİL SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
10,UĞUR BETON METAL VE PLASTİK 
SAN. TURİZM  TİC. LTD. ŞTİ.
11,EST PANEL SİSTEMLERİ SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
12,ÇALIŞKAN OTOMOTİV TURİZM 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.
13,BEŞEL BASIM SAN. VE TİC. A.Ş.
14,KURTUL MAKİNA SAN. VE TİC. 
A.Ş.
15,C.F. MAİER POLİMER TEKNİK LTD. 
ŞTİ.
 
ÇORLU TSO
2013 YILI GELİRLERİNDEN
2014 YILINDA GELİR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1.T MAKİNA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
ÖZDEMİR ATA VE ORTAKLARI             
2.İLHAN İLKER FEDAREL POWER 
CORPORATION            
3.NAGİHAN DEMİRKAYA VİZYON 
GRANİT         
4. 4 K DIŞ TİCARET  VE PAZARLAMA 
KOLL. ŞTİ. RECEP CAN VE 
ORTAKLARI
5.SİNAN DEMİR TESSAN TESİSAT 
SANAYİ          
6.EROL GÖLÇEK EKİN HARİTA             
7.ALPHACHEM MEHMET CENGİZ 
SAĞ OSMAN MACİT MISIRLI KOLL. 
ŞTİ.
8.SERKAN ERCİLİ ERÇİLİLER VİNÇ - 
FORKLİFT    
9.HALİL KÖSE ÖZKÖSE TİCARET          
10.HIZIR İLYAS AYAZ             
11.MVA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
MURAT YALÇINTAŞ VE ORTAĞI  
12.METİN AKGÜN AKGÜN TİCARET    
13.NİYAZİ YILDIZ ÜNAL HALI 
MOBİLYA              
14.ELİT GRUP MAKİNE SAN. VE 
TİC.  KOLL. ŞTİ. CEVAT TAŞKAN VE 
ORTAKLARI
15.MURAT KÜÇÜK KAHVEJİM KAFE   

ÇORLU TSO
2014 YILI GELİRLERİNDEN
2015 YILINDA GELİR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1. T MAKİNA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
ÖZDEMİR ATA VE ORTAKLARI            
2. İLHAN İLKER FEDAREL POWER 
CORPORATION           
3. 4 K DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. RECEP 
CAN VE ORTAKLARI              
4. ERCAN ÖZSİVRİ BORU MİL SANAYİ 
5. SERKAN ERCİLİ ERÇİLİLER VİNÇ – 
FORKLİFT
6. ALPHACHEM MEHMET CENGİZ 
SAĞ OSMAN MACİT MISIRLI KOLL 
ŞTİ   
7. NAZMİ AYDOĞMUŞ NATURA 

İNŞAAT ORTAKLIĞI       
8. MVA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
MURAT YALÇINTAŞ VE ORTAĞI    
9. LEYLA KÜLEKÇİ YAĞMUR 
ORTOPEDİ             
10. SITKI KOL  M. CAN 
HAVALANDIRMA TİCARET           
11. HIZIR İLYAS AYAZ            
12. ÜMİT KOCABAŞ ÜMT ÜSTÜN 
MEKANİK TEKNOLOJİLERİ MAKİNE 
SAN.                
 
ÇORLU TSO
2015 YILI GELİRLERİNDEN
2016 YILINDA GELİR VERGİSİ 
ÖDEYEN ÜYELERİMİZ

1.T MAKİNA DIŞ TİCARET KOLL. ŞTİ. 
ÖZDEMİR ATA VE ORTAKLARI
2.SEFER BAŞAK SEFA OTEL
3.MVA DIŞ TİC. KOLL. ŞTİ. MURAT 
YALÇINTAŞ VE ORTAĞI
4. 4K DIŞ TİC.  VE PAZ. KOLL. ŞTİ. 
RECEP CAN VE ORTAKLARI
5.HASAN BENEK BEYZA DAĞITIM
6. İLHAN İLKER FEDERAL POWER 
CORPORATION
7.EROL GÖLÇEK EKİN HARİTA
8.ERCAN ÖZSİVRİ BORU MİL SANAYİ
9. KAR-TEK KOLL. ŞTİ. ÖMER ŞAKAR 
VE FATMA SERPİL ŞAKAR
10.İREM DERYA SİREM İNŞAAT
11.HIZIR İLYAS AYAZ
12.BERRİN FİLİZ ÖKE YEMEK ÜRETİM
13.SITKI KOL  M. CAN 
HAVALANDIRMA TİCARET
14.ELİT MAKİNE SAN. VE TİC. KOLL. 
ŞTİ. CEVAT TAŞKAN VE ORTAĞI

ÇORLU TSO
2014 YILI  İHRACAT ÖDÜLLERİ

1.POLYPLEX EUROPA POLYESTER 
FİLM SAN. VE TİC. A.Ş.
2.EUROTEC MÜHENDİSLİK 
PLASTİKLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
3.A.B.A. OTOMOTİV – AHMET BULUT
ÇORLU TSO
2015 YILI  İHRACAT ÖDÜLLERİ
1. POLYPLEX EUROPA POLYESTER 
FİLM SAN. VE TİC. A.Ş.
2. PİKASAN  PLASTİK KAUÇUK SAN. 
A.Ş.
3.ATHOS ELEKTRİK SİSTEMLERİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
 
 
ODAMIZDA 50 YILINI DOLDURMUŞ 
VE HALEN FAAL OLAN ÜYELERİMİZ

1.RAFET KARACAOĞLU   KARACA 
TİCARET
2.RASİM ÇALIŞKAN – TAŞ NAKLİ, 
İHZAR YOL VE KÖPRÜ İNŞAATI VE 
TAAHHÜT İŞLERİ
3.S.S. PAŞAKÖY SULAMA 
KOOPERATİFİ
ÇEVREYE SAYGI ONUR ÖDÜLÜ
1.CAN TEKSTİL ENTEGRE TESİSLERİ 
VE TARIM ÜRÜNLERİ SAN. TİC. A.Ş. 
ÇORLU ŞUBESİ

ISO 500 BÜYÜK SANAYİ 
KURULUŞUNDA
 YER ALAN SANAYİCİ ÜYEMİZ

1.UNILEVER GIDA SAN. VE TİC. A.Ş./
ÇORLU FABRİKASI

  Ödül Almaya Hak Kazanan Üyelerimiz
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     İŞLETME ADI

İNAN OTEL
Omurtak Cad.

 E-5 Karayolu Üzeri Hükümet 
Meydanı Karşısı No:5/Çorlu

0282 651 3163
F:0282 651 6355 10 10

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

KTO  KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ

Akabe Mah. Alaaddin 
Kap Cad. No:130 42020

 Karatay – Konya
444 12 51

Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %10 oranında 
destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı.

HEWESO WEB 
TASARIM ÇÖZÜMLERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
0282 652 0 999 10

Omurtak Cad. Manolya Apt. A 
Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel 

karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ
FİGEN ESTETİK 0282 651 1569

0282 651 4001
Hizmet  10 Hizmet  10

ANEMON HOTEL Anemon Fuar Otel İzmir 
Enternasyonel Fuarı Karşısı

0232 446 0646  Tek Kişilik : 170 TL  Çi� Kişilik:  210 TL

BORMALI OTEL Camiatik Mah. Omurtak Cad. Uğur 
Mumcu Parkı Yanı  No:1 Çorlu

0282 652 3881 20

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51 Tek Kişilik Oda :100 TL  İki Kişilik Oda :140 TL  Üç Kişilik Oda :180 TL

HOTEL ABROV 
Necatibey Cad. No:28 

Kızılay/Ankara
0312 232 58 00

Corner Single :60 TL  Corner Double :100 TL
Standart Sinvgle :80 TL  Standart Double :125 TL
Standart Triple :150 TL

ADRES TELEFON İNDİRİM ORANI NAKİT İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI

ANKARA
ROYAL HOTEL

Büklüm Sk. No:37 
Kavaklıdere Ankara

0312 425 4151
0312 425 6162

Single Room:  100  TL  Double Room:  150 TL  Suit:  190TL

ÇETİN AKADEMİ
Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. 
No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ

(Hismar Market Üzeri)
0282 654 22 00 - 01

İş Güvenliği  Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme  %20, Tehlikeli Madde Güv.Dan.
Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB Onaylı 
Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı Hazırlanması %25, Etkili İletişim  Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri  %20, Yönetim ve Üretim 
Danışmanlığı  %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim Sistem Dan. %15, Kalite ve  İç Tetkikçi Eğitimi %15.

İDEA KALE 
RESORT OTEL

Mola Cad. No:70 
Güzelyalı-Çanakkale 0286 232 83 32

01/04/2017 - 31/10/2017           *Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
Tek Kişilik Oda :150 TL  İki Kişilik Oda :200 TL      *Fiyatlar sömestre, resmi ve dini bayramlarda uygulanmaz.

LİFEPORT HOSPİTAL Alipaşa Mah.  Kılıç Ali Paşa 
Cad. No:36 Çorlu/Tekirdağ

0282 693 5000 %20

MARKA’JI 
MARKATESCİL 

HİZMETERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

ENGLISH TIME 
DİL OKULU

Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 
No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı) 0282 673 25 15 Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.

AMERİKAN KÜLTÜR 
DERNEĞİ DİL 

OKULLARI

Omurtak Cad. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok

 K:2 No:8 Çorlu
0282 673 66 88 20 20

BP
(BP Taşıtmatik) Hizmet Verilen Noktalar için: 

www.tasitmatik.com www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan  BP Taşıtmatik ile %5 

END GLORY HOTEL Muhittin Mah. Tütün Sok. 
No:38 Çorlu

0282 651 15 00 Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL   Standart Oda - Çi� Kişilik - 159TL        Business Oda - Çi� Kişilik - 219TL
Double Oda - Tek Kişilik - 159TL   Double Oda - Çi� Kişilik - 189TL           *Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.  
*Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.            Business Oda -Tek Kişilik-189 TL

BURÇ BEST OTEL E-5 İstanbul Girişi Çorlu
673 2696

F:673 2698 Single Oda:110  TL KDV+(Kahvaltı dahil)     Double Oda: 160  TL     KDV+(Kahvaltı dahil)        Trıble Oda: 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)

ÖZEL BENEK KOLEJİ
Kazımiye Mahallesi, Yakut 

Sk. No:38, 59860 
Çorlu / Tekirdağ

0282 673 40 41
Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20
*Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)

REHA PASTANESİ Şinasi Kurşun Cad. 
No:60 Çorlu 0282 653 7458 10 10

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere 
Ankara

0312 457 6000

CLASSIC 
Tek Kişilik   :135 Euro 
Çi� Kişilik   :150 Euro
CLUP
Tek Kişilik   :170 Euro 
Çi� Kişilik   :185 Euro

PREFERRED
Tek Kişilik   :155 Euro
Çi� Kişilik   :170 Euro
SUITE:
Executive       :295 Euro
Diplomatic     :1,000 Euro
Presidential     :1,500 Euro

VEGA HOSPİTAL Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ

Muayene %50, Tahlil ve  Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25

*Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim 

uygulanmayacaktır.

*Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve 

çocukları) yanı sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.

0282 693 34 00

KUMBURGAZ 
MARİN PRİNCESS 

HOTEL

Kamiloba Mah. İstanbul Cad. 
Artemis Otel Sit. No:478/1 
Kumburgaz/B. Çekmece

0212 885 90 00
Oda - Kahvaltı           Standart Tek Kişilik Oda (B.B): 120 TL   Standart Çi� Kişilik Oda (B.B): 150 TL

Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği        Standart Tek Kişilik Oda (H.B): 150 TL  Standart Çi� Kişilik Oda (H.B): 210 TL

Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim Kampüslerimizde yaptıracakları yeni kayıtlar için  31.12.2017 ‘eğitim indirimi’ vermeyi kabul eder. 
Çorlu TSO  ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. 
Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar.  Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.

444 30 95www.mektebimokullari.comMEKTEBİM EĞİTİM 
KURUMLARI TİC. A.Ş. 

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

Zafer Mah. Cumhuriyet 
Cad. Mimart Yapı Çarşı 

Armada City No:39 Çorlu
0282 290 19 00 10 10

REYAP HASTANESİ
Kazımiye Mah. Sevgi Sk.

 No:2 Çorlu/Tekirdağ 0282 684 02 00 %10

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 
M. Ereğlisi 0282 613 0059 20 20

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ 0282  673-7373 %20

ÖZEL ÇORLU 
BİREY EĞİTİM 
KURUMLARI

Kazımiye Mah. Yakut 
Sk. 3-1 (İş Bankası Arka 
Sokağı) Çorlu/Tekirdağ

0282 673 6659 Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20

ÖZEL PERA DİL 
AKADEMİSİ

Reşadiye Mah. Kumyol 
Cad. No:29 Akdoğan Apt. 

D1 Çorlu

654 29 29 Üyelerimiz ve
 Çocuklarına Kurslarda  %25

Üyelerimiz ve
 Çocuklarına Kurslarda %25

BRITISH LİNE DİL OKULLARI
Kazımiye Mah. S. Omurtak 
Cad. Kılıçoğlu Plaza A-Blok 

Kat:4 No:11 Çorlu
0282 653 81 91

corlu@britishline.com.tr Üyelerimiz ve çocuklarına İngilizce Dil Kurslarında %25

Hilton Garden Inn 
Istanbul Golden Horn

Sütlüce Mah. İmrahor Cad.
 No:3 34445 Beyoğlu/İstanbul 0212 314 50 00 Standart Tek Kişilik Oda   : %15  Standart Çi� Kişilik Oda    : %15

ÇORLU KOLEJİ Ali Paşa Mah. 18 Mart Cad. 
No:5 Çorlu (Eski Ağız ve Diş 

Sağlığı Hastanesi Binası)
0282 692 11 11

www.corlukoleji.com Anasınıfı-İlkokul-Ortaokul Eğitim- Öğretim hizmetlerinde %25 indirim

ALTINTAŞ OTEL
ÇORLU

Cemaliye Mah. Omurtak 
Cad. Abidinefendi Sk. 

No:24/A Çorlu
0282 652 74 52 Single Room   : 50.-TL  Double Room  : 80.-TL

Suit Oda Tek Kişi  : 70.-TL  Suit Oda Çi� Kişi  : 100.-TL   Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir. 

ABAY GRUP Omurtak Cad. 
Cumhuriyet Meydanı 

Bilgin Apt. K:4 No:13 Çorlu
0850 850 22 29

Abay Vize Hizmeti'nden %10, Aheste Dergisi Reklam Hizmeti'nden %20,
 Abay Grup Matbaa Hizmetleri'nden %15 ve 

Marmara Nabız Haber Sitesi Reklam Hizmeti'nden %20 oranında indirim
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www.corlutso.org.tr

Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası´nın Resmi 
Açılışı ve Vergi Ödül Töreni Gerçekleşti

Çorlu TSO Yeni Hizmet 
Binası'nın Açılışı ve Ödül 
Töreni’ne katılan TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda 
ve borsaların, iş dünyasındaki 
sıkıntıları hükümete aktararak 
çözüm bulunması için çalıştığını 
vurguladı. Hisarcıklıoğlu oda-
borsa üyelerinin finansman ve 
istihdam yükleri başta olmak 
üzere sorunların çözümüne çok 
önemli katkılar sağladıklarını 
anlattı.

Vergi ve ihracat rakamlarının 
üretim nerde yapılıyorsa oraya 
ait olması gerektiğini belirten 
Hisarcıklıoğlu, “Üretim nerde 
yapılıyorsa ihracat da vergi de o 
ile yazılmalı. O zaman üyelerimize 
ve o kente daha iyi hizmet 
sunma imkânı bulabiliriz. Sayın 
Milletvekillerimiz duysun. Bir 
yasal düzenlemeye ihtiyaç var bu 
konuda” diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, Çorlu’ya yine 
hayırlı işler için geldiklerini 
söyledi. Yeni hizmet binasının 
yapılmasında emeği geçenleri, 
rahmetli Başkan Enis Sülün, başta 
olmak üzere kutladığını belirten 
Hisarckılıoğlu, “Bu vesileyle 
Çorlu ekonomisine büyük katkısı 
ve hizmetleri olan Sayın Sülün’e 
bir defa daha Allah’tan rahmet, 
ailesine ve yakınlarına sabırlar 
diliyorum” dedi.

ÇORLU GELECEĞİ 
KUCAKLAYAN BİR KENTTİR

Çorlu’nun ülke sanayinin 
gözbebeği ve adeta 
lokomotifi olduğunu belirten 
Hisarcıklıoğlu, “Çorlu Trakya’nın 
en gelişmiş ilçesi. Türkiye’de de 
ilk 10 ilçe içindesiniz. Ayrıca 
Türkiye'nin 4. büyük sanayi kenti. 
Trakya’nın tek hava limanı da 
Çorlu’da. Türkiye’nin en büyük 
500 Sanayi Kuruluşunun 19’u 
Çorlu’dan çıktı. Sadece son 5 
senede 4 yeni OSB kuruldu. 
Kısaca Çorlu adeta, geleceği 
kucaklayan şehir. Çorlu’nun 
ülkemiz ekonomisi ve sanayine 
katkılarından dolayı gurur 
duyuyorum. Sanayimizin bu yıldız 
şehrine yakışır bir oda hizmet 
binası lazımdı"ifadelerini kullandı.

ÇORLU TSO A SINIFI EN ÜST 
SEVİYEDE BİR ODADIR

Çorlu TSO akredite oda olarak 
A sınıfı, yani en üst seviye oda 
durumuna geldiğinden söz 
eden Hisarcıklıoğlu, bu yıl da 
tetkiklerden başarıyla geçtiğini 
bildirdi. TOBB Başkanı, “Çorlu 
TSO artık Avrupa standardlarında 
bir  Oda. Paris'te bulunan bir 
odayla aynı seviyede. Sizlerin 
ihtiyaç duyduğu alanlarda hizmet 
veriyor. Çorlu geliştikçe daha 
fazla göç alıyor, niteliksiz işgücü 
artıyor. Odamız bu sıkıntıya 
çözüm üretmiş. KOSGEB ile 
birlikte Uygulamalı Girişimcilik 
eğitimleri veriyor. Tekirdağ’da 

kendi işini kuran girişimcilerin 
yarısı Çorlu’dan çıkmış. Bu da, 
Çorlu’nun girişimci kültürünün ne 
kadar sağlam olduğunu gösteriyor. 
Ayrıca Odamızın da doğru bir 
iş yapıp, iyi bir sonuç aldığına 
işaret ediyor. Yine Odamız, Ar-
Ge birimi kurmuş. KOSGEB’e 
de proje sunup kabul ettirmiş. 
Bölgesel kalkınmada Ar-Ge ve 
İnovasyon projesi yapıyor, ücretsiz 
eğitimler veriyorlar. Çorlu'nun 
Ar-Ge ve inovasyon kapasitesini 
artırıyor. Mesleki Yeterlilikte 
Türkiye’de en aktif Odalardan (ilk 
10 içinde). Burada da hizmeti 
üyesinin ayağına getirmiş 
durumda. Çorlu Odamızın 
çalışmalarıyla i�ihar ediyorum. 
Oda Başkanımız İbrahim Gönül 
kardeşim, devraldığı bu bayrağı 
çok daha ileriye taşıyacak azme ve 
kapasiteye sahip. Hem kendisini, 
hem de Meclis Başkanımız İsmail 
Güleroğlu başta olmak üzere, 
Oda Yönetimini, Meclisini ve 
çalışanlarını, tüm bu özverili 
çalışmaları ve başarıları için 
kutluyor, tebrik ediyorum” dedi.

Hisarcıklıoğlu ayrıca, binanın 
içindeki konferans salonuna 
rahmetli oda başkanı Enis 
Sülün’ün isminin verilmesini 
istedi. TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu Çorlu’ya bir 
üniversitenin de yakışacağını 
söyledi.

BİRLİK VE BERABERLİKLE 
BAŞARIDA GELECEKTİR

Son 1 senede oda ve borsalarla 
birlikte çalışıp iş dünyası için 
çok önemli işlere imza attıklarını 
açıklayan TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: “En 
büyük şikâyetiniz yüksek istihdam 
maliyetleriydi. Odalarımızla 
istihdam seferberliğini hayata 
geçirdik. İstihdam için tarihi 
destekler sağlandı. İlk 3 ay 
devletten olmak üzere, vergi ve 
SGK priminde önemli avantajlar 
var. Çorlu da sözünü tuttu, üye 
başına +1 istihdam sağladı. 
İkinci büyük şikayet finansman 
alanındaydı. Ucuz finansmana 
ulaşmakta sıkıntılar vardı. Oda 
ve borsa camiamızla birlikte 
elimizi taşın altına koyduk. 
Yüzde 9,9 faizle üyelerimize 
kredi imkanı sağladık. Çorlu’da 
da 138 üyemiz 7 milyon liralık 
kaynak kullandı. Yine bizim de 
içerisinde olduğumuz KOSGEB 
yine sıfır faizli 3 yıl vadeli 
260 bin firmaya faizsiz kredi 
sağladı. Kredi Garanti Fonu 
aracılığıyla da 328 bin firmamızın 
kredisi için kefil olduk. Oda 
ve borsalarımızın istekleri ve 
takipleri ile hükümetimizin de 
olaya sıcak bakmasıyla yüzde 5 
vergi indirimi sağladık. Üretim 
Reform Paketi gibi çok önemli bir 
düzenleme hayata geçti. Yüzde 
2 TRT kesintisini kaldırttık. 
OSB’lerde emlak vergisi, damga 
vergisi (toplamda 1 milyarlık 
yük) gibi şikayetçi olduğumuz 

pek çok konuda iyileştirmeler 
yapıldı. Mobilya-Beyaz Eşya-
Konut’ta vergi indirimleri geldi. 
İş mahkemelerindeki davalar hep 
işveren aleyhine sonuçlanıyordu. 
Bunun yanlışlığını dile getirdik. 
Arabuluculuk yasalaştı: önce 
arabulucuya gidilecek. Sonuç 
olarak, eskiden 'Odalar ne 
iş yapıyor'? diyorlardı. O 
devir çok geride kaldı. Artık 
Odalarımız sizlere her alanda 
en iyi hizmeti üretiyor. Sizin 
işlerinizi geliştirmeniz, daha 
çok kazanmanız için çalışıyor. 
Sıkıntılarınızı hükümete iletiyor, 
çözüm arıyor ve buluyor. İnşallah 
Çorlu asıl başarı hikâyesini, 
bundan sonra yazacak. Başarının 
formülü de basit: birlik-beraberlik. 
Zira nerede el birliği, güç birliği, 
ortak akıl varsa, orada mutlaka 
başarı da oluyor, Her meselenin 
üstesinden geliyorsunuz.”

ÜYELERİMİZE SOSYO-
KÜLTÜREL VE EKONOMİK 
ANLAMDA EN İYİ HİZMETİ 
SUNMAK İSTİYORUZ

Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, törende 
yaptığı konuşmada; "Ülkemize  
katma değer sağlayan, Çorlu 
ekonomisinin liderlerini 
ödüllendireceğimiz bu anlamlı 
törene katılan tüm işadamı 
dostlarımı kutluyor, kalkınma 
hamlemize sağladıkları katkılar 
için şahsım ve ülkem adına 
her birine ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Bu gün önemli bir 
gün. Hem Çorlumuz için hem 
de Ticaret ve Sanayi Odamız için 
bugün geleceğin temellerini atmış 
bulunuyoruz. Bu aslında odamızın 
vizyonunun, hizmet anlayışının 
bir göstergesidir. Çünkü Odamız, 
üyesine verdiği hizmetin kalitesini 
arttırmak için fiziki altyapısını 
güçlendirmiştir. Asıl amacımız, 
odamıza kayıtlı olan üyelerimizin 
prestij ve imajını en üst seviyeye 
çıkarmak ve üyelerimize, sosyo-
kültürel ve ekonomik anlamda 
en iyi hizmeti sunmaktır. Son 4 
yılda oda olarak etkin kıldığımız 
yenilikçi, şe�af, hizmet ve üye 
odaklı anlayışla Çorlu TSO 
büyük bir değişim geçirmiştir. 
Yaptığımız icraatlar, yürütülen 
faaliyetler ve gerçekleştirilen 
yeni hizmet binası gibi somut 
yatırımlar gerek bölgemiz gerekse 
Türkiye ölçeğinde, iş dünyasının 
büyük ilgi ve beğenisine mazhar 
olmuştur" dedi.

BAŞARIYI KENDİMİZE 
VİZYON EDİNDİK

Gönül; "Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası, üyelerine ve topluma 
faydalı çalışmalar yapan, 
yürüttüğü  faaliyetlerle ilgili her 
konuda ulusal ve uluslararası 
alanda başarılı olmayı kendine 
vizyon edinmiş bir kurum haline 
gelmiştir. Odamız 7.500 metrekare 
alan üstüne kurulmuş olup; 
üyelerimize hizmet vereceğimiz  
bölüm 3 kat, yönetim bölümü ise 
4 kattan olmak üzere toplamda 
binamız 7 kattan oluşmaktadır. 
Alt katında 215 metrekarelik bir 
lokalimiz bulunmakta ayrıca 130 
kişilik bir toplantı salonumuz da 
mevcuttur.  Son katında ise 146 
koltuk kapasiteli 200 metrekare 
alanında meclis salonumuz 
bulunmaktadır" açıklamasında 
bulundu.

TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ'NİN 
KURULMASI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ
Bölgemizdeki üniversite sanayi  
işbirliğini geliştirmek ve Çorlu’yu 
sadece üretim değil aynı zamanda 

bir eğitim kenti yapma hedefimiz 
doğrultusunda bölgemize 
bir üniversite kurulması için 
de yine desteklerinizi bizden 
esirgemeyeceğinizi 
düşünmekteyiz diyen 
Gönül; "Kuracağımız 
üniversite yerel ve 
global değerleri ve 
ekonomiye katkı 
sunmayı hede�eyen; 
şehrimizi eğitim, 
öğretim, teknoloji, 
ar-ge, kültürel ve  
sosyal faaliyetler  
ile kucaklayan bir 
üniversite olacaktır. 
Bu kapsamda 
kurulacak üniversite bir tara�an 
iş dünyasının yetişmiş eleman 
ihtiyacına destek sağlayacak, 
diğer tara�an da ürettiği 
bilgilerle ekonomik altyapımızın 
gelişmesinde  fırsat sunacaktır. 
Çorlu’da bir vakıf üniversitesi 
kurulması ve bir fakültesinin 
de TOBB ETÜ üniversitesi  
işbirliğinde olması  için  bizler 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak elimizden ne geliyorsa 
yapmaya hazırız" ifadelerini 
kullandı.

GELİR ÜRETMEK İÇİN, 
ÜLKEMİZİN REFAHINI 
ARTIRMAK VE KATMA 
DEĞER YARATMAK,  
ÖNCELİKLİ HEDEFİMİZDİR

Yeni Hizmet Binamızın açılışının 
yanısıra  düzenlediğimiz 
geleneksel vergi ödül törenimizde 
üyemiz olan başarılı firmalarımızı 
ödüllendirmenin de ayrıca 
gururunu yaşamaktayız diyerek 
konuşmasına başlayan Çorlu TSO 
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu; 
"Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak; hızla gelişmekte 
olan Çorlumuzun; odamıza 
getirdiği  ve getireceği büyük 
mesuliyetlerin bilincindeyiz. 
Tüm çalışmalarımızda amacımız; 
üyelerimize, Çorlumuza en 
iyi hizmeti vererek, en yüksek 
memnuniyeti sağlamaktır. 
Gelir üretmek için, ülkemizin 
refahını artırmak ve katma değer 
yaratmak,  öncelikli hedefimizdir" 
açıklamasında bulundu.

TÜRKİYE'NİN EN GELİŞMİŞ 
İLÇELERİNDEN BİR TANESİ 
ÇORLU'DUR      

Güleroğlu, konuşmasının son 
bölümünde; "Çorlumuzun, 
Türkiye’nin sanayi merkezi 
konumuna yükselmesinde 
bu salonu dolduran 
müteşebbislerimizin payı çok 
büyüktür. Odamızda bir fiil 
faaliyette olan üye sayımız 7259 
dur. Bunun 855 adeti sanayi 
kuruluşudur. Güçlü ulaşım 
bağlantıları, önemli sanayisi, iş 
olanakları ve stratejik önemiyle 
Tekirdağ'ın en büyük ilçesi 
olan Çorlumuz, ülkemizin de 
en gelişmiş ilçelerindendir. Bu 
ilçe 800'ün üzerinde sanayiciye 
ev sahipliği yapıyorsa, bu ilçe 
100 bine yakın insana istihdam 
sağlıyorsa, bu başarı tabi ki 
sizlerin sayesinde, sizlerin büyük 
özverileriyle meydana gelmiştir. 
Sözlerime burada son verirken; 
bu odanın yapımında emeği 
geçen  başta Sayın Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere 
meclisimizi ve tüm kişi , kurum 
ve kuruluşu  tebrik ediyor, 
üyelerimize de bize verdiği 
destekten dolayı teşekkürlerimi 
sunuyorum" dedi.

ÇORLU, ÜLKE EKONOMİSİNE 
BÜYÜK KATKI 
SAĞLAMAKTADIR
 

Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası’nın 
önemine değinen Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan; “Ben 
ödül almaya hak kazanan tüm 

sanayicilerimize devletimiz 
adına teşekkür ediyorum. Çorlu 
gerçekten önemli bir şehrimiz. 
250 binin üzerinde nüfusuyla 
gerçekten ülke ekonomisine 
katkı sağlayan güzide bir ilçemiz. 
Çorluya yapılan her yatırım 
çok kutsaldır. Başta rahmetli 
başkanımız Enis Sülün olmak 
üzere bu binanın yapımında 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Hizmet sunumunda 
gerçekten dünya kalitesini 
kanıtlanış bir oda. Böyle bir odaya 
da böyle güzel bir bina yakışırdı” 
ifadelerini kullandı.
               

DAHA GÜZEL BİR TEKİRDAĞ 
İÇİN BİRLİK OLACAĞIZ

Cumhuriyet Halk Partisi Tekirdağ 
Milletvekili Emre Köprülü, 
konuşmasında birliktelik 
mesajları vererek; “Çorlu TSO’ya 
yakışan bir binanın resmi 
açılışını gerçekleştireceğiz. Bu 
binanın yapımında emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Farklı 
partilerden olabiliriz. Farklı 
kurum yada kuruluşlardan 
olabiliriz ama buradaki esas 
gayemiz Tekirdağ’dır. Ortak 
noktamız burasıdır. Bizler 
bölgemizi daha iyi yerlere 
getirmek için hep birlikte 
çalışmalarımızı yürüteceğiz” 
açıklamasında bulundu.

EMEĞİ GEÇEN HERKESE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

2014 yılında temellerini attığımız 
Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası’nın 
açılışını gerçekleştirmenin 
sevinci içerisindeyiz diyen 
AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Metin Akgün; “Bu binanın 
temelinin atılmasında 
ruhsatının alınmasında ve 
hizmete kazandırılmasında rol 
oynayan herkese çok teşekkür 
ederim. Vergi ödülü alacak iş 
adamlarımızı tebrik ediyorum” 
dedi.
               

SANAYİCİ VE İŞ 
ADAMLARIMIZLA 
ORTAK ÇALIŞMALAR 
YÜRÜTÜYORUZ

Çorlu Belediye Başkanı Ünal 
Baysan, gerçekleştirdiği 
konuşmada; “Çorlu, Türkiye’nin 
en önemli sanayi kentlerinden 
biridir. Bizler sanayicimizle iş 
adamlarımızla birlikte bölgemiz 
ve ülkemiz adına çalışıyoruz. Bu 
binanın yapımında emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından Çorlu 
TSO Başkanları tarafından TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
hediye takdim edilirken, 
Hisarcıklıoğlu’da beraberinde 
getirdiği hediyeleri Çorlu TSO 
Başkanlarına verdi.
Ödül almaya hak kazanan üyelere 
ödüllerin takdimi sonrası tören 
sona erdi.
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ÇORLU TSO'DAN 

HER YIL 20 ÜYEMİZ 
TÜRKİYE'NİN İLK 500 
FİRMASI ARASINA 
GİRİYOR

Gönül;" Bu sistem 
bilgi varlıklarımızı 
korumamıza ve ilgili 
tara�ara, özellikle de 
üyelerimize güven 
vermemize yardımcı 
olacaktır. Konuyu tüm bu 
boyutları ile ele alan ve 
uygun bir Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi’nin 
oluşturulmasına 
kılavuzluk eden ISO 
27001 standardı 
uluslararası olarak kabul 
görmüş bir standarttır. 
Bilgi Güvenliği ve 
Yönetimi Sistemi bu 
noktada kurumun 
sorumluluğunda 
olan üyelere ait resmi 
evrakların korunmasında 
ve muhafaza edilmesinde 
en büyük rolü 
oynamaktadır. Her yıl 
Türkiye'nin ilk 500 firması 
içerisine en az üye 20 
firması ile giren Çorlu 

TSO arşivinde yaklaşık 2.5 
milyon resmi evrağa sahip 
olup ülkedeki Odalar 
içerisinde en yüksek resmi 
evrak sorumluluğuna 
sahip olan Odalardan 
biridir ve bu sayı her yıl 
yaklaşık %15 artmaktadır. 
Bu çalışmaları yaparken 
daha kaliteli, istikrarlı, 
güvenilir ve marka bir 
kurum olmak için ISO 
27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi 
danışmanlık hizmetinin 
alınması gerekmektedir. 
Kurumumuza yönelik 
olarak düzenlenecek 
danışmanlık hizmeti 
Ekim ayı içerisinde 
gerçekleşecektir. Bu tür 
projelerin kurumumuza, 
bölgemize  ve üyelerimize 
faydalar sağlayacağına 
inanıyorum. Üyelerimiz 
için çalışmalarımız  
devam edecektir" 
ifadelerini kullandı.

Estetik cerrahi uygulama ve 
ameliyatların yanı sıra plastik 
cerrahi uzmanlık alanı el 
cerrahisi, yüz cerrahisi ve 
yanık tedavisi gibi birçok 
alanı kapsamaktadır. 

Çorlu'yu ve Bölgemizi 
iş kazaları konusunda 
değerlendirir misiniz?

Çorlu’nun sosyo-ekonomik 
kalkınmasında çok önemli 
bir yer tutan ticaret ve 
sanayi alanında faaliyet 
gösteren binlerce kuruluş 
mevcut. Dolayısı ile çorlu 
nüfusunun önemli bir kısmı 
bu işyerlerinde çalışmakta. 
İş verenler ve çalışanlar 
için önemli bir konu da 
iş yerlerinde meydana 
gelebilecek iş yeri kazaları 
sonrası kaliteli ve hızlı 
sağlık hizmetine ulaşmaktır. 
Çorlumuzda bu sağlık 
hizmetinin en iyi şekilde 
verilmesi için elimizden 
geleni yapmak istiyoruz.

İş yerlerinde yaralanmalar 
ve iş kazalarının çeşitler 
hakkında bilgi verir misiniz?

İş yerinde hastaneye sevk 
gerektiren yaralanmalarının 
yarısından fazlası,omuz, 
kol, bilek, el ve parmakları 
içeren üst uzuv bölgesidir.
Bir nesnenin sıkıştırması, 
ezmesi, batması ya da kesmesi 
ileoluşan yaralanmaların 
%84’ü el yaralanması 
ile sonuçlanırken bu el 
yaralanmalarının %75’i 
parmak yaralanmasışeklinde 
meydana gelmektedir. 
Özellikle parmak kopması ile 
sonuçlanan yaralanmalarda 
mikrocerrahi yöntemler 
kullanılarak kopan parmağın 
yerine dikilmesi mümkün 
olabilmektedir. Mikrocerrahi 
özel dikiş materyallerinin 
ve özel büyütme sağlayan 
mikroskopların kullanıldığı 
özel bir cerrahi yöntemidir ve 
özel bir eğitim gerektirir.

Mikrocerrahi hakkında bilgi 
verir misiniz?

Mikrocerrahi eğitimi 
yurt içi ve yurt dışı belirli 
merkezlerde verilmektedir. 
Ben ileri mikrocerrahi 
eğitimimi NEW YORK –
Colombia üniversitesinde 
aldım. Mikrocerrahi 
özellikle çoklu parmak 
yaralanmalarında uzun ve 
zorlu bir cerrahi olduğundan 
ekip halinde yapıldığında 
daha iyi sonuçlar vermektedir. 
Bu sebeple mikrocerrahi 
operasyonlarını Doç.Dr.Cihan 
Şahin ile birlikte almaktayız. 
Kendisi aynı zamanda yurt 
içi mikrocerrahi kurslarında 
eğitmen olarak görev 
almaktadır. 

Plastik cerrahi uzmanlık 
alanı sadece el ve parmak 
yaralanmalarında değil 
yanıklar, yüz travmaları ve 
her türlü deri – yumuşak 
doku yaralanmalarının 
tedavisinde rol alır.

İş kazası, işçi ,  sorumlu 
yönetici, diğer çalışanlar 
ve firma adına sıkıntılı  bir 
süreç yaşanmasına sebep 
olmaktadır.Bütün bu 
paydaşlar için maddi ve 
manevi kayıplar söz konusu 
olabilmektedir.

İş kazası ve sonrasındaki 
süreç nasıl olmalıdır?

Hasta açısından 
değerlendirildiğinde; kaza 
sonrası gereken müdahalenin 
uzman doktor tarafından 
en kısa sürede yapılacak 
olmasını bilmek hastanın 
yaşadığı ağrı ve psikolojik 
travmanın azalmasına, tedavi 
seçenekleri ve olası süreç 
hakkında bilgi verilmesi 
psikolojik rahatlamaya,uygun 
el cerrahisi operasyonlarının 
zamanında yapılması geçici ve 
kalıcı iş göremezlik süresinin 

azalmasına, ikamet ettiği ilde 
tedavi görmek aile yakınları 
ve firma yetkililerin kolay 
ulaşmasına yardımcıdır. 

İşveren açısından iş 
kazalarını değerlendirir 
misiniz?

Firmalar açısından 
değerlendirildiğinde 
çalışanının en hızlı ve doğru 
bir şekilde tedavi edilmesi 
maddi ve manevi birçok 
kazanç sağlamaktadır. Bu 
kazançların başında firma 
çalışanının firmasına 
olan güven ve bağının 
artması söylenebilir. Başına 
gelebilecek en küçük bir 
yaralanma sonrası bile hızla 
ilgili uzmanın tedavisi ile 
ilgilenmeye başlaması firma 
imajına çok olumlu katkı 
sağlar. Uygun tedavi ile iş 
görmezlik süresinin kısalması 
ve iş gücü kaybının azalması 
hem firma hem de ülke 
ekonomisi için çok önemlidir.

Mikrocerrahi operasyonları 
yüksek maliyetli 
ameliyatlardır. Ancak 
iş görmezlik süreleri ve 
sonrasında olası doğacak 
tazminatlar düşünüldüğünde 
fayda/ maliyet oranı çok 
yüksek ameliyatlardır.

Son olarak eklemek 
istedikleriniz?

Biz Çorlumuzun gelişiminde 
lokomotif görevi üstlenen 
tüccar ve sanayicilerimizin 
çalışanlarının plastik cerrahi 
alanı ile ilgili her türlü 
tedavilerinde yanlarında 
olmak istiyoruz. Sadece tedavi 
olarak değil aynı zaman 
da talep eden iş yerlerinde 
el- yüz yaralanmaları ve 
yanıklarda ilk yardım 
konularında da bilgilendirme 
toplantıları düzenlemek 
ve çalışanların bu konuda 
bilinçlendirilmesini de 
hede�emekteyiz.

26 Eylül 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Mesleki 
Yeterlilik Belgesi 
Zorunluluğu 
Getirilen 
Mesleklere 
İlişkin Tebliğ” 
ile 33 yeni 
meslekte 
“Mesleki 
Yeterlilik 
Belgesi” 
zorunluluğu 
getirilmiştir.

Böylece zorunlu meslek sayısı 48’den 81’e yükselmiştir.
TOBB tarafından MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri 
A.Ş kurulmuş olup, sınav ve belgelendirme hizmeti vermek amacıyla Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiştir. 

Bu süreçte, TOBB MEYBEM A.Ş., 19 mesleğe ek olarak 12 yeni meslekte 
de kapsam genişletme sürecini tamamlamış olup, MYK Yönetim Kurulu 
onayını müteakiben kısa süre içerisinde söz konusu mesleklerde de sınav ve 
belgelendirme işlemlerine başlayacaktır. 
Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş tarafından il / ilçe merkezlerinde yerel bazda 
gerçekleştirilecek olup; sınav ve belgelendirme talepleri Odamız tarafından 
alınacaktır. 

Odamız işbirliğinde MEYBEM A.Ş tarafından mevcut sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilen alanlar da şunlardır;

-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 3,
-Asansör Bakım ve Onarımcısı 
Seviye 4,
-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,
-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,
-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,
-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4
-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3

-İnşaat İşçisi Seviye 2
-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3
-Alçı Levha Uygulayıcısı Seviye 3
-Alçı Sıva Uygulayıcısı Seviye 3
-İnşaat Boyacısı Seviye 3
-Aluminyum Kaynakçısı Seviye 3
-Otomotiv Sac ve Gövde Kaynakçısı 
Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 5
-Metal Kesimci Seviye 3
-Metal Kesim Operatörü Seviye 4
-Metal Levha İşleme Tezgah İşçisi 
Seviye 3
-Metal Levha İşleme Tezgah 
Operatörü Seviye 4
-Matkap Tezgah İşçisi Seviye 3
-Matkap Tezgah İşçisi Seviye 4
-Kaynak Operatörü Seviye 4

Helal gıdanın merkezi olmayı hede�eyen Türkiye ilk adımı attı. İslam 
İşbirliği Teşkilatı’nın kararına göre Dünya Helal Zirvesi (OIC Helal 
Expo 2017) sadece Türkiye’de yapılacak.

kaynak: www.itohaber.com

Gıdadan finansa, tekstilden ilaç ve 
kozmetik sanayine kadar büyük bir 
alanı kapsayan ve 3 trilyon doları 
bulan dünya helal pazarının vitrini 
Türkiye oldu. İslam İşbirliği Teş-
kilatı (OIC), bugüne kadar Suudi 
Arabistan, Dubai gibi farklı ülke-
lerde yılda birden fazla gerçekleşti-
rilen Dünya Helal Zirvesi’nin (OIC 
Helal Expo 2017) sadece Türkiye’de 
yapılması yönünde anlaşmaya imza 
attı.

57 ÜYE ÜLKE FUARDA

Anlaşma gereğince bundan böyle 
Türkiye’de yapılan Helal Expo Fu-
arı, OIC’nın resmi olarak destekle-
diği tek helal fuar olacak. OIC ta-
rafından tek helal fuar olarak kabul 
edilecek etkinliğe 57 üye ülkenin 
katılımı sağlanacak. Cumhurbaş-
kanlığı himayesinde yapılacak 

Dünya Helal Fuarı, bu yıl 23-25 
Kasım tarihlerinde gerçekleşecek.

BAKANLAR KATILIYOR

Fuar, 20-23 Kasım’da İstanbul’da 
düzenlenecek olan 33’üncü 
İSEDAK Bakanlar Toplantısı ile 
eş zamanlı organize edilecek. Bu 
toplantıda yer alacak 57 ülkenin 
bakanı, fuarı da ziyaret edecek.



YILLIK AİDAT VE MUNZAM AİDAT HAKKINDA ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR!!
Yıllık Aidat ve Munzam Aidat, her yılın Haziran ve Ekim aylarında iki eşit taksitle ödenir. Zamanında 

ödenmemeleri halinde 6183 sayılı Kanun uyarınca yürürlükte bulunan oranlarda günlük olarak 
hesaplanarak gecikme zammı tahakkuk ettirilir. Zamlı veya hükmen ödeme durumunda kalınmaması için 

açıklanan yasalara göre hareket edilmesini önemle rica ederiz. 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Tapu işlemleri artık 
internetten yapılacak
Tapu sahipleri artık taşınmazlarını tapu 
müdürlüklerine gitmeden internet üzerinden 
yönetebilecek. Uygulama hem vatandaşın işini 
kolaylaştıracak hem de tapu müdürlüklerinin 
iş yükünü azaltacak. İşlemlerini web-tapu 
üzerinden yapacak vatandaş, tapu dairesine 
gidip imza atacak.

apu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü, tapu sahip-
lerinin taşınmazlarını 
tapu müdürlüklerine 

gitmeden internet üzerinden 
yönetebileceği sistemi hayata 
geçirdi. Yeni uygulama hem 
vatandaşın işini kolaylaştıracak 
hem de tapu müdürlüklerinin 
iş yükünü azaltacak. İşlemle-
rini web-tapu üzerinden ya-
pacak vatandaş, tapu dairesine 
gidip imza atacak.

DEVİR İŞLEMLERİ

Web-tapu, e-devlet üzerinden 
kimlik doğrulama sistemiy-
le birlikte kullanılabilecek. 
Vatandaşlar uygulamayla 
taşınmazlarına ait bilgileri 

görüntüleyecek. Tapu sahibi, 
devir işlemleri öncesinde baş-
vurularını web-tapu aracılığı 
ile yaparak kuruma gitmeden 
işlem sürecini başlatabilecek.

SAHTECİLİĞE ÖNLEM

Sistemin, vatandaşların haya-
tına getireceği bir diğer yenilik 
de dolandırıcılık ve sahtecilik 
girişimlerine karşı alınacak 
önlemler olacak. Bu çerçevede, 
sistem sayesinde tapu sahip-
leri, web-tapu ile taşınmazları 
üzerinde işlem yapılmamasına 
yönelik beyanda bulunabile-
cek. Tapu sahipleri söz konusu 
sistem üzerinden yapacağı 
işlemlerin her aşamasında SMS 
ile bilgilendirilecek.

ONLINE ÖDEME

Tapu müdürlüklerince web- 
tapudan gelen başvurular, 
yetkili memura havale edile-
cek. Memur tarafından gerekli 
aşamalar tamamlandıktan 
sonra işlemi gerçekleştirecek 
kişiye tapu harcı, döner ser-
maye hizmet bedeli ve işlemin 
tamamlanması için imza tarihi 
ve saati SMS olarak bildirile-
cek. Vatandaşlar elektronik or-
tamda belgelerini göndererek 
başvuru yapacak. Başvurunun 
hangi aşamada olduğunu işlem 
sorgulama aracılığıyla öğrene-
bilecek. Harç ve döner sermaye 
gibi bedeller online ortamda 
ödenebilecek.

T

kaynak: www.itohaber.com

Verimliliğin anahtarı 
akıllı aydınlatma

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın yaptığı açıklamaya göre 
2020’ye kadar sokak aydınlatma lambalarının yüzde 75’inin akıllı 
led armatürlere dönüştürülmesi ve yıllık 600 milyon TL tasarruf 
sağlanması planlanıyor. Bu değişimin mevcut sokak aydınlatma 
sisteminin yıllık 1.2 milyar liralık maliyetini yüzde 40-50 arasında 
azaltarak, 500 milyon lira seviyelerine indirmesi bekleniyor.
Enerji ve Tabii 
Kaynaklar 
Bakanlığı’nın 
yaptığı 
açıklamaya 
göre 2020’ye 
kadar sokak 
aydınlatma 
lambalarının 
yüzde 75’inin 
akıllı led 
armatürlere 
dönüştürülmesi 
ve yıllık 
600 milyon 
TL tasarruf 
sağlanması 
planlanıyor. 
Bu değişimin 
mevcut sokak aydınlatma sisteminin yıllık 1.2 milyar liralık 
maliyetini yüzde 40-50 arasında azaltarak, 500 milyon lira 
seviyelerine indirmesi bekleniyor.

2025’E KADAR

Dünyada 25’ten fazla kentin 2025’e kadar akıllı şehre 
dönüşmesi bekleniyor. Bu dönüşümde akıllı aydınlatmanın 
önemi ön plana çıkıyor. Kağıthane’deki Cendere yolu akıllı 
led aydınlatmalarla donatılarak değişimin İstanbul’daki 
örneği olarak hayata geçirildi. Projede belirlenen bir yoldan 
geçen araç sayısı ve araç hızına bağlı olarak aydınlatmanın 
nasıl olması gerektiğine karar veren bir otomasyon sistemi 
bulunuyor.

ENERJİDE TASARRUF

Sistem hem trafikte güvenliği hem de enerjide tasarrufu 
amaçlıyor. Uzmanlar, 2.5 milyar doların üzerinde iş hacmine 
sahip aydınlatma pazarının akıllı şehir projeleri ile daha 
hızlı büyüyeceğini ve Endüstri 4.0 sayesinde gelişimini 
sürdüreceğini öngörüyor.

AYDINLATMA KONGRESİ SEKTÖRE IŞIK TUTACAK

11. Ulusal Aydınlatma Kongresi, Aydınlatma Türk Milli 
Komitesi (ATMK) tarafından 21-22 Eylül’de İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenlenecek. Ayrıca aydınlatma sektöründe 
en yeni gelişmelerin değerlendirileceği İstanbulLight Fuarı 
kapsamında 23 Eylül’de Aydınlatma Tasarımı Zirvesi yapılacak.

HAYAT KALİTESİNİ YÜKSELTECEK

Led altyapısı, akıllı şehir projeleri başladığından beri 
şehirlerdeki, evlerdeki ve iş yerlerindeki hayat kalitesinin 
yükselmesinde çok önemli roller üstleniyor. Bugün hayata 
geçen birçok akıllı ev projesinde ledlerin tüm fonksiyonları 
akıllı telefonlarla kontrol edilebiliyor, açık unutulduğunda tek 
dokunuş ile kapatılabiliyor. kaynak: www.itohaber.com

İbrahim Gönül, Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç´ı Ziyaret Etti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, 25 Eylül 2017 
Pazartesi günü, Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç'ı Kaymakamlık Yeni 
Hizmet Binası'nda ziyaret etti.
Ziyaretten dolayı memnuniyeti dile 
getiren Çorlu Kaymakamı Levent 
Kılıç, "Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Trakya ve Türkiye için 
büyük bir değerdir. Bizler STK'larla 
birlikte halkımız için çalışmaya devam 
edeceğiz" dedi.
Kaymakamlık Yeni Hizmet Binası'nın 
Çorlu'ya hayırlı olmasını dileyen 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim 
Gönül; "Halkımıza daha iyi hizmet verebilmek 
adına Kaymakamlık binasının yeni yerine 
taşınması son derece önemli olmuştur. Bizler 

gerçekleştirdiğimiz istişareler ve faaliyetler ile 
bölge halkı için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.
Gönül, odamız faaliyetleri ve projeleri hakkında 
Kaymakam Kılıç'a bilgiler verdi.

RESMİ AÇILIŞ VE VERGİ 
ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, 
Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu ile Meclis ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri'nin 
hazır bulunduğu açılış 
törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, CHP 
Tekirdağ Milletvekili 
Emre Köprülü, AK Parti 
Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün, 24. Dönem AK 
Parti Tekirdağ Milletvekili 
Özlem Yemişçi, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Namık Kemal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Şimşek, Marmaraereğlisi 
Kaymakamı Sıdkı Zehin, 
Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, Tekirdağ 
Vergi Dairesi Grup Müdürü 
İbrahim Koç, Çorlu Vergi 
Dairesi Müdürü Bedrettin 
Tepe, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Cengiz 
Günay,  Siyasi Partilerin İl 
ve İlçe Başkanları ve Üyeleri, 
İl ve İlçe Protokolü, Oda ve 
Borsa Başkanları ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Odamız 
Üyeleri ve Basın Mensupları 
katılımda bulundular.Sayfa 2 ve 3’te

TOBB 5174 sayılı Kanun kapsamında 
Odaların asli görevi olan Madde 
4: "Odalar; Üyelerinin müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 
faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 
genel menfaatlerine uygun olarak 
gelişmesini sağlamak, mensuplarının 
birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak" 
hususları çerçevesinde; Odamız 2017 
Yılı Meslek Komiteleri 2. Bileşik 
Toplantısı 8 Eylül 2017 Cuma günü 
Odamız'da gerçekleşti. Sayfa 6’da

Türkiye'deki ticaret ve sanayi odaları ile 
iş birliği yapmak, AB'ye tam üye olan 
Bulgaristan'daki yatırım imkanlarını tanıtmak 
ve iş adamlarını Bulgaristan'a yatırım 
yapmaya teşvik etmek isteyen Bulgar - Türk 
Ticaret ve Sanayi Odası (BULTİSAD) 15 
Eylül 2017 Cuma günü Odamız'a ziyaret 
gerçekleştirdi. Sayfa 7’de

Ekonomi Bakanlığı, haziran ayına 
ilişkin Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Verileri Bülteni'ni 
yayımladı Buna göre, Türkiye'ye 
uluslararası net doğrudan yatırım 
girişi, bu yılın ocak-haziran 
döneminde geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 3 azalarak 
4 milyar 902 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.
Ocak-haziran dönemindeki 
uluslararası doğrudan yatırım 
girişinin 1.2 milyar doları mali 
aracı kuruluşların faaliyetleri 
sektöründen, 918 milyon doları 
enerji sektöründen ve 644 milyon 
doları İmalat sektöründen 
kaynaklandı.

2 BİN 429 ŞİRKET
Ocak-haziran döneminde 2 bin 
429 uluslararası sermayeli şirket 
ve şube kuruldu. 93 yerli sermayeli 
şirkete de uluslararası sermaye 
iştiraki oldu. Aynı dönemde 2 bin 
522 uluslararası sermayeli şirket, 
başta toptan ve perakende ticaret 
sektörü olmak üzere, gayrimenkul 
kiralama ve İş faaliyetleriyle İnşaat 
sektörlerinde faaliyette bulundu.
ORTADOĞU İLK SIRADA
Kurulan 2 bin 522 uluslararası 
sermayeli şirketlerin bin 507'si
Yakın ve Ortadoğu ülkeleri, 410’u 
AB ülkeleri, 130’sı diğer Asya 
ülkeleri ortaklı şirketler oldu.

Ayda 4.9 Milyar Dolar 
Uluslararası Yatırım 6

kaynak: istanbulticaretgazetesi

Trakya Kalkınma Ajansı 2017 yılı Teknik Destek Programı çerçevesinde; Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) kurum kapasitesini geliştirmek ve üyelerinin bilgi 
güvenliği ve gizliliğini artırmak amacıyla hazırladığı “ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi Danışmanlığı” projesi Trakya Kalkınma Ajansı tarafından kabul edilerek imza 
altına alındı.
Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin’in katıldığı imza töreni Trakya Kalkınma Ajansı'nda gerçekleşti. 

TRAKYA’DA İLK OLACAĞIZ
“Trakya’da yine bir ilk olarak Odamızın alacağı ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi Danışmanlığı ile kurumsal kapasiteyi geliştirmeyi ve üyelerimizin bilgi güvenliği 
ve gizliliğini artırmayı hede�iyoruz” diyen Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül: “Bilgisayar ağlarının ve internetin yaygın olarak kullanılmaya başlanmasıyla 
Bilgi Güvenliği oldukça önemli hale gelmiştir. Kurumsal ve kişisel bilgileri en iyi şekilde 
korumak için gerekli önlemlerin alınması önemlidir. Çorlu TSO 2018 yılı içerisinde 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgelendirmesini almayı hede�emiş ve 
bu doğrultuda tüm personelimiz ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği ve Yönetim Sistemi 
eğitimlerini almıştır. Alacağımız bu danışmanlık hizmeti ile de ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetimi Sistemi belgesini almak ve Trakya’da bu belgeye sahip olan tek Oda olmak için 
hazırlıklarımızı tamamlayacağız” dedi. Sayfa 15’te
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